


Nädala saatekavast
Pühade-saatekava algab ringhäälinr 

gus õieti juba suure reedega, kuid see 
kuulus juba eelmisse nädalasse.,

Esimese püha hommikul äratab 
kuulajaid pühalik kontsert, mille kes
kel toob kuulajatele ringhäälingu pü- 
hadetervituse saatekava-juhataja H. 
Kompus. Kell 12,00 on sümfooniakont
sert, mille kavas on Mendelssohni 
„Itaalia“ sümfoonia (nr. 4) ja Brahm- 
si Viiulikontsert, op. 77. Peale selle 
avaneb ringhäälingukuulajail võima
lus sel sümfooniakontserdil esmakord
selt kuulata R. Straussi fümfoonilist 
poeemi „Nii kõneles Zarathustra“. 
Järgneb K. Jungermanni loeng ,.Üles
tõusmispühade ajaloolisest mõttest“ 
ja seejärel lõunarnuusika Corso-triolt. 
Pärast lõunat on kõigepealt saade las
tele, mille järel ringhäälingu orkester 
mängib eesti muusikat. Siis on üle
kanne Kaunasest, milles me kuuleme 
leedu kirikumuusikat; kaastegevad 
on solistid, koorid ja Leedu ringhää
lingu orkester. Hilisemas saates „Ko
dused kajad“ kuuleme tuttavaid lu
gusid ja viise Kalju Raagi rahvusli
kult segakvartetilt, kandlemeestelt, 
orkestrilt ja teistelt ning ünnulaulu. 
Siis on kavas kuuldemäng „Juuda 
rahva kuningas“, mille samanimelise 
K. R.-i (Vene suurvürsti Konstantin 
Romanovi) näidendi järgi on kuulde
mänguks seadnud A, üksip. See kuul
demäng tõetab kujuneda üheks haara
vamaks meil seni esitatuist. Kohe 
kijuldemängu järel kuuleme P. Mas- 
cagni kauniviisilist ooperit „Talupoja 
au“. Esimese püha rikkalik kava lõ
peb rõõmsa pühadeõhtuga, kus paku
takse meeleolu- ja tantsumuusikat 
kuulajate soovide kohaselt, milleks 
iga kuulaja võib oma soovidega ring
häälingu poole pöörda.

Teisel pühal laulab hommikukont- 
serdi järele tenor K. Ots ja kuuleme 
heliplaatidelt kontsertvalsse. õhtupoo
le on soovikontsert tõsisemast muu
sikast ja Agu Lüüdiku poolt seatud 
läbilõige O. Straussi operetist „Viimne 
valss“. Päeva kavas on veel moodset 
ja vana tantsumuusikat, lugemistun- 
de, pühadekohaseid loenguid jne.

Viimane püha on harilikult see 
päev, mil istutakse kodus, puhatakse 
pühadeväsimusest ja kuulatakse raa
diot. Sellega on arvestanud ka ring
hääling ja pakub õige palju meelela
hutuslikku. Enne lõunat mängib lõbu
sat muusikat Tallinna garnisoni puhk
pilliorkester ja pärast lõunat kuuleme 
muusikat kohvikust „Harju“, kuna 

.õhtul mängib pühademuusikat ring- 
^häälingu orkester. Samal päeval on 
kavas veel kaks meeleoluüst saadet:
G. Helbemäe pühadepõimik värssides 
ja muusikas „See oleneb kevadest“ ja 
õhtul kuuleme T. Braksi lugu sellest, 
kuidas Aruvälja rahvas Kukepalu 
rahvamajas lihavõtte viimasel pühal 
peol käis. Lõpp hea —  kõik hea, sel
lest tõest on nähtavasti väljunud ring

hääling ka eelolevatel pühadel, mis 
muidugi ei taha ütelda, nagu oleks 
algus olnud halb.

Tähelepanuväärseid saateid on aga 
veel peale pühigi ringhäälingu saa
tekavas. Nii on reedel Norra Euroopa- 
kohtsert Oslost, mille kohta .pikem 
kirjutus on toodud meie ajakirjas 
teisal. Samal päeval äratab tõsise 
muusika sõprade tähelepanu sümfoo
niakontsert ,,Estonia“ kontsertsaalist, 
kus me kuuleme soome uuemat muu-

Hugo Kramm,

Norra ringhäälingu orkestrijuht sün
dis 1890. a. ja oli enne tuntud viiuli- 
ja klaverimängija, kes sai tuttavaks 
mängides Beethoveni viiuli- ja klave
rikontsert. Ta õppis Düsseldorfi kon
servatooriumis, mille lõpetas 1908. a., 
kuna viiulit õppis ta Berliinis Henri 
Marteau juhatusel. 1912. a. ta oli 
kontsertmeistriks Krefeldis ja Mar
teau kvarteti liige, kelle klaverisaat
jaks ta ühtlasi oli.

Ringhäälingu orkestrijuhiks on 
Hugo Kramm 1927. a. alates.

sikat. Solistiks kontserdil on Kurt 
Wallden klaveril. Külalisdirigendiks 
on B. Sirpo.

Kolmapäeval tohiks kuulajaid huvi
tada uue meeskvarteti laul, mille 
koosseisu kuuluvad V. Rumessen, P. 
Mägi, A. Kolts ja H. Reispere; nelja
päeval laulab eesti soololaule! Aili 
Müür ja Bulgaaria laule Jordan Stya- 
noff; reedel esineb ksülofonisoolode- 
ga W . Pachla.

Nädala heliplaadikontsertidest 
oleks mainida kolmapäevast saadet 
„Kuuvalgel“, neljapäevast „Metsas“ 
ja reede hilisõhtul kuulsaid, ent meil 
vähe tuntuid prantsuse disööse oma 
lauludega.

Laupäeva õhtul on jüripäeva puhul 
vestlus sellest vanast tähtpäevast 
ning muid päevakohaseid sõnalisi ja 
muusikalisi ettekandeid.

Algavate Euroopa maadluse-meis- 
tervõistluste puhul on reedel ja lau
päeval kavas mitu loengut, mis käsit
levad neid võistlusi.

Uue triona asub sel nädalal kuula
jate ette Palace-hotelli trio, kes lau
päeval esitab pärastlõunamuusikat.

L u g e j a  k ü s i b
0.01 —  Rakkes. 1) Me püüame küll 

lugejate-küsijate soovidele igati vastu 
tulla, ent teatud piirid on ka siin sea
tud, kuna see on ikkagi raadiotehni
lise ajakirja kirjakast. Seepärast on 
meil ka tõsiselt kahju, et meie ruum 
siin ei luba Teile anda elementaarse 
algebra täielikku kursust, nagu Te 
soovite. See kõik on ka trükis ilmu
nud, Teil tarvitseb vaid valida õige 
õpperaamat. 2) Dünamo trummank- 
rud pole kuidagi seotud raadiotehni
kaga ja niisugust probleemi käsitleva 
artikli ilmumist ,,Raadio“ veergudel 
pole oodata. 3) Traatide takistusta- 
beli leiate igast raadiotehnika õppe
raamatust.

„Raadio“ lugeja I. S. 1) ,,Raadios“ 
nr. 198— 201 kirjeldatud vastuvõtjat 
võib väga hästi ehitada veel täna
päevgi, kui super käib üle jõu. Mitte- 
superite tehnikas pole selle aja jook» 
sul olnud mingeid suuri muutusi, kui 
vahest välja arvata dioddetektor ja 
automaatse tundlikkuse kontrolli ra
kendamine. 2) Feffocart-poolidest tu
leks võtta: 2 kesklaine ribafilri-pooli 
ä 81 keerdu 10X0,07 k.-s.-litse, ühel 
antennimähis 10 keerdu 0,2 lakk-siid, 
2 pika laine ribafiltri-pooli ä 252 keer
du 0,2 mm lakk-siid, ühel antenni
mähis 50 keerdu 0,2 mm lakk-siid, 
1 kesklaine audionpool 81 keerdu, 
10X0,07 mm k.-s.-litse, tagassidemä- 
his 6— 10 keerdu 0,2 mm lakk-siid, 
1 pika laine audionpool 252 keerdu, 0,2 
mm lakk-siid, tagassidemähis 50 keer
du 0,2 mm lakk-siid. 3) Südamik-tüüpi 
võrgutrafo arvutamist võib läbi viia 
ka Kangro järele. 4) ,,Raadio“ nr. 
198 kirjeldatud vastuvõtja on tund
likum ja selektiivsem kui ,,Raadios“ 
nr. 238 kirjeldatud. 5) Kindlasti il
mub meie kolme lainealaga vastuvõt
jate ehituskirjeldusi. Ainult me ei 
saa siin anda tähtaega.
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Pildil näete Norra karjast omapärase pika karjapasunaga, mida vanasti 
puhusid karjased teine-teisele märguandmiseks ja metsloomade eemale

peletamiseks.

Norra heliloojaid
Reedel kannab ringhääling üle Os

lost Norra Euroopa-kontserdi, mille 
kavas kuuleme norra helimeistrite 
töid. Nende heliloojatega, kelle he
lindid on Euroopa-kontserdi kavas, 
tutvustame oma lugejaid allpool pike
malt.

C h r i s t i a n  S i n d i n g

Christian Sinding, kelle muusikali
sed võimed leidsid tunnustust juba
1883. a. tema kaasmaalase Edvard 
Griegi poolt, sündis 11. jaanuaril 
1856.

Pärit perekonnast, kus tunti suurt 
huvi kunsti vastu, huvitas koolipoissi 
peamiselt laul ja mütoloogia. Ta sai 
vanemailt luba astuda klaverikooli. 
Tema sihiks oli saada klaverivirtuoo
siks. 1874. a. ta sõitis Leipzigi kon
servatooriumi, kus ta õppis 4 aastat. 
Ent varsti leidis Sinding, et on parem 
jätta katki virtuoosi-karjäär ja pü
henduda täie energiaga kompositsioo
nile. Tal osutus võrdlemisi raskeks 
end läbi lüüa. Kui ta ühel päeval

. i?. ... .

Christian Sinding, 
tänapäeva Norra kuulsamaid 

loojaid.

heli-

näitas mõningaid oma kompositsioo
nidest tuntud pianistile Erika Nissa
nile, hüüdis see;

,,Aga armas Sinding, miks peate 
siis just komponeerima?“

Ja ometi pole hiljem keegi nii vä
simatu innuga võidelnud Singingi 
muusika eest kui just Erika Nissen!

Esimene helitöö, mille Sinding esi
tas publikule, oli klaverisonaat, mis 
kanti 1879. aasta kevadel ette Oslo 
muusikaühingus.

„Helilooja peab ütlema tänu muu
sikule, kes seda teost esitades pani 
kaalule oma hea nime“, kirjutas tol 
korral üks arvustaja.

Sindingu suurem esinemine avalik
kuse ees oli aga 1882. aastal märtsi
kuus, mil esitati tema kvartett kla
verile. Mõni aasta hiljem kirjutas 
selle helitöö kohta komponist Iner 
Helter; „On vähe noori heliloojaid, 
kes oleks saavutanud nii täiusliku edu 
kui Sinding.“

1884. aastal siirdus Sinding, kes oli 
saanud linna poolt stipendiumi, Mün
cheni, kus ta jälgis kõiki Wagneri 
oopereid. Wagneri mõju on eriti tun
duv Sindingi tolleaegsetes teostes. 
Münchenis ta komponeeris oma 
maailmas tunnustust leidnud helitöö 
,,Variatsioonid mi-bemollil kahele kla
verile“ ja hiilgava „Kvinteti klave
rile“.

Majanduslikel põhjustel pidi Sin
ding siis sõitma tagasi Oslosse, kus 
talle väljavaated näisid lohutamatud.

,,Minu ainuke perspektiiv, nii nae
ruväärne kui see ka on“, kirjutab ta 
tol ajal, „on saada organistiks või 
kirjutada muusikaarvustusi“. Tänu 
uuele rahalisele toetusele võis ta aga 
sõita Leipzigi. Kuid raha oli peagi 
jälle läbi ja noormees sissetulekuta 
võõras linnas. Seal kutsus vene viiuli
kunstnik A. Brodsky Sindingi enda 
juurde elama. Ta oli kuulnud noore 
komponisti haletsemisväärsest olu
korrast, kuid isiklikult ta teda pea
aegu ei tundnudki.

Sinding jäi Brodsky juurde üheks 
aastaks. Viiulikunstnik valmistas 
ette ka tema klaverikvinteti ettekan
net, mis oli esitatud õige skandaalsete 
järellainetega Oslos ja Kopenhaage- 
nis. ,,Helilooja tahab lennata otseteed 
taeva, kuid tal puuduvad seks tiivad“, 
kirjutas üks taani arvustaja pärast 
kvinteti ettekannet.

Leipzigis ootasid asjaosalised ette
kannet suure ärevusega. Koguni Tšai- 
kovski, kes oli näinud käsikirja 
Brodsky juures, oli ehmunud; ,,Ma 
olen endale lubanud nii mõndki, kuid 
midagi sarnast veel mitte kunagi“, 
lausus ta.

Jõudis kätte kontserdipäev. Kunst
nike näod olid mängu alustades kaht
levad. Helilooja ise varjas end rõdul, 
kus ta lootis läbikukkumise korral 
jääda mägematuks. Ent sündis usku
matu; Kontsert sai suure menu osa
liseks!

Edward Griegi sobitusel sai Sin
ding kodumaalt nüüd rahalist toetust. 
Ühes kirjas Grieg kirjutab Sindingi 
kohta; „Uskuge mind, ta kuulub suu
rimate hulka."
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Sindingi paremad teosed olid tollal 
alles komponeerimata. 27. märtsil 
1897. aastal esitas pianist Erika Nis- 
seni Sindinsi uusi klaveripalasid. 
Tema kvintetti mänRisid peagi kõik 
tunnustatud kunstnikud kogu maa
ilmas, nii et Sindingi nimi sai nüüd 
igal pool tuttavaks.

1907. aasta kevadel esitati tema 
teine sümfoonia Berliinis Weingart- 
neri juhatusel ja sai tormiliste kiidu
avalduste osaliseks. 1909. aastal nime
tati Sinding koos Pucciniga Berliini 
kunstiakadeemia auliikmeks ja mõni 
aasta hiljem oli tema ooperi „Püha 
mägi“ ettekanne Dessaus.

1916. aastal, Sindingi 60. sünnipäe
va puhul, kinkisid kaasmaalased heli
loojale 32.000 norra krooni. Sinding 
annetas kogu summa noorte kunst
nike toetuseks.

Sindingi III sümfooniat mängiti es
makordselt Nikischi juhatusel 1921. 
aastal Leipzigis ja Berliinis. Helilooja 
70. sünnipäeva tähistas kogu maailm. 
Kümme aastat hiljem tähistas ta aga 
ise oma 80. sünnipäeva kahe uue teo
sega: ,,Kevad" ja „Talv".

Ch. Sinding on loonud üldse 130 
teost, millest suurem osa on orkestri- 
ja kammermuusika-teosed. Laule on 
ta kirjutanud üle 250.

Olles kosmopoliit, ei püüa Sinding 
oma teostes läheneda vanale norra 
muusikale ei meloodias ega rütmis. 
Ent ta sarnaneb ometi nendele tuge
vatele sõjameestele, kes armastasid 
sõda vikingite ajastul. Sinding lei
takse sagedasti olevat brutaalne. Kuid 
metsikute valangute kõrval avaldub 
tema muusikas ka peent poeesiat, 
nagu lauludes „Maiöö", „Ambre ja 
Sylvelin" ning tema suuremate teoste 
andantedes.

Kontsert A-duur, mis on Norra 
Euroopa-kontserdi kavas, on kompo
neeritud Londonis, kus Sinding oli 
väga õnnelik, kuna võis 5 kuud ra
hus töötada. Kontsert esitati esma
kordselt Oslos 10. detsembril 1898, 
kuid ei leidnud soovitud tähelepanu. 
Alles seejärel, kui 1899. aastal mängis 
seda kontserti Henri Marteau, alustas 
teos võidukäiku kogu Euroopas.

Kontsert A-duur on Smdingi parem 
teos viiulile. Ta koosneb kolmest 
osast ning tema vorm on haruldaselt 
selge. Esimese osa alul kuuleme ela
vat teemat fortissimos, mida haarab 
viiul, kuna orkester sukeldub uude, 
kontrastsesse teemasse. Teema kor
dub E-duuris ja rida suurepäraseid 
modulatsioone juhivad kõrvalteemale. 
Pärast vahemängu väljendatakse kõr
valteemat mõningate tugevate akor
didega sooloinstrumentidelt, kuna or
kester pöördub tagasi peateemale, mis 
viimaks lõpeb C-duuris. Harmoonili
sed efektid ja lühike modulatsioon ju
hivad otsekohe andantele.

See on sünge eleegia, milles ei ole 
tunda hüglalinna üksindust, küll aga 
Norra mägestiku suurepärast rahu. 
Tšellode ja kontrabasside õrnad helid 
meenutavad õhtut viimaste päikese
kiirte säras peegelduva mägestiku- 
järve ääres ja tšellod hakkavad üksi 
laulma ilusat laulu  ̂ mis meenutab

E i v i n d  G r o v e n .
Eivind Groven sündis 1901 maakon

nas, mis on eriti rikas rahvalaulude 
poolest. Teda huvitas eriti rahvalau
lude täpse üleskirjutamise probleem ja 
pärast 20 aastat kestnud uurimisi ta 
ongi leidnud võrdlemisi täpse märki
misviisi.

E. Groven on komponeerinud 6 tü
sedat teost orkestrile ja koorile ning 
50 vähemat heUtööd. Tema kogutud 
rahvamuusika üksikpalade arv ulatub 
400. Neist on ta ümber töötanud 100 
vokaal- ja instrumentaalansamblitele.

H a r a l d  S a e v e r u d .
Harald Saeverud, kes sündis 1897. 

aastal Bergenis, on õppinud kodulinna 
konservatooriumis ja hiljem Berliini 
kõrgemas muusikakoolis. Tema loo
mingus on suur mõju rahvamuusikal.

Ta on loonud tosina helitöid, mis on 
kõik kirjutatud suurele orkestrile. 
Saeverudi muusika ei jätka evolut
siooni: see on revolutsioon, plahvatus 
ise.

H. Saeverndi ,,Canto Ostinato op. 9" 
sisaldab: I. Prelüüd: a) Canto teema 
sünd, b) teine teema —  lauluteema, 
mida esitavad alul kõik keelpillid, sus 
viiulid, kuna teema derivatsioon muu
tub pastoraalseks unistuseks puhkpil
lidele. II. Peaosa, mis kohe järgneb, 
on ennem küll passacaglia —  Canto 
ostinato kõlab pianissimos orkestri 
celestas. Kümne variatsiooni kestel 
kostab canto kontrabassidest ja sü
gava ulatusega instrumentidest, kuna 
kontrapunkti hääled muutuvad üha 
elavamaks ja kiiremaks, lõpetades 
teose väga kiirelt.

Soome külalised Riigi Ringhäälingus. Möödunud nädalal viibisid Tallinnas 
tutvumisreisil Soome ringhäälingu saatekava juhataja dr. Heikinheimo ja 
kooliraadio juhataja V. Santala. Meie pildil vasemalt: RR  noorteraadio 
toimetaja J. Rummo, Soome ringhäälingu kooliraadio juhataja V. Santala, 
R R  direktor ins. F. Olbrei, Soome ringhäälingu saatekava juhat. dr. Hei
kinheimo, R R  saatekava juhataja H. Kompus ja R R  saatekava üldtoime-

ta ja  K. Kesa.
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rahvaviit. Kontrabassid kordavad 
kolm korda sama teemat. Klarnetid 
juhatavad sisse uue teema ja orkester 
tõuseb helitugevuses, üksik hääl kos
tab aga uuesti suurepärases fortissi
mos, saadetuna flöödist, kornettidest, 
siis altidest, tšellodest ja kontrabassi
dest. Adagio juhib finaal-teemale an
dantes. Peateema muutub viimases 
osas viiulitelt esitatuna nagu mingiks 
ahelaks, mis viib tormilisele lõpule.



jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkimine igasugusel kujul.

RINGHmiNGUlAANfiDE SAATEKAVAD
17.—23. aprillini 1938

L ü h e n d i d :  * —  heliplaatidelt, B  —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D  —  Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, Kl —  Kölnist, L. —  Leip
zigist, LR  —  London-Regionalist, M  —  Münchenist, Mi —  Milanost, M K  —  Moskva-Komintemist, P  —  
Pariis PTT-st, Pr —  Prahast, R  —  Roomast, RP  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V  —• Viinist, ŠR —

šoti-Regionalist, T . Tä T .  —  Tallinn, Türi. ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW ).

11. aprill
11.00 Stokholm: Händeli orat.

„Messias“ *
11.30 D-sender: Kontsert*
12.00 T .T .T .: Sümfooniakont

sert*
14.00 T .T .T .; liõunamuusika. 

Corso-trio
15.30 Stokholm: Schumann: 

Kvartett
16.30 Varssavi: Ajaviitemuusika
17.00 Lahti: Klassikaline m uu

sika
17.00 Breslau: Ajaviitemuusika
17.30 T .T .T .: Eesti helitöid,

R R  orkester
18.00 Budapest: Mustlaskapell
18.20 Droitwich: Puhkpillior-

Iccst^r
18.30 T .T .T .: Leedu kirikumuu- 

sika-kontsert (Kaunasest)
19.15 Droitwich: Kammermuu

sika
19.00 Königsberg: Beethoven: 

Sonaat
19.00 Leipzig: Brahms: Sonaat
19.30 Riia: Wagneri oop. ,,Tann

häuser“
19.35 T .T .T .: ,,Kodused kajad“
30.10 Breslau: Kontsert
2«.30 T .T .T .: „Juuda rahva ku

ningas“ , kuuldemäng
20.30 Praha: Smetana ooper 

„Suudlus“
20.50 Köln: d ’Albert’i ooper 

,,Madalik“
ai.OO Königsberg: Orkestri- 

kontsert
21.00 Berliin: Lehari op. „L õ 

bus lesk“
21.00 Kopenhaagen: Bachi heli

töid
21.00 Stuttgart; Ajaviitemuusika
21.00 Frankfurt: Pidulik konts.
21.30 Radio-Paris: Beethoven:

Pidulik mess
2C.00 Stokholm: Ajaviitekontsert
22.05 London-R.: Kontsert
32.10 T .T .T .: Mascagni ooper

„Talupoja au“
22.45 T .T .T .: Rõõmus pühade-

õhtu
23.10 Lahti: Rimski:Korsakov: 

Scheherezade*
23.35 Kopenhaagen: Rossini he

litöid

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
8.30 äratusmäng: koraal ,.Ärga
ke, nii vahid hüüdvad“ . Hom- 
mikukontsert*. Rimski-Korsa
kov: ülestõusmisepühade-ava-
mäng —  orkester. Rachmani
nov; Kristus on tõusnud —  B. 
Hansen (bass). Bach: Gloria
messist b-moll —  koor. Bach: 
Tokaata ja fuuga —  orkester. 
Wagner; avamäng oop. ,,Tann
häuser“ ; palverändajate koor 
oop. ,,Tannhäuser“ —  Berliini 

riigiooperi orkester. Pühade- 

tervitus — R R  saatekava juha

taja H . Kompus. Schubert:
I osa ,,Lõpetamata sümfoo
niast“ —  orkester. Tobias: Eks 
teie tea —  koor ja orkester. 
Bach: Prelüüd E-duur —  G. 

Weitz (orel)

9.55 Tallinn ja Türi; Jumala
teenistus piiskoplikust Toomki
rikust. Piiskop dr. H . B. Raha
mägi

10.00 Tartu; Jumalateenistus 
tilikooli kirikust, õp. prof. J. 
Kõpp

12.00 sümfooniakontsert*. M en
delssohn : Sümfoonia nr. 4

(,,Itaalia“ ), op. 90 (Allegro vi
vace —  Andante con moto —  
Con moto moderato —  Saltarel- 
lo) —  Bostoni sümfooniaorkes
ter, juh. Kussevitski. Brahms: 
Viiulikontsert,' op. 77 (Allegro 
non troppo —  Adagio —  A.lleg- 
ro giocoso) —  J. Szigeti ja 
sümfooniaorkester, juh. H , 

Harty. R. Strauss; sümfoonili
ne poeem ,,Nii kõneleb Zara
thustra“ , op. 30 —  Bostoni 
sümfooniaorkester, juh. S. K us
sevitski

13.35 K . Jungerman; ülestõus

mispühade ajaloolisest mõttest
14.00— 15.00 lõunamuusika. Cor
so-trio. Tšaikovski; katkendeid 
oop. ,,Eugen Onegin“ . Becce; 

Amalfi serenaad. Tšaikovski; 
Romanss f-moll, op. 5. Grieg: 
Armastan sind. Heykens; Ära- 
tuslaul. Koester: intermetso

,,Darinka“ . Strauss; pop. op. 
„Mustlasparun“ . Rubinstein; 
Toreador ja andaluuslanna

17.00 lastele. ,,Kevadpühade tu
lek Maidamadisel“ , J. Jäigi 
,,Kuke ringhäälingu“ ainetel

kuuldemänguks seadnud P. 
Härm

17.30 eesti helitöid. R R  orkester,
juh. F. Nikolai. Karp; Laulu
pidu avamäng. Aavik: õitse

Eesti! Oja; Ajatriloogia. 
Brauer: Kaks rahvatantsu;

a) Naljatants; b) Peotants. Uri- 
tamm: Torupill ja viiul. Lem 

ba: Skertso. Kull; Popurrii- 
fantaasia. Lüdig; Noorte marss

18.30 leedu Idrikumuusika-kont-
sert (Kaunasest). Kaastegevad; 
V. Grigaitiene (dramaatiline 
sopran), A. Kuõingis (bass), 
K . Kaveckas (orel). Kaunase 
toomkiriku sega- ja naiskoor 
ning Leedu ringhäälingu or
kester: Brazys: Fuuga g-moll. 

Kaveckas; Lihavõtte-prelüüd —  
K . Kaveckas. Sasnauskas; Ani
ma Christi — koor ja orkester. 
Dambrauskas; ,,Minu Isa“ , pal

ve oratooriumist ,,Inimeste 
eest“ —  A  Kuõingis ja orkes

ter. Dambrauskas: „Attende

Coelum“ , katkend oratooriu
mist ,,Inimeste eest“ —  V. Gri
gaitiene, naiskoor ja orkester. 
Naujalis; Palve —  segakoor ja 
orkester. Dambrauskas: Regina 
Coeli —  segakoor ja orkester.

19.00 õige aeg. Teated. Saate
kava

19.05 ,.Jällenägemine“ , katkend 
K . Hamsuni romaanist ..Viimne 
peatükk“ . Loeb J. Tõnopa

19.35 Kodused kajad. Tuttavaid 
lugusid ja viise Kalju Räägi 

rahvuslikult segakvartetilt, 

kandlemeestelt. orkestrilt ja 
teistelt ning linnulaule

30.30 „Juuda rahva kuningas“ , 
K . R.-i samanimelise näidendi 
ainetel kuuldemänguks seadnud 

A. üksip. Tegelased; Pontius Pi- 
latus, Juudamaa prokuraator — 
A. tjksip. Procula, tema abi
kaasa —  M. Luts. Prefekt, Cae- 
sari saadik Roomast —  J. Kal- 
jola. Variser —  A. ,Sarv. Kirja- 

tundja —  J; Mürk. Joosep 
Arimaatiast —  O. Raukas. ,Sii- 
mon, Joosepi aednik —  iS. Lipp. 
Rufus, tema poeg —  V. Alev. 

Lia, Procula toaneitsi —  L. 
Lasner. Pealik, Rooma sõjaväe 
rühmaülem —  J. Koger. Kuulu
taja —  ***. Näitejuht —  F. 
Moor

ai.30 „Talupoja au“ , P. Mas- 
cagni ooper ühes vaatuses*. M i
lano ,,La Scala“ ooperiansambl. 
juh, C. Sabajno

32.45— 34.00 Rõõmus pühadeõhtn. 
Meeleolu- ja tantsumuusika 
kuulajate soovide kohaselt*

LAH TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
9.00 heliplaate
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
13.00 solistid. Irja Aholainen, 
Y. Ikonen (laul) ja V. Lahti 
(klaver). Kavas; Suolahti, 
Bach, Händel, Loewe, Hanni- 
kainen, Palmgren
12.43 aeg. ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 heliplaate. Gluck; ,,A1- 
ceste“ , avamäng (orkester). 
Bach; 2 aariat kantaadist nr. 
85 (G. Thill ja orkester). Beet
hoven; Kontsert klaverile ja 
orkestrile, (Es-duur (W . Giese- 
king ja Viini filharmoonia or
kester). Wagner; ,,Tannhäu- 
ser“ , avamäng (orkester)
15.40 ,.Kirjandus ja moraal“ , 
diskussioon
16.ao soome meloodiaid*. Sibe- 
lius: Saaga (orkester). Kuula; 
Auringonnousu (Suomen Lau
lu). Klemetti; Mälestus (E. 
Cronvall, viiul ja V . Kuutti, 
klaver). Linko; Suru. Madeto- 
ja; Terve päivä Pohjalahan 
(Lahja Linko). Palmgren:

Hällilaul (orkester). Merikan- 
to; Ave Maria (Oiva Soini). P. 
J. Hannikainen; Terve Pohja- 
lan maa (Kilven Kuoro)
17.00 klassikaline muusika. Or
kester. Händel: Largo. Haydn- 
Sondheimer: Jeesus Kristuse
seitse sõna. Schubert: Sümfoo
nia h-moll. Beethoven: R o 
manss F-duur (viiulisoolo: E. 
Cronvall). Gluck; ..Iphigenia 
Aulises“ , avamäng
17.55 loeng
18.15 kirikukoor
18.35 retsitatsioon. S. Läger- 
löf; Betlemi lapsed
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.35 tšello. T. Korhonen. Vi
valdi; -Sonaat c-moll. Glasunov: 
Hispaania serenaad. Gabriel- 
Marie; La  Cinquantaine
19.45 veste
20.05 kirikumuusika. Kavas: 
Maasalo. Tšaikovski, Klemetti, 
Bach
21,15— 21.45 kuuldepilt
22.00 sport

Lahti.
22.15 ajaviitemuusika*
33.10— 24.00 kontseertmuusika*. 
Rimski-Korsakov; ,, Schehere
zade“ , sümfooniline poeem

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.00 jumalateenistus
8.00 orel
8.30—9.00 hommikumuusika*
9.35— 10.10 ajaviitemuusika*
11.00— 12.55 jumalateenistus
13.05— 14.25 ajaviitemuusika. 
Salongorkester ja heliplaadid 
14.50̂ — 15.35 ,,Linnud muusi
kas“ , kontsert*
16.00— 16.30 koorilaul
17.05— 18.05 vanu ja moodsaid 
tantse
18.30 kontsert Kaunasest
19.00— 19.20 heliplaate
19.30 Wagneri ooper „Tannhäu
ser“ . Ülekanne Rahvusooperist
23.05 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.00 heliplaate
18.30— 19.00 leedu kirikumuus.
21.00 heliplaate
21.30—22.00 operett
22.40— 23.30 ajaviitemuusika.

VA RSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Viino 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
9.20— 9.55 hommikumuusika
10.00— 13.00 ülekanne^ Vatika
nist. Andrzej Bobola kanoni- 
satsioon
13.30 lihavõtte-kohtsert. Orkes
ter ja solist.
15.30— 16.00 lõbus saade lastele
16.30— 18.30 ajaviitemuusika. 
Dzierzanowski rahvuslik an- 
sambl, salongansambl. mando- 
liinitrio, solistid
19.00— 21.00 muusikaline liha- 
võtte-saade
22.00 lõbus saade
22.30 solistid
23.30— 1.00 tantsumuusika -
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ŠtÕfeHÕLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
11.00 Händel: II ja II  osa ora
tooriumist „Messias“ *
12.00— 13.40 jumalateenistus
14.00— 15.00 ajaviitemuusika. F. 
Englundi orkester
15.30— 16.00 Schumann: Kvar
tett klaverile ja keelpillidele, 
Es-duur, op, 47
16.30—'17.30 heliplaate
18.05— 18.30 viiul. C. Garaguly.
Albeniz; Malagueña. Marteau: 
Prelüüd. Sibelius: Noktürn.
Strauss-Brosch: Pärsia marss. 
Paganini: Moosese fantaasia
19.00— 20.15 jumalateenistus
22.00— 23.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Rossini: „Wilhelm
Teil“ , avamäng..Rimski-Korsa
kov : Hüm n  päikesele, de Mi- 
cheli: Väike süit. Waldteufel: 
Valss. Nikolajevski: Intermet
so. Romberg; popurrii opere
tist ,,Kõrve laul“
23.10— 24.00 ,,Külaskäik vanale 
rõõmsale Inglismaale“

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00— 12.30 jumalateenistus
13.00 C. Rydahli ansambl
15.00 heliplaate
15.30—^17.30 orkester ja laul 
18.0d—19.20 jumalateenistus 
2jt.0()— 22.00 Bachi helitöid. 
Koor ja orel. Orelifantaasia 
koraali teemal. Motett.
23.35—0.15 Rossini helitöid. 
Orkester ja vokaalsolistid.
,.Wilhelm Teil“ , avamäng, 
duett ja 2 aariat. ,,Sevilla ha
bemeajaja“ , 2 aariat, duett ja 
avamäng

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00— 17.30 norra rahvamuus.
18.05— 19.00 orkester
20.15— 20,40 laul
21.00 kabaree*
22.05— 2̂2.40 Schubert; liõpeta- 
mata sümfoonia, h-moll
23.10—24.00 orkestrikontsert.
Sinding: Kontsert klaverile ja 
orkestrile. Haarklon: ,,West
minster Abbey“ , süit

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00— 13.15 jumalateenistus
13.30 B B C  šoti orkester. Gou
nod: ,,Mireille“ , avamäng.
Grieg: Peer Gynt“ , süit nr. 1. 
W hyte: Air (viiul ja keelpil
lid) : Vananaiste hällilaul. We- 
ber-Berlioz: Kutse tantsuks.
E. Coates: Kolm karu. Dvo- 
■fak: Pidulik ¡marss
14.30— 15.00 Westminster-män- 
gijad. Kavas: Bowen, Benja
min, Pitfield, Bradford, De- 
muth, Smetana
15.20 Raymonde orkester. K a 
vas: Smetana, Strauss, Jensen, 
Lewis, Wright, Rimski-Korsa- 
kov, Delbos jt.
16.00 heliplaate
16.30— 17.00 Fr. Biffo puhkpilli
kvintett. Kavas: Raquelle, Ne- 
vin, Ganne, Luigini, Reeves jt.
17.30— 18,00 ,,The Alphas“ . K a 
vas; Martin, Jackson, Mayerl, 
Peel, Grainger, Henderson, 
Hellier jt.
18.20 B B C  puhkpilliorkester ja
tenor W .  Widdop. Rimski- 
Korsakov-G. Williams: ,,Vene 
lihavõtted“ , avamäng. —  Gou- 
nod-G. Williams: aaria oop.
,,Seeba kuninganna“ . —  Grieg-
O  Donnell: Pulmapäev Trold-
haugenis. —  3 laulu. —  Turina: 
Eksalttatsioon. Ferroni: His
paania rapsoodia
19.15— 2̂0.15 kammermuusika.
Händel-Cockerill: Kvartett
flöödile, viiulile, vioolale ja kla
vikordile. —  5 laulu (sopran),
•— Beethoven: Serenaad flöö
dile, viiulile ja vioolale, D- 
duur, op. 25. Douglas: Kvar

tett flöödile, viiuiile, vioolaie
ja klavikordile
20.55— 21.45 jumalateenistus
23.05— 23.00 B B C  teatriorkester. 
Buerger: Popurrii Sousa mars
sidest. Donizetti: ,,Don Pas- 
quale“ , avamäng. Waldteufel:
,.Suudlused kõnelevad“ , valss. 
Rossini: ,,La Danza“ , taran
tella. Ghys: Gavott. Suk: Pol
ka. Buerger: Eysleri-popur-
rii. Granados: Intermetso. La- 
come: ,,La Feria“ , süit: a)
Los Toros (Härjad); b) La 
Reja (rõduserenaad); c) La 
Zarzuela (teatris)

LONDON-R. 342,1/877/70
19.15 G. Stacey ja ta sekstett
20.00— 20,50 puhkpilliorkester
21.00— 21.45 jumalateenistus
22.05— 22.30 kontsert. Bach: Li- 
havõtte-oratoorium. Haydn :
,.Kevad“ oratooriumist ,,Aasta
ajad“

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.35 Cowie kantaat „Ülestõus
mine“
20.35— ^20.50 viiul. Schubert- 
Friedberg: Rondo. Winternitz: 
Marionetitants. Sammons: R u 
meenia laul; Mustlastants
21.00— 2̂1.45 jumalateenistus
22.05— 23.30 kontsert (L R ) 

R AD IO  PARIS 1648/182
18.00— 20.00 ajaviitemuus. Ork.
21.15 laul
ai.30— ^23.35 Beethoven: Pidxilik 
mess, D-duur
24.00— 2.00 tantsumuusika

PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00— 2̂0.00 ajaviitemuus. Ork.
21.30 heliplaate
21.45—23.30 teatrisaade
23.45 heliplaate
24.00 tantsumuusika (R P ) 

LILLE  247,3/1213/60
20.00— 2̂0.30 ajaviitesaade
21.30—23,30 ülekanne Pariisi 
Koomilisest ooperist

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00— 18.45 jazzmuusika
20,03— 20.30 Griegi helindeid*
21.00— 21.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja akordionid
22.00— 22.50 ajaviitemuus. järg
21.10 soovikontsert*
24.00— 1.00 tantsumuusika 

H IL V E R SU M  n  301,5/995
18.40'— 19.10 heliplaate
20.10 jumalateenistus
20.40— 21,40 Bach; Kantaat
22.00— 23.40 ajaviitemuusika. 
Orkestrid, kvartett ja orel
24.00— 0.40 ajaviitemuusika 
0.50— 1.40 tantsumuusika
P R A H A  470,2/638/120
17.40— 18.120 siõjaväeorkester.
Provaznik: Marss. Pehlik;
..Miraaž“ , fantaasia. Händel; 
Moraavia tantse ja laule. Mi- 
chal; 3 polkat. Trailin: ,,T a 
ras Bulba“ , gopak. Jormar; 
Kurb valss. Zita: Marss
18.50— 19.50 orkester ja laul. 
Graener: ,,Sanssouci flööt“ ,
süit kammerorkestrile, op. 88, 
Mahler: 2 laulu. Schrecker:
Intermetso keelpillidele, Sla
vik; ,,Kadunud kroon“ , kat
kendeid
20.30— 2̂2.45 Smetana ooper
,,Suudlus“ , tilekanne Praha
Rahvusteatrist
23.35— 0.30 tantsumuusika 

B R ATISLAV A  299/1004
17.05— 17.45 ajaviitemuus. Ork.
18.35— 19,00 heliplaate
19.15— 19,45 ungari laule must- 
laskapelli saatel
20.30—22.45 ooper (Pr)
23.35—  0.30 tantsumuusika

V H N  508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.15— 20.00 Kärnteni saade
20.10—23.00 operett (Stolz)
23.30 tantsumuusika
1.00— 3.00 öömuusika (S)

B Ü D A P E ST  i 549,0/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.30 mustlaskapell
20.00—21.00 orkester. Drigo:
,,Esmeralda“ , balletisüit, Al
beniz: Jota aragonesa, Bar-
tok; Õhtu, Farkas; Tempo di 
minuetto; Tarantella, Gounod; 
valss oop. ,,Faust“ . Huszka; 
Marss. Jaray: Karneval.
Friml-Stotthart: popurrii op.
,,Rose-Marie“ . Szirmai: Ga
lopp
22.45 tantsumuusika
23.45— 1̂.00 sõjaväeorkester

B U K A R E ST  364,5/823/12
18.00— 19.00 tantsumuusika
19.15— 19,40 tantsumuusika
20,05—^20,30 koorilaul
21.20— 22,00 kontsert*
22.10—22,30 kontsert*
22.45 operetimuusika. Ork.
24.00—  1.00 öökontsert* 

B E O G R A D  437,3/686/20
18.00 rahvaviise
18.20 orkester
19.20— 20,30 heliplaate
21.00 orel
21.40 orkesetr
22.30— 23.00 solist
23.15— 23.45 restoranimuusika

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45— 21.00 ajaviitemuusika
22.00 kontsert
23,40— 2̂4,00 tantsumuusika 
0,15—  0,55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.45— 2̂1,00 ajaviitemuusika
22.00— 24,00 komöödia
0,15—  0,55 tantsumuusika 

B ER O M Ü N STER  540/556
18.00— 19,00 sekstett
19.30—20,00 klaver
20.30— 2̂0.45 Tšaikovski helin
deid*
21.05 kevadlaule. Koor ja orkes
ter
22.00 ,,Kristus on ülestõusnud“ , 
kuuldemäng
22.45— 23,25 orkester 

D-SE:JDER 1571/191/60
7.00—  9,00 sadamakontsert
9.15— 11.00 ,,Muredeta lihavõtte- 
hommik“ , E, Jahni kapell ja 
solistid
11.30— 12.15 kontsert*. Mozart: 
Kontsert 'flöödile ja orkestrile, 
G-duur. Glasunov; Viiulikont
sert (solist: C. Hansen).
12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00— 15.00 lõunarnuusika. Or
kester. viiul ja klaver
15.30 kontsert*. Kavas: Reger. 
Grieg, Debussy
16.00 ajaviitemuusika*
17.00 sõjaväeorkester. Kavas;
E. Schumann, Löhr. Brust. Hu- 
sadel, Popy, Hempel jt.
18.00 kuuldemäng
19.00— 20,00 ,,Meloodia ja 
rütm“ , ajaviitemuusika. Or
kester
20.10— 20,30 ajaviitemuus, järg
21.00— 23.00 kevademuusika.. 
Orkester, koor. sopran, tenor, 
bariton, viiul, klaver. Kavas; 
Haydn. Beethoven, Schubert. 
Spohr ja Goetz
23.30—23,45 ajaviitemuusika,
F. Kauffmanni kapell, klaveri
duo, ,,Meisterkvintett“ , kino- 
orel
24.00 ajaviitemuusika järg

1,30— 3,00 tantsu- ja ajaviite
muusika. E. Kaiseri kapell, kla
veriduo, ,,Meisterkvartett“ , ki- 
noorel

B E R L H N  356,7/841/100
7.30— 9,00 hommikumuusika
12.30 B, Gigli laulab*
13.00 lõunamuusika
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
16.30 ajaviitemuusika*
17.00— 19.00 ajaviitekontsert. H . 
Bundi kapell, Musette-orkester,

saksofonikvartett, klaveriduo, 
flööt
20.J5 ajaviitemuusika. Krepela- 
sekstett. Fibich; Poeem. Rust; 
Menuett ja väike valss. 
*** Kaks kitarri. Schmidseder; 
Laul. Kötscher: Palav veri.
Bochmann; Armuunelm. Drdla: 
Purskkaev
21.00— 23.00 Lehari operett ,,Lõ- 
l)us l©sk̂ ^
23.30— 3.00 öömuusika. W .  Noa- 
cki ja E. Schneidewindi kapel
lid, G. Freundorferi instrumen- 
taalkvartett

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.00— 9,00 sadamakontsert
13.00— 15.00 lõunamuusika. Or
kestrid ja klaveritrio
15.30̂ — 16.10 ajaviidet
17.00 ajaviitemuusika. E. Bör- 
scheli kapell ja sohstid
19.00— 19.30 Beethoven: Sonaat
A-duur tšellole ja klaverile
21.00— 33.00 orkestrikontsert.
Smetana: ,.Müüdud mõrsja“ ,
avamäng. Dvorak: Slaavi tant
sud nr-id 1, 2 ja 3. Chabrier: 
España. Liszt; Prelüüd, Deli
bes; ,,Sylvia“ , balletisüit. Joh. 
Strauss; ,,Nahkhiir“ , avamäng. 
Lehar; meloodiaid op. ,,Naera
tuste m aa“ . Joh. Strauss; „Ilu
sal sinisel Doonaul“ , valss. 
Rossini: ,,Wilhelm Teil“ , ava
mäng
23.40 tantsumuusika (S)
1.00— 3.00 tantsumuusika (DS) 

B R ESLA U  315,8/950/100
7.00—9.00 sadamakontsert
17.00— 19.00 pärastlõunakontsert
Orkester, klaver ja tsitter. 
Schubert: ,,Kuradi lõbuloss“ , 
avamäng. Neugebauer; Idamaa 
intermetso. Boltshauserl: Mere- 
süit. Reger: M u  päevikust; H u 
moresk. Rust: Hispaania le
gend. Ott: Capriccio. Steinba
cher; Tšardaš. Delibes; Coppe- 
lia-meloodiaid. Schulz; Möödu
nud aegadest. Suppé; Viini 
juubeliavamäng. Schumann: 
Novelett F-duur. Carste; ,,õn
nelikud inimesed“ , valss. Neu- 
mann; Apollo-marss
20.10 kontsert. Orkester ja sop
ran. Mozart; ,,Võluflööt“ , ava
mäng; 2 aariat oop. ,,Figaro 
pulm“ . Gretry; Balletisüit. 
Goetz: aaria oop. ,,Kangekael
se taltsutamine“ , Weber; ooke- 
ani-aaria ooperist ,,Oberon“ . 
Trunck; Serenaad
21.00 tantsu- ja balletimuus. (S)
22.00— 23.00 kuuldemäng
23.30— 3.00 ajaviitemuus. (DS) 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00— 20.00 kirev saade
20.10— 20.50 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 ajaviitemuusika.
Orkester, koor ja solistid. K a 
vas: Mozart, Grieg, Weber.
Liszt, Mascagni, Beethoven, 
Verdi, Lortzing jt.
23.30— 3.00 ajaviitemuusika. Or
kester, tantsukapell, klaveriduo 
ja solistid

KÖLN  455,9/658/100
17.00 ajaviitemuusika (Kb)
19.00—20.00 ajaviidet
20.10— 2̂0,30 tantsumuusika*
20.50— 2̂3.00 d ’Alberti ooper 
,.Madalik“
23.30— 3.00 tantsumuusika (V( 

STU TTG ART  522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
20.30 heliplaate
21.00— 23.00 ajaviitemuusika. Or
kester, koor ja solistid. Weber; 
Kutse tantsuks. Schubert: Sak
sa tantse. Zeller; laule operetist 
,,Linnukaupleja“ . Haydn; Lõo- 
kestekvartett, katkend. Rich. 
Strauss; valss oop. ,,Roosikava- 
ler“ . Debussy; Kuupaiste. Hell- 
mesberger; Balletistseen. Ardi- 
ti: Suudlus. Ponchielli; Tundi
de tants. Lehar; laule operetist 
,,Krahv Luksemburg“



ŽS.äO ajaviite- ja tantstunuüsi-
ka Orkester, koor ja solistid. 
Još. Strauss: avamäng, kvartett 
ja valsiansambl op. ,,Kevade- 
õhk“ . *** Vana harfimenuett.
— 20 minutit tantsumuusikat.
Joh. Strauss: ,,Kevadehelid“ ,
valss. —' 20 minutit tantsumuu
sikat. —  Künneke: laule op.
,,Onupoeg“
I 00—3.00 öömuusika. I. Hände
li helindeid. —  II. Tšaikovski: 
.pähklipureja“ , süit. Borodin: 
Polovetsi tantsud oop. ,,Vürst 
Igor“ . Mozart: Väike öömuusi
ka. Joh. Strauss: balletistseen 
op. ,,Nahkhiir"

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00 kirev saade. Orkester, 
koor ja solistid
19.00 Brahms: Klaverisonaat,
op. 2, fis-moll.
19.30—20.00 ajaviitemuusika*
20.10 ,,Kevadekantaat“ , aja
viitemuusika*
20.10 ,,Kevadekantaat“ , aja
viitesaade
21.00— 2̂3.00 operett (Bin)
23.30— 3.00 tantsumuusika. O. 
Fricke kapell ja ,,Bandžosüm- 
foonikud“ .
FRANKFURT 251/1195/25
17.00 ajaviitemuusika
19.00 vanasaksa lihavõttemuus.
19.30—20.00 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 pidulik kontsert.
Orkester ,sopran, tenor, kla
ver. Mozart: Väike öömuusika; 
Kontsert klaverile ja orkest
rile, D-duur. Beethoven: ava
mäng, 2 aariat ja duett oop. 
,,Fidelio“ ; II sümfoonia
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—2.00 öömuusika CS) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00— 20.00 saksa rahvalaule ja 
tantse*
20.10 kirev solistide kontsert
21.00— 23.00 kirev saade
23.30 tantsumuusika
1.00—3.00 ajaviitemuus. (DS)

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m  19,82 m  25,53 m 

31,55 m
8.00—8.35 sopran ja klaver. 3
laulu. — Mozart: Fantaasia
d-moll (K. 397); Gigue (K. 574).
— 3 laulu. —  Sinding: Groteskne
marss. Rachmaninov: Meloodia. 
Mussorgski-Rachmaninov: Go
pak 9.00 orel. Bach: Koraal. 
Guilmant: Pastoraal I sonaadist. 
Liszt-Lemare: Sposalizia 9.30 
—10.00 jumalateenistus
13,93 m 13,97 m 16,8« m 19,76 m 

19,82 m
12.00 jumalateenistus 13.00 kla
verimuusika* -k 13.3fr—14.30 
ooperimuusika. BB C  Empire-or- 
kester, sopran ja bariton. W e 
ber: ,,Oberon“ , avamäng. M o
zart: aaria oop. ,,Don Juan“ 
(bariton). R. Strauss: süit oop. 
,,Roosikavaler“ . Verdi: aaria
oop. ,,Othello“ ’ (sopran). Bizet: 
aaria oop. ,,Carmen“ (bariton). 
Gounod: balletimuusika ooperist 
„Romeo ja Juliette“ . Verdi: 
duett oop. ,.Trubaduur“ -k 15.00 
—15.30 L. Bridgewateri harfi-- 
kvintett. Kavas: Leclair, Nie
mann. Ronald, Raff

13,97 m 16,86 m  19,83 m  
16.00 sopran ja bariton. Kavas: 
Brahms, R. Strauss ja Schumann' 
★ 16.30—17.00 F. Biffo puhkpilli
kvintett. Kavas: Raquelle, Ne- 
vin, Ganne, Luigini, Reeves, 
Adams jt. ★ 18.00 jumalateenis
tus* -¿r 18.30— 19.00 kontsert K au 
nasest

16,86 m 25,53 m  31,55 m  
19.40 G. Stacey ja ta sekstett ★ 
20.CO—20.15 V. Williamsi laule*★ 
20.55 jumalateenistus ★ 21.45 
klaver. Händel: Variatsioonid.
Mozart: Romanss. Schumann:
Aufschwung. Skrjabin: Etüüd. 
Hoolst: Tokaata ★ 22.05— 2̂2.35 
muusikat Viinist

iÖ,76 m  1Ö,8Ž m  25,83 m  31,š5 m
0.05—0.45 W .  Collins ja ta or
kester. Kavas: Palmer, Bizet,
Collins, German, Ritter, Dostal 
ja teised

19,60 m  25,53 m  31,3Ä m  
31,55 m

1.20 jumalateenistus* (rooma-
katol.) ★ 2.10—2.40 Dvorak:
Trio B-duur, op. 21 ★ 3.00— 3.30 
koor ja orel

25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20 Kreisler (viiul)* -¡ic 4.30— 
5.30 jumalateenistus* -k 5.50—
6.20 sopran ja bariton 
KADIO-COLON. —  P A R H S

25.24 m
8.30— 9.00, 9.15— 10.00 ja 10.30— 
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00— 13.00, 13.15— 13.45 ja 14.00 
— 14.30 muusika ülekanded ★
15.20 heliplaate ★ 15.30— 17.00
ülekanne

25.24 m
18.00— 19.50 muusika ülekanne ★ 
¿1.30— 23.30 ülekanne

25,60 m
0.15— 1.15 tantsumuusika (RP)-^
2.00—2.15, 4.00— 5.00 ja 5.45— 6.45 
heliplaate
ZEJffiSElN
13,99 m  16,89 m  19,74 m  31,38 m 
7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 muusika
lised lihavõttetervitused ★ 9.15 
— 10.00 ,,Rahutu õnn“ , armas- 
tuslaulu-mäng ★ 10.15 Brahmsi 
laule ★ 10.30 saksa rahvalaule 
ja tantse -¡Ar 11.15— 11.30 ksülo
fon ic 11.45 sümfooniline kont
sert ic 13.00— 14.00 ja 14.15—  
14.55 ajaviitekontsert ic 15.30—
16.00 tšembalo ★ 16.15 ,,Tornist
kõlavad lihavõttekellad“ , kont
sert ★ 17.00— 18.00 puhkpilli
muusika

19.85 m  25,49 m  49,83 m  
17.45— 18.15 orel ★ 19-15 solis
tid ja koor ic 19.45 lihavõtte- 
kontsert ic 21.00 muusikaline 
komöödia ★ 21.45 Brahmsi lau
le ★ 22.00— 32.45 muusika ja 
luule 23.00— 23.25 lõbusaid heli
plaate
19,63 m  19,74 m  25,49 m  31,38 m 

31,45 m
1 8 10— 19.25 sümfooniline kont
sert (ainult 19,613 m ja 19',74 m) 
0.30— 0.45 Brahmsi laule ★ 1.00 
lihavõttekontsert 2.15 saksa 
rahvalaule ja tantse ★ 3.00
muusikaline komöödia ★ 3.45
orel -Ä- 4.15 ,.Tornist kõlavad 
lihavõttekellad“ , kontsert ★ 5.00 
solistid ja koor ic 5.30— 5.45 ksü 
lofon.
KO O M A

25.40 m
12.00 rahvamuusika ★ 13.00 aja 
viitemuusika ic 14.30— 15.45 süm
fooniakontsert ★ 17.00 ooperi
muusika ★ 18.15 kammermuusi
ka ic 19.10—20.00 araabia m uu
sika

31.13 m
22.00— 0.15 ülekanded

25.40 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika

31.13 m
2.30— 4.00 ooper (üks vaatus) 
RÜ YSSELED E  29,04 m
21.00 orkester (Brüsselist) ★ 
21.45—22.00 heliplaate 
PH O H I —  E IN D H O V E N

16,88 m
14.25— 15.25 ,KR O  saade Aasiale 
★ 15.30— 15.40 orel ★ 15.55 orel 
ic 16.10—16.20 E. Caruso* ★
16.30— 17.30 K R O  saade Indiale

31,28 m
21.00— 22.00 K R O  saade Aafrikale 
ic 2.00 Phohi saade ir. 3.00— 4.00 
K R O  saade Kesk- ja Lõuna- 
Ameerikale

11.00
11.30
113.00
12.35 
13.03
14.00

14.30
17.30
19.00
19.35

20.00 

21.00 

21.05

m . i o

21.15

22.30 
*3.45
23.30

23.30

18. aprill
Stokholm: Kontsert* 
D-sender: Kontsert*
Lahti; Ajaviitemuusika 
T .T .T . : Kontsertvalsse* 
Varssavi; Orkestrikonts. 
T .T .T . ; Iiõunamuusika. B R  
kvintett
Lahti; Orkestrikontsert 
Droitwich: Sonaate 
Stuttgart: Ajaviitemuusika 
T .T .T .; Läbilõige Straus
si op. ,,Viimne valss“ 
Viin; Verdi oop. ,,Don Car- 
los“
D-sender: Joh. Straussi
op. ,,öö Veneetsias“ 
Frankfurt; Joh. Straussi 
op. „Mustlasparun“ 
Stokholm: Lehari op. ,,Pa- 
ganini“
Varssavi: Lehari op. ,,Lõ 
bus lesk“
Budapest; Mustlaskapell 
Droitwich; Orkestrikonts. 
Stutt?:art; Flotowi ooper 
„Marta“
Breslau: Ajaviitemuusika

Maailma toob koju 
RET raadio.

T A L L IN N  219,6/1360/1 
TÜRI 410,4/731/38
TAR TU  586/512/0,5

8.30 äratusmäng. Schubert: Pü 

ha —  TM S . Võimlemine 
8.50 hommikukontsert*. Võrk: 

Helise ilma —  Tallinna kooli

noorsoo muusikaühingu sega
koor. Strauss: valss ,,Kus õit
sevad sidrunid“ . Delibes: pizzi- 

cato balletist ,,Sylvia“ —  or
kester. Härma: Tuljak —  E M O  
segakoor. Wintermitz: Mario

nettide tants —  F. Kreisler 
(viiul). Sullivan: pop. op. ,,Mi- 
kado". Mozart: Menuett ja ga
vott. Ketelbey: Galantsus. De
libes: intermetso ja aeglane
valss balletist ,,Sylvia“ . Ur- 
bach: Fant. Griegi helitöist —  
orkester. Donizetti: duett oop. 
,,Don Pasquale“ —  ̂T. dal M on
te (sopran) ja T. Schipa (te
nor). Massenet: meditatsioon
,,Thais“ —  orkester. Strauss: 
valss ,.Doktriinid“ —  orkester. 
Bellini: duett oop. ,,Sonnam- 
bula“ —  T. dal Monte (sopran) 
ja T. Schipa (tenor). Guilmant: 

Meloodia. Händel: marss ,,Sci- 
pio“ —  Palmer (orel)
9.55 Tallinn ja Türi; Jumala
teenistus Kaarli kirikust. 
Praost A. Kapp. 10.00 Tartu: 
Jumalateenistus Maarja kiri

kust. Õp. A. Vooremaa 
12.00 soololaule —  K , Ots (te
nor). Wagner: Graali jutustus 

oop. ,,Lohengrin“ ; Sigmundi 
armastuslaul oop. ,,Walküür“ 

Bohm: Vaikne kui öö. C. Bach: 

Oleksin kuningas 
12.20 ,,Vana Tallinn“ , J. Sütiste 
luuletusi. Loeb A. Lauter

12.35 kontsertvalsse*. Weber:
Kutse tantsule. Jos. Strauss: 
Sfääride muusika. Gounod: 
Fausti-valss —  sümfooniaorkes
ter. Tšaikovski: valss balletist 
,.Uinuv kaunitar“ . Winter: 

rootsi valss ,,Vita havet". Gla- 
sunov: Kontsertvalss. Tšaikovs

ki : Lilledevalss balletist
,,Pähklipureja“ . Coates: Mets
haldjad. Haydn W ood: Rõõm
—■ sümfooniaorkester

13.35 V. Mettus: Kuidas nautida

igapäevast elu. (äilnä retsep

tid)
14.00'— 15.00 lõunamuusika. R R
kvintett. Fuõik; avamäng ,,Ma- 
rinarella“ . Strauss: valss
,,Lood Viini metsast“ . Järne- 
felt: Hällilaul. Smith: Orava
tants. Zeller: pop. op. ,,Linnu
kaupleja“ . Noack: intermetso 

,,Kui lehed langevad“ . Kreis
ler: Ilus Rosmarin. Delibes:
süit ,, Allikas“ . Kronberger: 
Konnakuninga rongkäik

17.00 kella-5-tee muusika ,,Glo- 
riast“ —  K . Strobeli orkester

17.50 Tiina (Kadak; Perenaise 

oma nurk 
18.10 soovikontsert*. Söderman; 
avamäng ,,Orleani neitsi“ —  
Göteborgi sümfooniaorkester. 

Thomas: gavott oop. ,,Mignon“
—  orkester. Verdi: duett oop. 
,,Rigoletto“ II vaatusest —  I. 
Loo (sopran) ja A. Rinne (ba
riton). Mozart: Allegro viiuli

kontserdist D-duur —  Y. M enu
hin (viiul). Schubert: Serenaad
—  R. Foort (kinoorel). Grieg: 
Aase surm —  sümfooniaorkes
ter. Puccini: aaria oop. ,,Bo
heem“ —  B. Gigli (tenor). 
Liszt: Ungari rapsoodia nr. 2 —  
Philadelphia sümfooniaorkes

ter
19.00 õige aeg. Teated. Saate
kava

19.05 ,,Plära-Lära Leenu“ , kat
kend J. Liivi jutustusest ,,Nõia 
tütar“ —  Mari Möldre 

19.35 ,,Viimne valss“ , läbilõige 

O. Straussi operetist., J. Bram- 
meri ja A. Grünwaldi teksti jä

rele kuuldemänguks seadnud A. 
Lüüdik. Muusikajuht —  F . Ni

kolai. Näitejuht —  F. Moor. 
Tegelased: Kindral Krasinski
—  P. Pinna. Veera Lisaveta, 
tema mõrsja —  E. Vaarman. 

Prints Paul —  A. Lauter. D i
mitri Vladimirovitš Sarasov —  
A. Viisimaa. Kapten Kaminski 

—■ V. Holm. R R  orkester

21.00 Tants ja laul. Vanu laule 
ning kandle- ja tantsulugusid

22.00 õige aeg
^2.01— 2̂4.00 tantsu- ja ajaviite
muusika. J. Pori orkester ,,Es
tonia“ valgest saalist ja heli

plaadid

LAH TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Vüburi 569,3
8.00 lauluharjutus 
8.45 heliplaate
10.00 soome jumalateenistus
12.00 ajaviitemuusika. Endrase 
ansambl
12.43 aeg, ilmateade 
12.48 jääteated
13.00 rootsi jumalateenistus 
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 loeng
16.00 loeng
16.20 restoranimuusika
17.00 kevademeloodiaid*. Gold-
mark: Kevadel (orkester).
Schubert: Kevadevalu (R. Tau
ber). Mendelssohn: Kevade
laul (orkester). Wagner: Sieg- 
mundi kevadelaul oop. ,, Val
küürid“ (L. Melchior). Grieg: 
Kevad (orkester). Hildach: 
Kevad (Fr. Völker). Sinding; 
Kevadekohinad (orkester). Ni- 
sonen: Kevadelaul (V. Sola). 
Zimmer' Kevadepäev (orkes
ter). Joh. Strauss: ,,Kevade-
helid“ , valss (Erna Sack). 
Heykens; Kevadeserenaad (or
kester). Tirindelli: Kevad (T. 
Ara). Lincke: ,,Oh kevad, kui 
ilus sa oled“ , valss (orkester).



Blon; „Kevade saabumine“ , 
marss (pužikpilliorkester)
18.00 loeng
18.25 Mendelssohni duette,
M . Tamminen ja Eva Pasila
18.45 veste
19.00 aeg, ilmateade
19.10 retsitatsioon
19.30 viiul. H . Huttunen
19.50 heliplaate
20.00 ,,Kevadeparaad“
2¿.00 päevauudiseid
22.20 sport

Liahti
KÍ2..35 kontsertmuusika*. Bizet: 
,,Arleslanna“ , süit nr. 1. Alf- 
vén; ,,Midsommarvaka“ , rap
soodia
23.15— 24.00 ajaviite- ja tantsu
muusika*

K U A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.10 koraale
8.20— 9.00 hommikumuusika*
9.45— 10.15 heliplaate
11.00— 12.55 jumalateenistus
13.05— 14.20 salongmuusika
14.45— 16.50 kontsert. Orkester, 
A. Kaktinš (bariton), Kete ja 
Gizela Pois (kahel klaveril). 
Medinš: Prelüüd; Air; Gavott.
—  Laule.—  Rachmaninov: Fan
taasia kahele klaverile, g-moll, 
op. 5: a) Barkarool; b) öö ja 
armastus; c) Pisarad; d) Liha
võtted. —  Rimski-Korsakov: 
,,Lihavõtted“ , avamäng
16.10 ooperi- ja balletimuusika. 
Orkester ja A. Kaktinš (bari
ton). Humperdinck; ,,Hänsel ja 
Gretel", avamäng. Tšaikovski: 
valss balletist ,,Uinuv kauni
tar“ . —  Ooperiaariaid. —  M e
dinš: süit oop. ,,Pöialpoiss“ . —  
Ooperiaariaid. —  Vitolinš: süit 
balletist ,,Hga“
17.15 vanu ja moodsaid tantse
18.15— 19.05 Schuberti ja Schu- 
manni helindeid*
19.30 heliplaate
20.10— 21.05 kevademeloodiaid. 
Salongorkester ja T. Matiss (te
nor). Kavas: Veilands, švinks, 
Auzinš, Garuta, Reinholds Jan- 
sons jt.
21.50—^22.00 heliplaate
22.15—^24.00 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 19.15 ajaviitemuusika
20.00— ^20.30 lõbus õhtu
20.45 heliplaate
21.00— 23.30 kirj.-muus. õhtu

V A R SSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
9.05 salongorkester. Leutner: 
Piduavamäng. Noskowski:
Fantaasia poola rahvalauludest. 
Gounod: Meloodia. Fuõik: Fi
renze marss. Jolcwicz: Krakovi 
tants
10.00 jumalateenistus
11.30— 12.10 heliplaate
13.03— 14.00 orkestrikontsert. 
Stefani: Avamäng. Beethoven:
II sümfoonia. Moniuszko: bal
letimuusika oop. ,,Krahvinna“
14.20—^16.00 ajaviitekontsert. Sa
longansambl, vokaalansambl, 
solistid
16.25— 17.00 ajaviitemuusika
17.30 tšello. J. Mikulski. Va
lentini: Sonaat E-duur. Ca-
sella: Noktürn. Tansman: M e
loodia ja kapriis. Faure: Sici- 
lienne. Hindemith: Kapriis
18.00 ajaviitemuusika. Orkes
ter ja vokaalsolistid
20.00—21.00 kuulsaid virtuoose* 
^ .1 5  Xiehari operett „Lõbus 
lesk* *
23.30— 23.55 tantsumuusika*

S T O K H O L M  426,1/704/5n
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
11.00 kontsert*. Brahms: Traa
giline avamäng. Dvorak: Tšel- 
lokontsert h-moll, op. 104 (so
list: P. Casals)

12.00— 13.40 jumalateenistus
14.00—14.30 viiul ja laul. Sibe
lius: Romanss. Föllinger: Nelk.
—  4 laulu. —  Sinding: Sere
naad; Vana viis; õhtulaul
15.00— 16.00 sõjaväeorkester
16.30— 17.00 koorilaul
17.30—-18.30 heliplaate
19.40—20.15 viiul ja klaver.
Bach: Sonaat g-moll viiulile 
soolo. Stravinski: Prelüüd ja
rondo. Castelnuovo-Tedesco: 
Vana-Viin. Schubert; Sonatiin 
g-moll
21.10— 23.00 Lehari operett „P a 
ganini“
23.30— 24.00 tantsumuusika 

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00— 12.30 jumalateenistus
13.00— 15.00 kontsert
15.30 heliplaate
16.00'— 18.00 orkestrikontsert. 
Donizetti: ,,Rügemenditütar“ ,
avamäng. Mozart: Serenaad
nr. 6. Mendelssohn: Saltarello 
Itaalia sümfooniast. Humper
dinck: avamäng ja katkendeid 
oop. ,,Hänsel ja Gretel“ . —  
Daquin: Kägu. Faurõ: Sõna
deta romanss. Debussy: Pre
lüüd ; Linajuukseline tüdruk; 
2 arabeski (klaver). —• Joh. 
Strauss; ,,Mustlasparun“ , ava
mäng Lanner; Pesthi-valss. 
Puccini: katkendeid oop.
,,Tosca“ . Liszt; Ungari rap
soodia nr. 4.
18.00—19.20 jumalateenistus
21.05— 2̂2.05 raadio-revüü
23.35— 2̂.00 tantsumuusika

OSLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00— 18.00 ajaviitemuusika
18.30— 19.10 vaimulik muusika
20.15 ajaviitesaade
21.15— 22.10 orkester. Kavas: 
Aulin, Saint-Saëns, Gade, Kal
man, Henriques, Svendsen, 
Friml jt.
23.15— 0.30 tantsumuusika 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7’
12.00 orkester ja sopran
13.00 orel
13.30—13.45 klaver
14.00 tantsumuusika*
14.30 N. Wethmari trao
15.00 klaver
15.35— 16.20 heliplaate
17.00 kinoorel
17.30 sonaate, Loeillet-de
Swert: Sonaat a-moll tšellole 
ja klaverile. Bax; Sonatiin tšel
lole ja klaverile
18.00 bariton
18.20— 19.00 A. Dulay kvintett. 
Kavas: Dulay, Ewing, Pease, 
Ring, Rimmer, Smith jt.
19.20— 19.45 bariton ja klaver
20.00 varieteesaade
20.50 kinoorel. R . Foort
21.20—21.40 viiul. Orrea Pernel. 
Händel: Sonaat A-duur. Bloch; 
Simschas Torah. de Falla-Ko- 
chanski: Pantomiim (El amor 
brujo). de Falla-Kreisler: His
paania tants (La  vida breve)
22.45— 23.50 B B C  orkester,
L. Dossor (klaver). Rimski- 
Korsakov: ,,Vene lihavõtted“ , 
avamäng. Debussy: ,,Fauni pä
rastlõuna“ , prelüüd. Tšaikov
ski: Kontsert klaverile ja or
kestrile b-moll
0.10 B. Martin ja ta tantsuork. 
0.30— 1.00 ameerika heliplaate 
(Casa Loma orkester) 

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—20.00 Ph. Martell ja ta 
orkester
20.30—21.00 Dohiianyi: ,,Pier-
rette’i loor“ , süit (orkester)
21.20 Geraldo ja ta kontsertor- 
köster
22.20—23.00 muusikaline ajavii
tesaade
23.25 B. Martin ja ta tantsuor- 
k©stGr
0.30—0.15 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.00— 19.25 sekstett
20.30— 21.00 süit (L R )
21.20 ajaviitemuusika (L R )
22.20 šoti rahvalaule
22.50—^23.00 muusika
23.30 tantsumuusika (LR )
0.30— 0.50 heliplaate

R A D IO  PARIS 1648/182
18.00— 19.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Kavas; Gluck, H än 
del, Godard, Berlioz, Luigini, 
Rabaud, Saint-Saens, C. Franck
20.30 lõuna-ameerika duetistid
20.45— 21.00 laul
21.15 laul
21.30— 23.15 ülekanne Rahvus
ooperist

PARIIS P.T.T. 431,7/695
21.00 varietee
21.30— 23.30 raadio-fantaasia
23.45 esperantokeelne saade. 
Gogol; Revisor

LILLE  247,3/1213/60
19.30— 2̂0.00 kontsert
21.30— 2̂3.30 kontsert 

BRÜSSEL 321,9/932/15
18.00— 18.45 ajaviitemuusika
19.30— 19.45 heliplaate
20.00—20.30 heliplaate
21.00— 21.45 heliplaate
22.00—^J3.00 orkestrikontsert. 
Mendelssohn; ,,Ataalia“ , avam. 
Beethoven; Kontsert C-duur 
klaverile ja orkestrile. Saint- 
Saiens; Herkusele noorus
21.10 kontserdi järg. Laparra; 
Hispaania rütmid. Tšaikovski: 
eiaavi marss
23.30— 24.00 heliplaate 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.10 tantsumuusika
18.40 heliplaate
19.10— 19.40 ajaviitemuusika
20.00 heliplaate
20.40 Dvorak: Kvartett
21.05— 21.20 heliplaate
22.00— 23.00 Joh, Straussi op. 
„Mustlasparun“
24.00— 0.40 meloodiaid 
0.50— 1.40 tantsumuusika

P R A H A  470,2/638/120
17.25— 17.55 laulupopurrii
18.10— 18.35 kabaree
2Ü.10—21.55 ajaviitesaade. Or
kester, segakoor, akordion,
faksofon
22.15 —22.55 orkester ja klaver.
Dvorak; ,.Looduses“ , kontsert- 
avamäng, op. 91. Schubert-
Liszt ..Rändur“ , fantaasia
klaverile ja orkestrile. Foers- 
tor- ,,f'htu Belmontis“ , nok
türn
23 25--23 4( heliplaate 

B R A TISLA V A  299/1004
18.10— 18.35 kabaree
20.10— 21.55 ajaviitesaade (Pr)i
22.15— 22.55 kontsert (Pr)
23.30— 24.00 heliplaate

V H N  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika (Kl)
19.00 ,.Kuulake austria muusi
kat“ , raadiopopurrii
20.00— 23.35 Verdi ooper ,,Don 
Carlosi“ , Ülekanne Viini Riigi
ooperist
24.00—2.00 tantsu- ja ajaviite
muusika. Orkester

B U D A PE ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
aiiskolcz 208,6/1438/1,25
18.15— 18.50 salongkvintett
19.40—20.10 laul
20.40— 22.10 raadiopopurrii. 
Orkester ja solistid
22.30 mustlaskapell
23.30 tantsumuusika 
0.20— 1.00 heliplaate

B U K A R E S T  364,5/823/12
19.20— 20.00 Mozarti helindeid*
20.15— 21.15 ajaviitekontsert. 
Orkester
21.35 Taffanell; Puhkpillikvin
tett
22.05—22.30 laul

B E O G R A D  437,3/686/20
18.00— 19.30 ülekanne 
20.00^20.30 heliplaate
21.00—24.00 ooper

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40— 21.00 ajaviitemuusika*
22.00— 2̂3.00 kontsert. Orkester, 
Gianna Pederzini (metsosopran) 
ja G. Masini (tenor)
0.15—  0.55 tantsumuusika 

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40— 2̂1.00 ajaviitemuusika*
22.00—23.00 kontsert (R)
23.10 ajaviitemuusika. Ork.
23.45— 24.00 tantsumuusika
0.15—  0.55 tantsumuusika

B EROM Ü N STER  540/556
18.00— 18.40 lõõtspill
20.10— 20.45 tsitrikvartett
21.00 ,,Lahkumise sümfoonia“ , 
kuuldemäng Haydnist
22.15—23.30 saade heiveetslasile 
välismail

D-SENDETl 1571/191/60
7.00— 9.00 hommikumuusika
9.05—  9.20 heliplaate

10.00— 11.00 ,.Muredeta lihavõt- 
tehommik“ , E. Jahni kapell ja 
solistid
11.30— 12.15 kontsert*, Mozart; 
Sümfoonia B-duur. Ravel: 
..Daphnis ja Cloe“ , süit
12.3Ü fantaasiad kinoorelil*
13.00 lõunamuusika. Orkester 
ja sõjaväeorkester
15.00 ajaviitemuusika*
16.00— 16.45 heliplaate
17.00— 18.40 ajaviitemuus. (L)
19.00— 20.00 ajaviitemuusika.
W .  Krügeri kapell
20.10— 20.30 ajaviitemuus. järg
21.00— 2̂3.00 Joh, Straussi ope
rett „ÖÖ Veneetsias“
23.30—23.45 Schumann: Muinas
jutt klarnetile, vioolale ja kla
verile
24.00— 1.55 öömuusika (B)

B E R L H N  356,7/841/100
7.80— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunamuusika
15.15— 16.00 ajaviitemuusika*
17.00 puhkpilliorkester. Kavas; 
Stieberitz. Palestrina, Seidel. 
Prager, Blon. Bõttge, Lincke, 
Ailbout jt.
19.00— 20.00 ajaviitesaade
20.25 lemmikmeloodiaid*
21.00—23.00 ajaviitemuusika; 
Orkester. C. Woitschachi puhk- 
pillikapell, ksülofon, balalaika,
G. Schützi külamuusikud
23.30— 2.00 öömuusika (Kl)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.00— 9.00 hommikumuusika
13.00 lossikontsert Hannoverist. 
Orkester, sopran ja bariton 
15.00̂ — 15.30 ajaviidet
17.00— 19.00 puhkpilliork. (Bin)
19.20—20.00 kodumuusika
20.10 mängukellade kontsert
21.00—23.00 ,,Mured üle parda“ , 
ajaviitesaade. Solistid ja ork.
23.35— 2.00 öömuusika (Kl)

B R ESLA U  315,8/950/100
7.00—9.00 hommikumuusika
17.00— 19.00 kevadesaade. Or
kester ja solistid
20.10 ,,Väike ojake orus“ , kuul- 
depilte
21.00—23.00 kirev saade
23.30—2.00 ajaviitemuusika. Or
kester ja klaver. R . Strauss:
2 sõjaväemarssi; ,,Roosikava- 
ler“ . süit. Schütt; Chopini-pa- 
rafraas. Brahms; Ungari tant
sud nr. 5 ja 6. Rossini; ..Wil
helm Teil“ , avamäng. Verdi: 
fantaasia ooperist ,,Othello“. 
Arenski; Romanss; Polonees 
süidist kahele klaverile. Jones: 
meloodiaid op. ..Geiša“ . Joh. 
Strauss: ..Nahkhiir“ , avamäng. 
Joh. Strauss: Keisri valss.
Arenski; Valss süidist. Fuõik:
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Kevade käskjalg-. Gebhardt: 
Maskeraad. Delibes-Dohnanyi- 

; Noac-Ihlefeld: Naila-valss. Joh.
! Strauss: Miljonitevalss. Jos.
I Strauss: Dünamlidivalss

HAM BURG 331.9/904/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (L)
19.45—20.00 heliplaate
20.10—20.30 laule. Kavas; M o 
zart ja Schubert
21.00—23.00 „Helisev filmimaa
ilm“ . Orkester, koor, tantsuka
pell ja solistid
23.30— 2.00 öömuusika (Kl)

KÖLN 455.9/658/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Mandoliinid, akordionid, seks
tett. Kavas: Schneider, Lipran- 
di, Rust. Wismar, Ferraris, 
Mahr. Ambrosius, Sor, Czibul- 
ka, Heykens, Köhler, Pörsch-

! mann, Granados jt,
! 21,00—23,00 kirev ajaviitekont

sert. Orkester ja solistid
23.30—2.00 öö- ja tantsumuusi
ka. Orkester, šrammelansambl,

► klaver

STUTTGART 522.6/574/100
17.00 rahva- ja ajaviitemuus.
19.00— 20.00 ajaviitemuusika.
Orkester, saksofon, klaver,

i Lortzing: ,,Hans Sachs“ , avam.
Í Liszt: Ungari rapsoodia nr. 2.

Grodard: Hällilaul. Strauss:
Pizzicato-polka: ,.Mustlaspa
run“ , avamäng. Bräu: Mäles
tus. Lehar: .,Kuld ja hõbe“ , 
valss. Bräu; Klarnetikoomik. 
Ertl: Marss
20.30 ajaviitesaade
22.15—23.00 kuuldepilte muusi
kaga
23.30 Flotowi oop. ,.Marta“
1.00—2,00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382.2/785/120
17.00— 19,00 ajaviitemuusika. 
Orkester, vokaalkvartett, akor
dion, klaver. Kavas; Suppé, 
Künneke, Auber, Loubé, 
Riedlmayer, Jones, Jungherr, 
Strauss, Lehar, Ziehrer, Tho
mas, Sattler jt.
19.20—20.00 kevadesaade. Sop
ran, kitarr, viiul, vioola, flööt, 
fagott
20.10 puhkpilliorkester. Kavas: 
Herbst. Bollmacher, Stephani, 
Blon, Fuõik, Lincke, Steiner
21.00—23.00 „Leipzigi kalei- 
doskooTi“ , kirev muusikaline 
saade. Sopran, alt, tenor, bass, 
klaver, koor ja Leipzigi süm
fooniaorkester

FRANKFURT 251/1195/25
17.00 ajaviitemuusika
18.30—19,45 Siede helindeid. 
Orkester,
20.10— 21 00 tantsumuusika
21.05 Joh. Straussi operett 
„Mustlasparun“
24.00 öömuusika (V)
1.00—2.00 ajaviitemuusika* 

MÜNCHEN 405.4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—21.20 Pfitzneri muusikali
ne legend ,,Palestrina“
21.30—23,00 lemmikmeloodiaid. 
Orkester, mandoliiniansambl ja 
akordion
23.30—2.00 öömuusika (Kl) 

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
8.45 varietee ★ 8.55— 9.50 Sulli- 
vani ja Germani helindeid, B B C  
Empire-orkester, sopran ja bari
ton
13,93 m 13,97 m 16.86 m  19,76 m

19,82 m
13.00 orel ★ 13.30 revüü ★ 14.10 
—14.45 tantsumuusika* ★ 15.00 
—15.30 orkester

13.97 m 16.86 m  19,82 m
16.30—16,40 klaver* ★ 17.00—
17.30 kinoorel

16,86 m 25,53 m 81,55 m
20.00 varieteesaade ★ 20.50— 21.C0 
kinoorel ★ 21.20 Geralde ja ta

orkester ★ 22.20—22.40 klaveri
muusika*
19.76 m 19,82 m  25,53 m 31,55 m

23.35— 0.15 B. Martin ja ta tant
suorkester ★ 0.30— 1.00 varietee-

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31,55 m

1.20—2.40 sümfooniakontsert.
B B C  Empire-orkester ja P. Beard 
(viiul). Mozart: Sümfoonia nr. 
40, g-moll (K. 550). Tšaikovski; 
Kontsert viiulile ja orkestrile, 
D-duur. Liszt; ,,Prelüüdid“ , 
sümfooniline poeem -jV- 3.00— 3.30 
tantsumuusika. M . Winnick ja ta 
orkester

25,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20 klaver 4.30— 5.30 varietee
saade*

RADIO-COLON. —  P A R H S
25.24 m

8.30— 9.00, 9.15— 10.00 ja 10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika 
ülekanded +  15.20 heliplaate ★
15.30— 16.55 ajaviitemuusika. Or
kester ja solistid. Kavas: W ald 
teufel, Yoshitomo. Rachmaninov, 
Kern, Thomas, Tosti jt.

25.24 m
18.00— 19 50 muusika ülekanne ★
21.30— 23.30 ülekanne

25,60 m
0.15— 1.15, 4.00— 5.00 ja 5.45— 6.45
heli nina te
ZEESEN
13,99 m 16,89 m 19,74 m 31,38 m
7.10— 8.50 pidulik ajaviitekont- 
sert ★ 9.00— 9.15 lõbusaid heli- 
ülaate 10.00 ,.Tornist kõlavad 
lihavõttekellad“ , kontsert
10 4.5— 11,15 orel ★ 11.30—11.45 
Wolfi laule 4- 12.00 lihavõtte- 
kontsert 13.00— 14.55 ajaviite
kontsert -A- 15.00— 15.45 muusika 
la luule ★ 16.00— 16.30 sohstid 
ia koor ★ 17.00— 17.45 muusika
line komöödia

19,85 m 25.49 m 49.83 m
17.45 muusikaline ajaviide
18.30—18.45 saksa noorus laulab.
18.50— 19.15 Tsaikovski: ,,Pähk
lipureja“ . süit ★ 20.30— 21.00
bariton -k 21.30— 22.45 läbilõige 
!=!ur)r)6 operetist ..Boccaccio“
19,63 m 19,74 m 25.49 m 31,38 m

31,45 m
1.15— 2.15 kirev õhtu 2.30—
3.15 muusika ja luule ★ 3.45—
4.00 uusi heliplaate ★ 4.15 uusi
heliplaate ★ 4.30 Tšaikovski;
..Pähklipureja“ , süit^S.OO— 5.15 
nuhkoillimuusika
R O O M A

25.40 m
12.00 ajaviitemuusika ★ 13.00 
kammermuusika ★ 14.30— 15.45 
ajaviitemuusika ★ 17.00 ajaviite
muusika ★ 18.15 ooperimuusika.
19.10—20.00 arRabia muusika

31.13 m
22.00— 0.15 ülekanded

25.40 m
1.00— 2.25 sümfooniakontsert

31.13 m 
T.sn— 4.00 rahvamuusika 
R U Y S S E L E D E  29.04 m
21.00— 22.00 heliplaate. Kavas; 
Verdi, Kreisler, Arditi. de Falla. 
Mav. Mozart it.
P H O H I —  B TN DH O V E N

16.8« m
15.30— 15.40 heliplaate

T E I S I P K E V

RET raadio 
on ilus silmale ja 

kaunis kõrvale.

19. aprill
10.20 Kiia: Gounod' ooper 

..Faust“ *
14.00 Stokholm: Ajaviitemuusika
17.00 Lahti: Sõjaväeorkester
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika 
17.50 T .T .T .: Kohvikumuusika 
18 30 Köln: Ajaviitemuusika
19.15 Leipzig; Szymanowski: So

naat
19.30 Biia: Tšaikovski: Viiuli

kontsert*
19.35 Lahti: Chopini-kontsert*
20.00 Droitwich: Gounod' oop. 

..Faust“
20.15 T .T .T .; Pühademuusika. 

B B  ork.
20.10 Biia: Jonesi op. „Geiša“
20.40 Ham burg: Ajaviitemuusika
30.45 Leipzig: Õhtukontsert
21.15 T .T .T . : „Aruvälja omad

kevadpeol“
21.30 Pariis P T T :  Bach: Johan- 

nese-passioon
21.40 Budapest: Mustlaskapell
22.00 Milano: Verdi oop. „Aida“
22.00 Stokholm: Orkestrikontsert
23.20 Kopenhaagen: Sümfoonia

kontsert. Bach, Mozart

T A L L IN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
T A R T U  586/512 /0,5
8.30 äratusmäng; K . A. Her
mann; Oh laula ja hõiska! 

Võimlemine
8.50 V. Mutt; Kuhu ja kuidas 
rajada uut metsapõlve
9.10 hommikiikontsert*. Mar- 
ehesi; Lõbus neid —  orkester. 
Jos. Strauss; Pizzicato-polka —  
sümfooniaorkester. Viini valsse 
—• orkester. Aavik; Kojuigat
sus —  I. Loo (sopran). Nevin: 

Roosiaias —  C. O ’Connell (orel)
9.30 hommikupalvus Jaani kiri
kust —  õp. mag. P. V. Koppel
9.50 katkendeid ooperitest*. 
Mozart; avamäng oop. ,.Figaro 
pulm“ —  Viini filharmoonia
orkester. Wagner: pruudikoor

oop. Lohengrin“ —  Berliini 
riigiooperi koor. Bizet-Sarasa- 

te; kontsertfantaasia oop. ,.Car
m en“ —  H . Marteau (viiul). 
Donizetti; aaria oop. ,,Armu- 
jook“ —  A. Pertile (tenor). 

Massenet; menuett oop. ,,M a 
non“ . Massenet; vahemäng oop. 
,,Don Quijote“ —  Pasdeloup- 

orkester. W eber; küttidekoor 
oop. ,,Euryanthe“ : küttidekoor 
oop. ,,Nõidkütt“ —  koor. Puc
cini: pop. oop. ,,Tosca“ —  or
kester

10.35 ,,Epp Pillarpardi Punjaba 

potitehas“ , katkend P. Walla- 
ku jutustusest. Loeb A. Vaino

11.00— 12.00 lõbus muusika enne- 
lõunaks. Tallinna garnisoni 
puhkpilliorkester. Juh. kapt. 

A. Luhari. Bidgood; marss ..K u 

ninga ja isamaa eest“ . Suppé; 
Hommik, lõuna ja õhtu Viinis. 
Strauss; valss ..Kevadehelid“ . 
Strauss; Perpetuum mobile. 
Ketelbey; Müstiline maa Egip
tus. Bayer; Nukkude-valss. 
Ploom; marss ..Võiduteel“

16.50 teated ja reklaam
17.00 lastele. ,.Kindlameelne ti
nasõdur“ , ..Kiirjooksjad“  j. t.
H . C. Anderseni muinasjutte

17.35 aiandusnõuanne

17.50 muusika kohvikust „H a r
ju“ . Staz; avamäng ,,Kuldne 

mask“ . Thomas: fant. oop.
,,Mignon“ . Straus3;valss ,,Vein,

naine ja laul". Kreisler: Vana 
refrään. Gilbert; Ballist eemal. 
Lemba; Hällilaul. Stolz; laul 
ja tšardaš op. ,.Veenus siidis“

18.40 dr. O. Liiv: Ajalooliste tra
ditsioonide elustamisest

19.00 õige aeg. Teated. Saate

kava
19.05 „See oleneb kevadest“ . Pü 
hadepõimik värssidest ja muu
sikast. Koostanud G. Helbe
mäe. Esitab F. Moor

19.40 vana tantsumuusika*
20.15 Pühademuusika. R R  or
kester, juh. V. Tago. Fuõik; 
avamäng ..Marinarella“ .Sarasa- 

te; Andaluusia romanss. Meyer- 

Helmund :valss-rapsoodia ,,Pus
ta legendid“ . Rimski-Korsa- 
kov; III Lelja laul oop. ..L u 
mehelbeke“ (trompetisoolo— N. 
Kubli). Leoncavallo: fant. oop. 
,,Pajatsid“ . Ljubomirski; H o m 
mikumaa tants. Keler-Bela: 
Nõmmepoeg (viiulisoolo —  R. 
Palm). Grossmann; Tšardaš 
..Vojevooda vaim“

21.15 „Aruvälja omad kevad
peol“ , T. Braksi lugu sellest, 
kuidas Aruvälja rahvas Kuke
palu rahvamajas lihavõtte vii
masel pühal peol käis

22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated.

22.20 tantsumuusika ,,Gloriast“
—  K . Strobeli orkester

23.00— 23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3

Igal äripäeval
8.05— 8.20 hommikupalvus root
si keeles ★ 8.30— 8.45 hommi
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi
seid soome keeles ★ 12.35 heli
plaate ★ 12.38 börsiteated soo
me keeles ★ 12.48 valuutakur
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee
les ★ 13.17 jääteated soome, 
rootsi ja saksa keeles ★ 18.50 
päevauudiseid soome k. +  19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg. ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee
les -k 21.45 näevauudiseid soo
me keeles ★ 22.00 päevauudi
seid rootsi keeles

Lahti, soome keeles

17.00 sõjaväeorkester. Unrath;
Marss. Kull-Hermann: Eesti
rahvaviise. Sibelius-Herrmann; 
Korsspindeln. Morena; ..Kau
nitarid Valenciast“ . valss
18.00 põllumajanduslik loeng
18.20 laul. Maire Länsivaara. 
Kavas; Merikanto, Ikonen, 
Kuula. Hannikainen, Sibelius
18.40— 18.50 veste
19.15 reportaaž
19.35 Chopini-kontsert*. Skert
so nr. 2, b-moll. op. 31 (A. 
Rubinstein). Etüüd E-duur, op. 
10 nr. 3 (I. Paderewski). Valss
As-duur, op. 34 (A. Brailows- 

ki). Noktürn Fis-duur, op. 15 
nr. 2 (R. Koczalski). Polonees 
As-duur (I. Friedman)
20.05 retsitatsioon
20.20 loeng
20.45— 21.45 orkestrikontsert 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 sõjaväeork. Lahtist
18.00 lastele
18.40— 18.50 heliplaate
19.15 retsitatsioon
19.35 loeng
20.00 laul. T. Björkman
20.20 reportaaž
20.45—21.45 kontsert Lahtist
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Lahti
22.10 tantsu- ja ajaviitemuus.*
23.15— 24.00 kontsertmuusika*

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.30— 8.00 hommikumuusika*
8.15— 9.00 ajaviitemuusika*
9.30— 9.50 muusikat lastele*
10.20 Gounod’ ooper „Faust",
I, n  ja III vaatus*
12.00— 12.30 ajaviitemuusika*
13.20— 14.10 läti salongmuusikat 
ja laule
14.35 Beethoven: finaal I X  süm
fooniast
15.00 Schillings! helindeid
15.50 klaver. Zenta Lenerts-Bla- 
kis. Schumann: Albumilehed;
a) Valss: b) Fantastiline tants; 
c) Hällilaul. Schumann; Miks? 
Kapriisid. Tšaikovski; Variat
sioonid F-duur
16.15— 17.00 ajaviitemuusika*
17.20— 18.30 tantsumuusika. 
Puhkpilliansambl ja heliplaate
18.40— 18.55 naiskoor
19.15 naiskoor
19.30'—^20.00 Tšaikovski: Viiuli
kontsert D-duur*
20.10—22.00 Jonesi op. ,,Geiša“
22.15— 24.00 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45— 19.15 ajaviitemuusika
20.30— 21.00 kontsert
21.20— 21.35 laul
21.50— 22.20 heliplaate
23.00— 23.30 ajaviitemuusika 

V A R SSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40— 8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 klaverimuusika nel
jal käel. Moszkowski; Korteež; 
Gavott, op. 43. Raff; Salong- 
palad, op. 82. Schubert; Ka- 
raktermarss D-duur
18.15— 18.50 ajaviitekontsert. 
Orkester. Balbieri: Napoli rap
soodia. Tosti; Laul. Toselli; 
Serenaad. Micheli; Suudlus 
pimedas. Drigo: Serenaad. Cu- 
lotta; Napoli rapsoodia.
20.30— 20.50 prantsuse laulukesi
21.00— 21.45 ajaviitekontsert. 
Salongorkester ja solistid
22.00 sümfooniakontsert
23.00— 23.50 tantsumuusika 

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 lõõtspill
14.00— 15.00 ajaviitemuusika. 
Waldimiri orkester
15.15— 15.30 laule kandle saatel
18.30— 19.30 heliplaate
20.30—21.00 kabareesaade 
2Í.OO—^23.00 orkestrikontsert. 
Grieg: ,,Peer Gynt“ , süit. Sö- 
derman; Offertorium. Bocche
rini : Sümfoonia C-duur. Schu
mann: Unistus. E. Coates; Süit
23.15— 24.00 ajaviitesaade. Viiul,
klaver, klarnet. Dvofak: Hum o
resk. Grieg: Skertso-impromp- 
tu, Kreisler: Viini kapriis
(viiul). —  šostakovitš: 3 tant
su. Liadov; Mängutoos, d ’Al
bert; Skertso (klaver). —  Ret
sitatsioon. —  Poulenc: Sonaat 
kahele klarnetile. —  Friedman: 
Polka. Grieg: Valss-capriccio 
cls-moll (klaver)

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
16.00— 17.30 orkester
18.50— 19.15 filmikatkend
21.00— 21.40 Lum bye helindeid. 
Orkester
22.20— 22.50 koorilaul
23.20 sümfooniakontsert. Bach: 
Brandenburgi kontsert nr. 1 
viiulile, kahele sarvele, kolme
le oboele, fagotile, keelpilli
dele ja tšembalole, F-duur.

Mozart: Sümfoonia nr. 38, D- 
duur
0.10— 1.25 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 18.45 heliplaate
19.00— 19.30 ooperimuusika*
20.40— 21.00 Schumann: Poeedi
armastus
21.30— 22.35 orkester. Kavas: 
Offenbach, Ketelbey, Leroux, 
Sarasate, Rubinstein jt.
23.15— 24.00 hispaania muusika 

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 kinoorel
12.45— 13.15 Wessex-mängijad
13.45 T. Jonesi oktett
14.15 heliplaate
15.00— 16.00 hipodroomiork.
17.15 heliplaate
17.30 A. Dulay kvintett
18.00 E . Colombo oktett. Leo- 
nesi; Hispaania silmad. Rach
maninov: Meloodia. Lehar: kat
kendeid op. ,.,Paganini“ . Pa- 
ton-Thorez: Kuupaiste Tseilo- 
nil. Doelle; ,, Amphitryon“ , 
valss. Leoni ; Budapest.
18.30— 19.00 ajaviitemuusika 
Itaaliast. Orkester ja tenor. K a 
vas, Escobar, Petralia, Billi, 
Puccini, -Semprini jt.
19.25 Y. Krein ja ta mustlas- 
orkester. Leopold; ,, Volga“ , 
fantaasia vene lauludest. Vin- 
cze: Olen nii kaunis, mu U n 
gari. Schneider; Tervitus Vii
nist. Rumeenia ja ungari rah
valaule
20.00— 312.00 Gounod’ ooper
,,Faust“ . Kaastegevad: H .
Nash (Faust), R . Lloyd (Me- 
fisto). Lisa Perli (Margarete), 
A. Matters (Valentin) jt.
22.40 Fr, Hartley ja ta sekstett. 
Kavas; Ansell, Adams, Bratton, 
Chopin, Glover jt.
23.3K) B B C  puhkpilliorkester ja 
bariton. Beethoven; ,,Egmont“ , 
avamäng. Bach-G. Williams;
Fuuga g-moll. —  4 laulu. —  
Smetana-G. Williams; ,,Böömi 
metsadest ja põldudest“ , süm
fooniline poeem
24.00 Grosvenor House’i tantsu
bänd
0.30— 1.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00— 19.40 orkester
20.30— 21.10 ajaviitemuusika
22.00 varieteesaade
23.40— 23.00 Beethoven: Klave
risonaat, E. duur, op. 109
23.25 Grosvenor House’i tantsu
bänd
0.30— 0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
19.00— 19.25 klaver
20.30— 21.10 ajaviitemuusika
22.00 šoti tantsumuusika
22.30—23.00 varieteesaade 
23.-40 tantsumuusika
0.30— 0.50 heliplaate 

R A D IO  PARIS 1648/182
18.00— 19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Rossini, Gan
ne, Turina, Charpentier, Tšai
kovski, Massenet, Machaume, 
Lalo, Rousseau
20.15— 20.30 klaver
21.15 klaver
21.30 heliplaate
21.45— 23.45 kuuldemäng 

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30 laul
19.45— 20.00 klaver
21.30— 2̂3.30 Bach: Johannese- 
passioon

LILLE  247,3/1213/60
19.15— 19.30 heliplaate
20.00—20.30 heliplaate
21.30—23.30 ajaviitekontsert. 
Orkester ja solistid. Kavas: 
Saint-Saëns, Delibes, Mozart, 
Gilson, Février, Fauré, W a g 
ner, Ganne jt.

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30— 19.45 heliplaate
20.00—^̂ 20.30 heliplaate

21.00— 21.45 ajaviitemuusika
23.00— 23.00 ajaviitemuusika
23.10— 24.00 heliplaate 

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.10— 18.40 lastekoor
19.10— 20.10 orkester
20.45— 21.10 lastekoor 
'22.00 ajaviitemuusika
23.00 heliplaate
23.25— 0.10 ajaviitemuusika 
0.50— 1.40 tantsumuusika 

P R A H A  470,2/638/120
17.10— 18.10 ajaviitekontsert.
Orkester Dvofak-Zemanek; 
,,Rusalka“ , fantaasia. Glasu
nov: Valse brillante. Sokolov- 
Ljadov-Glasunov; ,,Reeded“ , 
polka. CHiabrier: España. Ver
di; ,,Sitsiilia verepulm“ , ava
mäng
19.10— 19.45 iviiul ja klaver.
Kornatuth: Sonaat D-duur,
op. 19. Petyrek; Kreeka rap
soodiaid: Variatsioonid aust
ria sõdurilaulu teemal
30.35— ^21.30 marss® ja valsse.
Orkester. Blankenburg: ,,K e 
vadelapsed“ , marss. Strauss; 
,,Lood Viini metsast“ , valss. 
Kom zak: Ameerika marss.
Friml: ,,Broadway“ , valss.
Smatek: ,,India paraad“ , ida
maa marss. Waldteufel; ..Lin
nuhääled“ , valss. Blon: M ad 
ruste marss. Flegl: ,,Edison“ , 
marss
22.40—23.00 Boccherini: Kvar
tett A-duur, op. 33 nr. 6
23.15-33.30 heliplaate 

B R A TISLA V A  299/1004
17.10— 18.10 ajaviitekonts. (Pr)
19.10— 19.45 solistid (Pr)
20.35— 21.30 marsse ja valsse 
(Pr)
22.15— 2̂3.00 kontsert. Orkester 
ja viiul. Bach-Moyzes; Prantsu
se süit nr. 1, d-moll, keelpilli
dele. Mozart; Kontsert D-duur 
viiulile ja orkestrile

V H N  503,8/592/'00
Linz ja Graz 338,6 /886/15 
17.00^19.00 kontsert (Kb)
20.40— 21.30 ,.Tervitusi Viinist“ ,
orkester. Kavas : Mosheimer,
Zeller, Reinl, Lehar, Schneider, 
Pachernegg, Strauss, Hruby jt.
23.30— 23.00 Reiter: Pidulaul
saksa rahva juhile
23.20— 1.00 tantsumuusika 

B U D A P E S T I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6.25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30— 19.00 koorilaul
19.20— 19.50 vioola
20.30— 21.20 heliplaate
21.40— 22.35 mustlaskapell
23.00 ,,Taani kvartett“
24.00— 1.00 tantsumuusika 

B U K A R E S T  364.5/823/12
19.55 vaimulikke laule
20.25 koorilaul
20.45— 2̂1.30 sümfooniakontsert
21.45— 22.30 sümfooniakontsert 

B E O G R A D  437,3/686/20
17.45— 18.00 rahvaviise
18.20 laul
18.50 heliplaate
19.50— 20.30 rahvaviise
21.00 laul
21.30— 33.45 Bach; Johannese- 
passioon

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 ajaviitemuusika*
22.00— 2̂2.45 kontsert Schillingsi 
mälestuseks
23.00 trio
23.40— 24.CK3 tantsumuusika 

0.15—  0.55 tantsumuusika
M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—^21.00 ajaviitemuusika*
22.00—  1.00 Verdi ooper „Aida“ . 
Ülekanne ,,Scala“ teatrist

B ER O M Ü N STE R  540/556
18.00— 19.00 muusika
21.00—21.55 kirev tund
23.00— 23.25 orkester

D-SENDER 1571/191/60
7.30—  9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00— 14.45 lõunamuusika
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
16.15— 16.30 tantsumuusika*
17.00 pärastlõunamuusika.
Orkester. Komzak: Ilusal rohe
lisel Narental. Thomas; ,,Mig
non“ , avamäng. Trunk; Sere
naad keelpilliorkestrile. Dopp
ler: Mälestus Prahast. Kick- 
Schmidt: ,, Aastaajad“ , süit.
Brahms: Ungari tantsud nr. 5 
ja 6. Joh. Strauss; ,,Kevadhe- , 
lid“ ,, valss. Auber.: ,,Armu- ;
unelm“ , avamäng. Walter; Ke- j 
vadeärkamine (viiul ja. orkes- ' 
ter). Dransmann: Kevadetuul. : 
Meyer-Helmund: 2 sõnadeta ar- | 
mastuslaulU. Zimmer; Kevad ;
19.00— 19.45 ajaviite- ja tantsu- |
muusika Í
20.40— 21.45 ajaviitemuusika.
E. Jahni kapell
22.00—22.45 Schillingsi-kontsert i 
33.20̂ —23.45 väike öömuusika. 
Mozart: Sonaat A-duur viiulile 
ja klaverile. Mahler: Trio flöö
dile, viiulile ja klaverile, op. 6
24.00— 1.00 ajaviitemuus. (Kl)

B E R L H N  356,7/841/100
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunamuusika 

,,15.'15 ,,Mida pakuvad Berliini .
ooperilavad?“ *
16.00— 17.00 ajaviitemuusika. ;
Krepela-sekstett. Kavas; Hem 
pel, Reszö, Noack, Edwards, j 
Stonke, Wetzel jt. '
17.00—18.30 kontsert (Kb) !
19.00— 19.45 soovikontsert* '
30.40 marsse*
21.00 Saksa-Soome kontsert.
Beethoven: ..Egmont“ , avam.
Graener: ,,Sanssouci flööt“,
süit. Sibelius: ,,Festivo“ süi
dist ,,Ajaloolised stseenid." —
3 laulu. Aulikki Bantavaara 
(sopran). —  Sibelius: Finlandia
22.00— 23.00 operetimuusika*. 
Kavas: Strauss, Kattnig, Le- 
'har, Götze, Künneke, Jones, 
Dostal, Suppé
33.30—1.00 ajaviitemuus. (H ) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunakontsert
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00— 19.00 kontsert. Orkester 
ja koor. Mozart: ,,Röövimine 
Serail st“ , avamäng. Debussy: 
Väike süit. Dvorak: Slaavi tant
sud nr. 5 ja 6. Jentsch: ,,Pilk 
läände“ , süit: a) Punane maa;
b) Mosel. —  Laule. —  Bölsche; 
,,Hero ja Leander“ , avamäng. 
Liszt: Pesthi karneval.—  3 lau
lu. —  Luigini: Egiptuse balleti
süit. iSuppé; ,,Luuletaja ja ta
lupoeg“ . avamäng
19.10—19.35 orel
20.30 prantsuse ooperimuusika*. 
Kavas; Boieldieu, Bizet, Auber, 
Gounod, Adam, Delibes
21.40 IõIdus tund
23.15—23.45 ,,Nõialaul“ , melo- ■ 
draama orkestriga
23.35— 1.00 ajaviitemuus. Ork. 

B R E SLA U  315,8/950/100
6.30— 7.00 heliplaate
7.30— 9,00 hommikumuusika
17.00— 19.00 pärastlõunakontsert 
Orkester. Rossini: ,,Itaallanna 
Algeerias“ , avamäng, Löhr: 
Isarist Doonauni, Pachernegg: 
Steiermark, Geisler: süit ,,Frie- 
demann Bach“ , Bayer: Burgen- 
landi tantsud. Bizet; balleti- 
muusika oop, ,,Carmen“ , W ag 
ner: Albumileht, Wolf-Ferrari: 
Intermetso. Mozart; ,,Titus“, 
avamäng; gavott oop. ,,Idome- 
neo“ . Joh. Strauss; ,,Aktsele- 
ratsioonid“ , valss. Götze: me
loodiaid op. ,,Kuldne Pierrot“. 
Rust: Mauri rapsoodia
21.00—23.00 rahvalikke laule ja 
tantse. Koor ja orkester
22.10— 2̂3.00 ajaviitesaade
23.45— 0.30 saksa balaade ¡
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HAM B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15 kirev tund
19.00—19.30 alamsaksa laule ja 
tantse
20.40— 2Ä.OO ajaviitemuusika.
Orkester. Smetana: tantsusüit 
oop. „Müüdud mõrsja“ . Tšai
kovski: Valss V  sümfooniast.
Blumer: Lõbus muusika orkest
rile. Ortleb: „Thüringi mets“ , 
süit. Kick-Kletzki: Humoresk. 
Ortleb: Merehelendus süidist
„Looduse imed“ . R. Strauss: 
valss oop. „Roosikavaler“ . Ber- 
lioz: „Benvenuto Cellini“ , ava
mäng
23.30— 1.00 ajaviite- ja tantsu
muusika. Meeskvartett, orkes
ter ja tantsukapell

KÖLN 455,9/658/100
17.00— 18.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Liszt: Marss. Pucci- 
ni: intermetso oop. „Manon
Lescaut“ : meloodiaid ooperist 
„Madame Butterfly“ . Knü- 
mann: Itaalia serenaad. Kick- 
Kletzki: Legend. Grieg: Eroo
tika; Armastan sind. Piernš: 
,,Mu väikestele sõpradele“ , süit 
lastele. Macbeth: Ära unusta 
mind
18.30— 19.40 ajaviitemuusika.
Orkester. Maillart: ,,Eremiidi
kelluke“ , avamäng, de Micheli: 
,,Pulmalilled“ , väike valss. Sa- 
rasate: Hispaania tants nr. 8. 
Bizet: meloodiaid oop. ,,Car- 
men“ . Alex: Noorusearmastus. 
Wittehorn: Väike promenaadi- 
muusika. Kattnigg: meloodiaid 
op. ,,Keiserinna Katariina“
20.40—21.10 heliplaate
21.30— 1.00 ,,Kõik tantsivad kaa
sa“ , kirev tantsuõhtu. Sõjaväe- 
orkester, tantsukapell, šram- 
melansambl. tenor
STUTTGART 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
20.40 heliplaate
21.00 kuuldemäng
22.00— 22.45 rahvamuusika
23.35 ajaviitekontsert. Orkester 
ja klaver
1.00— 3.00 öömuusika*. I. Itaalia 
ooperimuusika. Kavas: Verdi ja 
Rossini. —  II, Ajaviitemuusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— IbIoO ajaviitemuusika.
Orkester ja alt. Kavas: M o
zart, Klengel, Schubert, Verdi, 
Strauss, Dvorak, Ambrosius 
ja teised
19.15— 19.45 Szymanowski: 
Sonaat klaverile ja viiulile, 
d-moll, op. 9
20.45 õhtukontsert. Orkester, 
bariton, klaver. Mozart: ava
mäng ja šampanjerilaul oop 
,,Don Juan“ ; ,,Väike öömuu 
sika“ , I osa. Amadei: Pidulik 
saabumine. Lortzing: aaria
oop. ,,Salakütt“ . Füglistaller: 
Divertimento kahele klaverile. 
Rossini: ,,Reis Reimsi“ , ava
mäng. Mozart: aaria oop. ,,Võ
luflööt“ . Vieth: iSüit romanti
lises stiilis. Fischer: Sancho
Pansa; Labürint (kahel klave
ril). Scheibe: Tšardaš. Loewe: 
Pulmalaul. Rust: ,,Unelma-
maa“ , süit, II osa. Kauffmann- 
Jassoy: ,,Portuguesa“ , portu
gali tants. Fischer: ,,Lõuna
pool Alpe“ , süit: a) Sadama
linnas; b)Terrass mere ääres;
c) Lillekorso; d) Tarantella. 
Blon: Marss.
22.3.5— 2̂3.00 hispaania muusika.
M a n u e l a  d e l  R i o  (kas- 
tanjetid), J . . Alfonso (klaver) 
ja J, Rocca (kitarr). Albeniz: 
Seguidillas kastanjettidele ja 
klaverile. Rocca: Soleares ki
tarrile. Albeniz; Cordoba kas
tanjettidele ja klaverile, de 
Falla: Vida Breve. Serrano: 
Zambra kitarrile, (^ranados; 
Andaluza kastanjettidele ja 
klaverile. Azagra: Fandan-
guillo kastanjettidele, kitarrile 
ja klaverile

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 1̂9.00 ajaviitekonts. (lO))
20.30 saksa operetimuusika*
21.10 alt ja tenor. Kavas: 
Schubert ja Schumann
22.00—22.45 kontsert (DS)
23.30 tantsumuusika (H )
1.00— 2.00 öömuusika (S) 

M Ü N C H E N  405,4/740/100
17.00— 17.40 solistid
18.10— 19.45 ajaviitemuusika*
21.45 marsse
22.00— 23.00 Schillingsi helin
deid. Orkester ja sopran
23.20— 1.00 öömuusika (H )

D A V E N T R Y
16,86 m  19,76 m  19,82 m 25,53 m

31,55 m
8.00— 9.00 varieteesaade* ★ 9.15—
9.50 üliõpilaslaule. Koor ja bass
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m

19,82 m
12.45— 13.15 klaver ★ 13.45 T. Jo- 
nesi oktett ★ 14.15— 15.00 opere
timuusika. Orkester ja sopran

13,97 m  16,86 m  19,83 m
17.00 J. Wilsoni ansambl ★ 17.25

18.00 üliõpilaslaule*. Koor ja 
bass ★ 18.20— 18.40 tšello. Del- 
sart; Sõnadeta romanss. Sgam- 
bati: Napoli serenaad. Dunhill: 
Bourže. Corlett: Cherry Ripe. 
Francoeur: Gavott. Jenkinson: 
Haldjatants

16,86 m  25,53 m  31,55 m
19.40—21.00 sümfooniakontsert*.
BBC  Empire-orkester ja P. 
Beard (viiul). Mozart: Sümfoo
nia nr. 40. Tšaikovski: Kontsert 
viiulile ja orkestrile, D-duur. 
Liszt: ,,Prelüüdid“ , sümfoonili
ne poeem ★ 21.30—22.00 tantsu
muusika* ★ 22.40— 23.00 klaver. 
Beethoven: Sonaat E-duur,
op. 109
19.76 m 19,82 m 25,53 m  31,55 m

33.35— 2‘4.00 BBC  puhkpilliorkes
ter ja bariton 0.30— 1.00 tant
sumuusika

19,60 m  25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.40— 2.20 varieteesaade ★ 3.00—
3.30 klaver. E. Petri

25,53 m 31,32 m  31,55 m
4.40— 5.30 sõjaväeorkester ja ba
riton 5.50— 6'>.20 muusika
RADIO-COLON. —  P A R H S

25.24 m
8.30— 9.00, 9.15—10.00 ja 10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika 
ülekanded ^  15.20 heliplaate ★
15.30— 16.55 kuuldemäng

25.24 m
18.00— 19.50 muusika ülekanne ★
21.30— 23.30 ülekanne

25,60 m
0,15— 1.15, 2.00— 2.15, 4.00— 5.00 ja
5.45—G,45 heliplaate

ZEESEN
13,99 m  16,89 m 19,74 m 31.38 m
7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 kirev 
muusika -fr 9.30 Tšaikovski:
,.Pähklipureja“ , süit -Är 10.00 
bariton ★ 10.30 saksa noorus
laulab ★ 10.45 hiina pianist 
Tšin-šin-Tao mängib 11.15—
11.30 sõjaväeorkester ★ 11.45 ki
rev tund -Ä- 13.00— 14.00 ja 14.15 
— 14.50 ajaviitekontsert 15.15—
16.00 ,,Rahutu õnn“ , armastus- 
laulu-mäng ★ 16.30— 17.45 läbi
lõige Suppš op. ,.Boccaccio“

19.85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 kirev rahvamuusika ★
18,50—19.15 ajaviitemuusika ir
20.00 ..Kartuli maailmareis“ ,
vestlus ★ 20.45— 21,00 Schick:
Armastuseduett ★ 21.30— 23.00
suur ajaviitekontsert

19,63 m 19,74 m 25,49 m  31,38 m
31.45 m

24.00— 0.45 ,,Kartuli maailma
reis“ , vestlus ★ 1.00—2.15 läbi
lõige Suppš operetist ,,Boccac
cio“ ★ 2.30 bariton -yV- 3.00— 3.15 
kirev rahvamuusika ^  4.15— 5.30 
suur ajaviitekontsert

R O O M A
25.40 m

12.00 kammermuusika ★ 13.00
ooperimuusika ★ 14.30— 15.45
soovikontsert ★ 17.00 sümfoonia
kontsert 18.15 ajaviitemuusika.
19.10—20.00 araabia muusika

31.13 m 
22'.00— 0.15 ülekanded

25.40 m
1.00—2.25 ooper (üks vaatus)

31.13 m
2 30— 4.00 sümfooniakontsert 
RÜ YSSE LE D E  29,04 m
21.00— 22.00 heliplaate. Kavas: 
Leonard, Sudecci, Puccini.Cheel, 
Heykens, Vivaldi jt.
PHOHI, —  E IN D H O V E N

19,71 m
10.30— 12.00 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja Uus-Merimaale 
sega-eeskavaga

16,88 m
16.20— 16.40 ja 17.00— 17.15 ajavii
tesaade*

31,28 m
21.00—22.00 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga

K E S K N K D A L
20. aprill

17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.25 Budapest: Mustlaskapell
19.00 Berliin; Ajaviitemuusika
20.00 Bukarest: Wagneri ooper

,,Parsifal“
20.10 München; Sümfooniakont

sert
20.10 Königsberg: Kontsert
20.15 Riia; Klassikaline m uu

sika
20.50 T .T .T . ; Muusika õhtuks. 

Corso-trio
21.00 Hamburg: Sümfoonia

kontsert
211.00 Berliin: Orkestrikontsert
21.00 Stokholm: Orkestrikonts.
21.00 Droitwich: Sümloonia- 

kontsert
21.55 Praha; B . Straussi helin

deid
22.00 Varssavi; Chopini klaveri

muusika. A. Brachocki
33.00 Beromünster; Wagneri oop.

,.Meisterlauljad“ , III vaa
tus

23.20 Kopenhaagen: Kam m er
muusika

T A L L IN N  219,6/1866 /I
TÜRI 410,4/731/38
TA R TU  586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*. Coates: 
Naljahammas pulmas —  süm
fooniaorkester. Marquina: His
paania mustlastants. Ziehrer: 
valss „Viinlased“ —  orkester 
Nottbeck; Metspiigake. Kal

man: laul op. ,,Tsirkusprint- 
sess“ —  H . Malmsten (tenor) 
Joh. Strauss: valss ,,Viini lap
sed“ . Winkler: Napoli serenaad

—  orkester. Popurrii ,,Mälestu
si Frimlist“ —  R . Foort (kino 
orel). Kreisler: Hiina tambu 
riin —  F. Kreisler (viiul). Ros 
sini: Figaro kavatiin oop. ,,Se 

villa habemeajaja“ —  L. Tib 
bett (bariton). Fincki meloodi 
aid —• orkester

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

8.16 hommikupalvus jaani ki

rikust —- õp. R. Uhke
8.35 kuulsaid lauljaid —  Toti 

dal Monte*
9.00 Tallinn ja Türi: turuteated

16.55 teated ja reklaam
17.05 prantsuse keel —  mag.

K . Kann
17.35 mandoliinimuusika*. Kom- 
zak; valss ,,Müncheni lapsed“ . 

Translateur: valss „Viini Praa- 
teri-elu“ . Ritter; Volga helid —  

orkester
17.50 põllumajanduslikud teated

18.00 loomaarst H . Talts; Kana

poegade haigusi
18.15 akordionisoolosid*

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate

kava
19.10 meeskvarteti laule. V. Ru-
messen, P. Mägi, A. Kolts, H . 

Reispere. Schubert; kaks kvar
tetti op. ,,Kolme neitsi maja“ . 
***; Konnakontsert. Läte; Laul 
rõõmule. Lüdig; Mänd. Kappel; 

Oleksin laululind
19.30 Anton Kasemets; Eesti 
muusika arengutee. Karl A u 
gust Hermann heliloojana. 
(Näidetega heliplaatidelt)

20.00 lõbusaid popurriisid*. 
Mänginud Debroy Somers Band.

,,Ballaadid, mida armastame“ . 
,.Ta tahab seigelda“ . Nõel Co- 

wardi helitöid
20.30 välispoliitiline vestlus —

H . Rahamägi
20.50 Muusika õhtuks. Corso- 
trio. Puccini: katkendeid oop. 
..Madame Butterfly“ . Järnefelt; 
Hällilaul. Teller; Canzonetta. 
Translateur; Millest lilled unis

tavad. Vieuxtemps; Unistus. 

Ferraris; Mustad silmad. Vec- 
sey: valss ,,Kas mõtled sellele“ . 

Blume; Arlekinaad
21.45 lastevanemate veerand- 
tund. J. Annusson; Laste tun

deelu arenemisest
23.00 õige aeg. Päevauudised ja 

sporditeated
22.10—23.00 Kuuvalgel*. Woods; 
Kui kuu tõuseb mägede tagant
—  Havaii orkester. Romberg: 
Noor kuu —  operetiansambl. 
Collins; Kuuvalgel. Lincke; 

pop. ,,Proua kuu“ —  orkester. 
Hill: Kabelis kuuvalgel —  R. 

Foort (orel). Pop. ,,Romanss 
kuuvalgel“ —  orkester. Doda; 

Kuuvalge öö — B. Gigli (te
nor). Frosini; Hõbekuu —  Fro- 
sini (akordion). Michelena; 

Kuuvalgel —  T. Schipa (tenor) 
ja E. de Gogorza (bariton). 

Gay; valss ..Kuuvalge öö Doo
naul“ —  orkester. Beethoven; 

Kuuvalge-sonaat, I jagu —  
sümfooniaorkester. Ketelbey; 

Kuuvalgel ööl —  orkester

L A H T I 1807.7/166/'.50 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
11.15— 11.55 kooliraadio
17.00 heliplaate. Viini, ungari 
ja rumeenia muusika. Johann 
Strauss; Radetzky-marss (or
kester). Kodaly; duett ooperist 
,,Hary Janos“ (Isabella Nagy 
ja I. Pallo). Rumeenia rahva
laule (orkester). Brodzky; Kus 
metsad .haljendavad (Gitta Al- 
par). Stolz; ,,Unelmad Doo
naul“ , valss, orkester. Kondor;
2 ungari laulu (P. Kalmar ja 
ork.). Ivanovici; ,,Doonau lai
ned“ , valss (orkester). Pick; 
Vana Viini laul (W . Forst ja 
šrammelkvartett). J. Strauss:

— 11 —



,,Doonauneiu“ j valss (orkes' 
ter). Iliescu: „Daina“ , rumee
nia rahvaviis (mustlasorkes- 
ter). Joh. Strauss; „Ilusal si
nisel Doonaul“ , valss (Erna 
Sack, koor ja orkester)
17.50 kirjakast lastele
18.00— 18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 koorilaul. Lauluvartio
19.50 loeng
20.15 ,,Ristin paikka“ , E. O ’ 
Neille’i kuuldemäng
21.00 loeng
21.05— 21.45 tantsumuusika’̂

Lahti
22.10 kontsertmuusika*. Schu
bert; Forellikvintett
23.15—24.00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.30— 13.50 ajaviitemuusika*
17.35— 18.00 Tanejev: Keelpilli
kvartett A-duur, op. 13
18.20— 19.15 rahvalik kontsert. 
Orkester ja Olga Tiedeberg 
(sopran). Sibelius; Kevade laul 
(orkester). —  Resti rahvalau
le. —  Jaz. Vitols; Süit läti 
rahvalauludest (orkester). —  
Eesti rahvalaule
19.45— 20.00 ajaviitemuusika*
20.15— 21.05 klassikaline muusi
ka. Orkester ja H . Strauss (kla
ver). Beethoven; ,,Fidelio“ , 
avamäng. Mozart; Klaverikont
sert c-moll. Beethoven; Viini 
tants
21.20— 22.00 valsse*
22.15— 23.20 (teatatakse saate 
eel)

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10

19.20— 19.40 heliplaate
20.30— 21.00 kontsert
21.20 laul
21.35— 22.20 kontsert
23.00— 23.30 ajaviitemuusika

VA R SSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40— 8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
12.40— 12.57 Brahmsi helindeid*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 salongorkester.
(Schubert: ,,Alphonse ja Est
rella“ , avamäng. Thomas; fan
taasia oop. ,,Mignon“ . Zikoff: 
Romanesca. W agner: koor ja 
madruste tants oop. ,,Lendav 
hollandlane“ . Gillet: Pizzi
cato
18.15— 18.50 kammermuusika.
Bach: Kvartett flöödile, viiu
lile, vioolale ja t.?ellole. C-duur. 
Mozart: Kvartett flöödile, viiu
lile. vioolale ja tšellole
19.10— 19.30 heliplaate
20.20— 20.35 sopran Janina Hu- 
pert. Kavas: Moniuszko, Mas- 
zynski, Lipski, Szopski
21.00— 21.45 tantsumuusika* 
23.0<)—^22.45 Chopini klaveri- 
mnusika. A. Brachocki. Bal
laad As-duur, op. 47. Fantaa- 
sia-impromptu cis-moll, op. 66.
2 masurkat. 3 etüüdi. Noktürn 
g-moll, op. 15 nr. 3. Polonees 
As-duur, op. 53
23.00 koorilaul
23.35— 23.50 ajaviitemuusika* 

S T O K H O L M  426,1/704 '55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318 8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 heliplaate
14.00— 14.30 vana tantsumuusika
14.45— 15.40 ajaviitemuusika. 
Waldlmiri orkester
19.00— 20.00 heliplaate
21.00—121.50 kontsert. Orkester 
ja L . Krasner (viiul). Händel; 
Concerto grosso, op. 3 nr. 3. 
Berg; Viiulikontsert
22.10—23.40 koorilaul
23.15—24.00 tantsumuusika

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1Ž50/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.45— 17.30 orkester ja laul
18.50— 19.15 vokaalkvartett
21.10— 21.35 kitarr. Fr. Alfon
so. Sor: Andante ja menuett. 
Händel: Saraband. Haydn;
Menuett. Llobet ; Kataloonia 
meloodiaid. (îranados; Kurb 
tants. Albeniz; Sevilla.
22.05— 22.25 vokaalsolist
22.40—23.00 heliplaate
23.20 kammermuusika. Haydn; 
Keelpillikvartett G-duur, op. 
76 nr. 1. Sandby; Keelpilli
kvartett nr. 3 (1938. a.).
24.00—2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 18.55 ajaviitemuusika
20.25— 21.00 klaver ja flööt
21.30— 22.40 orkestrikontsert. 
Händel ; Concerto grosso d- 
moll. Svendsen: ,,Zorahayda“ , 
sümfooniline poeem. E. Coa
tes: ,,Neli teed“ , süit. Bizet; 
,,Carmen“ , süit.
23.35—0.15 tantsumuusika*

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. ‘ÎSSJ
12.00 kinoorel
12.45 heliplaate
13.15 orkester ja klaver
14.15 heliplaate
14.45 harfitrio
15.15 Schuberti ja Wolfi laule*
15,55 orkester
16.30— 16.45 laule* (tenor)
17.00— 17.50 jumalateenistus
18.00 koorilaul
18.20— 19.00 Mantovani ja ta 
tantsuorkester
19.40 Händeli helindeid. Orkes- 
iter, sopran, bariton
20.20 varieteesaade
21.00—22.00 sümfooniakontsert. 
B B C  sümfooniaork. A. Boulti 
juhatusel. Berlioz; ,,Benvenuto 
Cellini“ , avamäng. Mozart: 
Sümfoonia nr. 40, g-moll (K. 
550). R . Strauss: ,,Till Eulen- 
spiegel“ , sümfooniline poeem.
122.20 kontserdi järg. Bliss; 
Muusika keelpillidele. Wagner: 
Suure-reede stseen oop. ,,Par
sifal“ ; Jumalate saabumine 
Walhallasse oop. ,,Reinikuld“
23.10 ,.Unistused“ . B B C  teatri
orkester ja bass. Kavas: El
gar, Scott,. Thomas, Saint- 
Saëns, Gillet, Händel, German, 
Tšaikovski jt.
24.00 J. Jackson ja ta band 
0.30— 1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00 kinoorel
19.30— 20.00 ajaviitemuusika
21.00—22.00 ajaviitesaade muu
sikaga
22.30—23.00 ajaviitemuusika
23.25 J. Jackson ja ta band
0.30—0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/Y6T
19.00— 19.50 kinoorel
19.50— 2̂0.00 akordion
21.00 ajaviitesaade muusikaga
22.00— 22.25 kelti laule (sopran, 
tenor)
22.40— 23.00 varietee
23.45 tantsumuusika (L R ) 
0.30— 0.50 heliplaate

R AD IO  PARIS 1648/182
18.00 ajaviitekontsert. Orkester.
Kavas : Hirchmann, Berger,
Hervé, Daquin, Alfano, Aubert, 
Debussy, d ’Ambrosio, Lacom- 
be, Gregh
19.00— 19.15 klaver
20.00 laul
20.15— 20.45 mandoliin
21.30 klavessiin
22.00 varieteesaade
23.30— 23.45 heliplaate 

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30 klaver
19.45—20.00 laul
21.30— 23.30 ülekanne
23.45— 24.00 heliplaate

LILLE  247,3/.l213/60
21.30— 23.30 operett

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30— 19.45 heliplaate
20.00—20.30 ajaviitemuus. Ork.
21.00— 21.45 varieteeõhtu
22.00— 23.00 varieteeõhtu
33.10 rahvamuusika
23.30— 24.00 tantsumuusika

H IL V E R S U M H  301,5/995
19.10 septett
19.45 heliplaate
20.10 ,,Ramblers“
20.40 heliplaate
20.50— 21.10 koorilaul
21.55— 22.10 orel
33.45— 0.40 orkester
1.00— 1.40 orkester. Kavas: Sou- 
sa, Translateur, Jessel, Rosas, 
Blon, Lehar jt.

P R A H A  470,2/638/120
17.10— 18.10 ajaviitemuusika. 
Orkester ja laul. Kavas; Bendl, 
Rozkošny, Blodek, Bibich, Bi
zet jt.
20.25— 21.30 operetimuus. (Br)
21.55— 22.55 B . Strauss helin
deid. Orkester. ,,Kodanik aad
limehena“ , süit, op. 60. ,,Don 
Qijote“ , sümfooniline poeem
23.35— 24.00 heliplaate

B R A TISLA V A  299/1004
17.10— 18.10 ajaviitemuus. (Pr.)
20.25— 21.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid
21.55— 22.55 kontsert (Pr)
23.30— 24.00 heliplaate

V H N  503,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.10 ajaviitemuusika (DS)
19.00—19.30 noored laulavad ja 
mängivad
23.30— 23.00 kontsert (Bln)
23.20— 1.00 öömuusika. Ork.

B U D A P E S T  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza., 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.25— 19.15 mustlaskapell
19.45 orkester. Losonczy; Pilte
madalikust. Lehar: valss op.
,,Krahv Luksemburg“ . Logo- 
di; Gigolo. Szen-kar; ,,Must
lase veri“ , valss. Pachernegg; 
Ländler.
20.30— 2̂4.00 ülekanne Kuningli
kust Ungari ooperist 
0.10— 1.00 heliplaate

B U K A R E S T  364,5/823/12
19.00— 19.45 ajaviitemuus. Ork.
20.00— 24.00 Wagneri ooper 
,,Parsifal“

B E O G R A D  437,3/686/20
17.45— 18.00 heliplaate
18.30 orkester
19.15— 20.30 heliplaate
21.00— 21.30 laul
22.30— 23.00 rahvalaule
23.15— 23.45 trio

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00^ 1.00 R. Straussi ooper
,,La donna senz’ombra“

M IL A A N O  368.6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.40— 21.00 ajaviitemuusika
23.00 orel. Matthey; Preludio 
fugato. Perracchio; Tokaata. 
Cantarini; Tokaata, Desderi; 
Prelüüd ja fuuga. Zuccoli: Süm
fooniline allegro
23.45— 24.00 tantsumuusika 
0.15—  0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.05 joodeldajate laule
18,25— 19.00 muusikat galantsest
ajastust
19.30— 19.45 heliplaate
20.10— 19.30 havaii kitarr*
21.00— 21.30 orkester
23.00 Wagneri ooper „Meister
lauljad“ , III vaatus
24.00— 0.30 tantsumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
7.30—  9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00— 14.45 lõunamuusika
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
17.00— 19.00 pärastlõunamuu-
sika. Orkester. Fischer: Pisias
jad. Rust: Kevadelood. Bizet: 
..Djamileh“ , avamäng. Mozart; 
Menuett, Beethoven; Rondino 
klarnetile, sarvele ja klaverile, 
Tšaikovski; ,,Pähklipureja", 
balletisüit. Hruby: Austria-
süit. Ziehrer; ,,Arm unud“ , ro
manss keelpilliorkestrile. Ko- 
schat: Kärnteni rahvalaul har
file. Joh. Strauss; Viini veri. 
Pachernegg; Galopp
19.15— 19.40 Ludwig: Keelpilli
kvartett G-duur
20.10— 21.00 marsse ja laule
21.20— 22.00 marsse
22.30—-23.00 mängukellade kont
sert
23.30— 23.45 Joh. Chr. Bach: 
Sümfoonia Es-duur
24.00— 1.00 ajaviitemuusika* 

B E R L H N  356,7/841/100
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunamuusika
15.15— 16.15 ajaviitemuusika*
16.35— 17.30 ajaviitemuusika* 
18.00'— 18.30 Schillingsi helin
deid*
19.00— 20.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Ailbout: Berliin —  
Viin. Muhr; Viini pilte. Lug- 
wig: ..Muinasjutukuningas“ .
avamäng. Lersen: Ära küsi.
Kötscher; Elada ja armastada. 
Kletzki; Galantne seiklus.
Bund: Väike külajutt. Scheibe;
,.Varietee“ , süit
20.10—20.45 a.javiitemuusika.
Krepela-sekstett. Bochmann; 
Armuunelm. Meissner; Blond 
lokikesed. Schalin; Serenaad. 
Lanner: õueballitantsud.
Grenz; Serenaad
21.00'— 22.00 orkestrikontsert; 
Haydn ; Avamäng D-duur;
Sümfoonia G-duur. Mozart:
Sernata notturna. Beethoven; 
Leonore-avamäng nr, 3
22.30—23.00 ajaviitemuus. Ork,
23.30— 1,00 ajaviitemuus, (B)

KÖN IGSBERG  291.0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 ajaviitemuusika
15.15— 15.55 ajaviidet
17.10— 18.50 kontsert. E. Bör-
scheli kapell. Schenkendorf; 
Hitleri-hümn. Leutner: Pidu
avamäng. Keler-Bela; ,,Kaunil 
Reinil“ , valss. Kockert; H o m 
mik sanssoucis. Heykens; Esi
mene serenaad, Suppž: ,,Ilus 
Galathše“ , avamäng. Hellmes- 
berger; Ballistseen. Heumann; 
M u  Saksamaa. Joh. Strauss; 
Valss. Gillet: Passe pied.
Meyer-Helmund: Nõialaul.
Bayer; meloodiaid op; ,,Võlu
järv“ . Rhode; ,,Fridericus 
R e x “ , marsipopurrii
20.10—22.00 kontsert. Orkester
ja A. Steiner (tšello). Haydn; 
Sõjaväesümfoonia. Mozart: Se
renaad D-duur. Schumann; 
Kontsert tšellole ja orkestrile. 
Beethoven; Leonore-avamäng 
nr. 3. Brahms: Variatsioonid
Haydni teemal
22.30—23.00 Loewe ballaade 
(bariton)
23.35— 1.00 öömuusika* 

B R E SLA U  315,8/950/100
6.30—7,00 heliplaate
7.30— 9,00 hommikumuusika
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.15— 19.55 Kanetschneideri he-
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lindeid. Bariton, klaver, kvar
tett
22.30— 23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja klaveriduo
23.40— 1.00 ajaviitemuus. järg

H AM B U RG  331,9/904/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.15— 19,40 laule. Kavas: Schu
bert, Weber, Wolf ja Matthie- 
sen
20.00 meriväeorkester ja koor. 
Kavas: Erase, Prig-ge, Mohr, 
Pfeil, Köhler, Sommer
21.(M)— 22.00 sümfooniakontsert. 
Beethoven: V II sümfoonia.
Wagner: ,,Meisterlauljad", ava
mäng
22.30— 23.00 Reiter: Pidulaul
saksa rahva juhile (bariton, 
koor ja orkester)
23.30— 1.00 öömuusika (V)

KÖLN 455,9/658/100
17.30— 18.30 Wagneri helindeid*
20.10— 20.45 puhkpilliorkester
21.00—22.00 Beethoven: Kantaat
32.30—23.00 puhkpilliorkester.
Rossini: ,,Wilhelm Teil“ , avam. 
Liszt: Ungari rapsoodia nr. 1. 
Löhr: ,,Kevadepäev Garmi-
schis“ , valss. Blankenburg: 
Marss
23.15 heliplaate
23.30—1.00 öömuusika (V)

STUTTGART 522.6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
20.15 ajaviitemuusika. Ork.
21.00—21.55 Schillingsi helindeid
22.30—23.00 Gansseri laule
23.30 portugali muusika
24.00 öömuusika*
1.00—2.00 ooperikontsert (P) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 18.50 ajaviitemuus. (DS)
19.10— 19.50 lõbus kantaat
22.30—23.00 muusika
23.20 Lönsi laule (bariton)
23.40— 1.00 öömuusika (V) 

FR AN KFU RT 251/1195/25
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.30—19.45 heliplaate
22.30— 23.00 Haydn : Keisri- 
kvartett ,op. 76 nr. 3, C-duur.
23.30 öömuusika (V)
1.00—2.00 ooperimuusika*. K a 
vas; Massenet, Donizetti, 
Verdi, Rimski-Korsakov, Mas
cagni, Puccini, Spinelli

RIÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 Beethoveni helin
deid* (tšello ja klaver)
18.10—19.45 ajaviitemiuisika
20.10—22.00 sümfooniakontsert. 
Jung: Pidulik avamäng. Beet
hoven: Klaverikontsert c-moll 
(solist: Gerda .Nette). Lauer: 
Pidulik muusika orelile ja or
kestrile. Beethoven: V  sümfoo
nia
22.30—23.00 heliplaate
23.20—1.00 öömuusika (V)

DAVENTRY
16,86 ra 19,76 m 19,82 m  25,53 m

31,55 m
8.C0—8.35 rahvatantse*. Orkester 
★ 8.55— 9.35 Beethoven; Trio 
B-duur, op. 97
13,93 m 13,97 m 16,86 m  19,76 m

19,82 m
12.45—13.45 varieteesaade*
14.00—14.35 Mozarti sonaate viiu
lile ja klaverile ★ 14.45— 15.30 
briti ajaviitemuusika*. Orkester 
ja klaver

13,97 m 16,86 m  19,82 m
16.00 laulukesi* ★ 16.15 BBC
Empire-orkester. Mozart: Diver
timento nr. 7, D-duur (K . 205). 
R. Strauss-Tavan: ,,Kodanik
aadlimehena“ , fantaasia. Casel- 
la: ,,Pupazzetti“ , süit. Dvorak: 
Rapsoodia a-moll ★ 17.15— 18.00 
ajaviitesaade ir 18.20— 18.40 tant
sumuusika

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40—20.05 neegrilaule* ★ 20.20
varieteesaade ★ 21.00— 23.00
sümfooniakontsert. B B C  sümfoo
niaorkester A. Boulti juhatusel.

Berlioz: ,,Benvenuto Cellini“ j
avamäng. Mozart: Sümfoonia
nr. 40, g-moll (K . 550). Rich. 
Strauss: ,,Till Eulenspiegel“ ,
sümfooniline poeem 22.35—
23.00 kabareesaade
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m

23.35—24.00 B B C  teatriorkester ★ 
0.15— 0̂.40 varieteesaade*

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31,55 m

1.35—2.10 viiul ja klaver ★ 3.00—
3.30 inglise laule (bariton)

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20—4.35 viiul ★ 4.50— 5.30 bala- 
laikamuusika* 5.50— 6.20 kino-
orel

RADIO-COLON. —  P A R H S
25.24 m

8.30— 9.00, 9.15— 10.00 ja 10.30—
10.40 heliplaate

19,68 ra
12.00— 12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika 
ülekanded 15.20 heliplaate ★
15.30— 16.55 orkestrikontsert. K a 
vas: Faure, Samazeuilh, Debus
sy, Ibert, Fourestier, Ravel

25.24 m
18.00— 19.50 muusika ülekanne ★
31.30— 23.30 ülekanne

25,60 m
0.15— 1.15, 2.00— 2.15, 4.00— 5.00 ja
5.45— 6.45 heliplaate

ZE ESE N
13,99 m 16,89 m  19,74 m  31,38 m
7.10-8.00 ja 8.15— 8.50 kontsert.
9.45 meeskoorid 10.15 kirev
rahvamuusika ★ 10.45— 11.30
Wagneri-kontsert ★ 12.00 sõja- 
väekontsert -¡ä: 13.00— 15.00 pidu
lik saade 20. aprilliks ★ 15.15—
15.45 juhi sünnipäevaks ★ 16.30 
marsse -Ar 16.45— 17.45 pidulik

19,85 m  25,49 m 49,83 m
17.45— 18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 marsse ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00—
21.00 pidulik saade-Är 21.45 mees
koorid ic 22.15— 23.00 Wagneri-

19,63 m 19,74 m 25,49 m  31,38 m
31,45 m

0.15— 0.30 marsse -Ar 1.00—2.15 pi
dulik saade ★ 3.00— 3.15 saksa 
noorus laulab 3.45—4.00 W el
ter: Sonatiin e-moll klaverile ★
4.15 saksa meeskoorid 4;45—
5.30 Wagneri-kontsert

R O O M A
25.40 m

12.00 kammermuusika ★ 13.00
ajaviitemuusika ★ 14.30— 15.45 
rahvamuusika ★ 17.00 ooper
(üks vaatus) 18.15 sümfoonia
kontsert ic 19.10̂ — 20.00 araabia 
muusika

31.13 m
22.00— 0.15 ülekanded

25.40 m
1.00—2.25 rahvamuusika

31.13 m
2.30— 4.00 ajaviitemuusika

R U Y S S E L E D E  29,04 m
21.00 orkester (Brüsselist) ★
21.45— 22.00 Stravinski: Oktett
puhkpillidele*

P H O H I —  E IN D H O V E N
19,71 m

16.00— 19.00 Philipsi katsesaated 
Aasiale sega-eeskavaga

31,28 m
2.00 Phohi saade ★ 3.00— 4.30
Philipsi katsesaated Kesk-Amee- 
rikale sega-eeskavaga

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

21. april l
17.00 D-sender: Ajaviitemuus.
18.00 Berliin: Klaverimuusika
19.40 Droitwich: Orkestrikont

sert
20.00 Budapest: Ungari laulude

õhtu
20.05 T .T .T .: Õhtukontsert.

C. Prii ja K B  orkester
20.10 Leipzig: Operetimuusika
20.30 Breslau: Sümfooniakonts.
21.00 Varssavi: Ajaviitemuusika
31.00 D-sender; õhtumuusika
'31.00 Brüssel: Wagneri ooper

„Reinikuld“
21.30 London-B.: Orkestrikonts.
22.00 Milano: Verdi oop. „Don  

Carlo“
22.05 Praha: Orkestrikontsert
22.10 T .T .T . : Bulgaaria soolo

laule
22.15 Riia: Rimski-Korsakov:

,,Scheherazade“
22.25 Droitwich: Händeli kan

taat ,,Apollo ja Dafne“
23.20 Droitvifich: Ajaviitemuusika 

0.15 Budapest: Mustlaskapell

TA L L IN N  2 1 9 ,6 /1 3 6 6 /1  

TÜRI 4 1 0 ,4 /7 3 1  / 3 8

TA R TU  5 8 6 /5 1 2 /0 ,f .

7.00 äratusmäng. Võimlemine

7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*. H u m 
perdinck: katkendeid oop.
,,Hans ja Grete“ . Lacombe: 

Kevadeserenaad —  orkester. 
Roland: Marie, Marie —  Come
dian Harmonistid. Bendix:Der- 
viššide tants. Boulanger: Must- 
lastants nr. 1. Waldteufel: valss 
,,Minu unelm“ . Bosc: Sammal- 
roosike. Boulanger: Mustlas-
tants nr. 2 —  orkester. Offen
bach: fant. op. ,,Rüütel Sini
habe“ . Aav: Sigtuna lahing —  

R R  orkester. Liszt: Teine polo

nees —  sümfooniaorkester
8.15 hommikupalvus Jaani ki
rikust —  õp. mag. A. Horn

8.35 karakterpalasid*
9.00 perenaistele
9.05 turuteated

16.55 teated ja reklaam

17.05 inglise keel edasijõudnu
tele —  R. Seth

17.35 Viini Bolieme-orkester 

mängib valsse*. Robrecht: pop. 
,,Balli mälestusi“ . Granado: El 
Turia. K ing; õnnesaar. Rosen
thal: Haldjate tants

17.50 mudilastele, Mängumeister 
Peep Paralepp astub mikrofo
ni ette ja tutvustab end

18.10 Metsas*. A. Kapp: Mets
kohas— J. Siimon (alt). Eilen- 

berg: Sepikoda metsas. Hines: 
Sügavas metsas. Neago: Linnud 
okstes. Rathke: Paan ja mets
haldjad —  orkester. Hommik 

metsas —  harmoonika-duett. 
Bilenberg: Schwarzwaldi veski
—  orkester. Karlsson: valss
,,EIu Soome metsades“ —  kvin

tett. Michaelis: Sepikoda met
sas —  orkester

18.40 päevauudised
19.00 õige aeg. Teated. Saate
kava

19.08 viis minutit tervisele —  dr 
med. M . Kask

19.13 Eesti soololaule. Aili Müür 
(sopran). Härma: Küll oli ilus 

mu õieke. A. Kapp: Metsateel 
Saar: Ennemuiste. Lem ba: 11 

ma kuuta. Jürgenson: M a  sün

disin seal ilmale. Ernesaks;Hä- 

mardunud rannal
19.35 majanduslik ringvaade —  
L. Grandberg

19.50 kodanliku õhukaitse vee- 

randtund
20.05 õhtukontsert. C. Prii (viiul) 
ja R R  orkester, juh. F. Nikolai. 
Beethoven: avamäng „Ateena

varemed“ . Saint-Saëns: Süit
nr. 16. Chabrier: Fantastiline 
bourrée —  orkester. Corelli : La  
Folia. Chopin- Wilhelmy: Nok- 
türn D-duur. Brahms-Joachim: 
Ungari tants nr. 4. Aulin: Häl
lilaul. Wieniawski: Polonees
D-duur —  C. Prii. Mozart: Tür
gi marss. Corelli: a) Saraband;
b) Gigue; c) Badini'ère. Kreis- 
1er: a)Armupiin; b) Armurõõm. 
Tšaikovski: balletisüit ,,Pähk

lipureja“
21.45 Kirjanduslikud uudised
22.00 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

22.10 bulgaaria soololaule.
J. Stoyanoff (tenor). Dobro- 

Christov: a) Linnuke siristab;

b) Em a tahtis mind mehele 
panna. Ivanov: Must Mito.
Hardšiev: Lollakas noormees; 
Külarahvas jookseb; Gano, vau 

sulega; Lõokene lõõritab; Mà 
karjatasin lambaid

22.30—23.00 esperantokeelne 
loeng: Eesti turismimaana

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
9.00— 9.40 kooliraadio 

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett
18.00 reportaaž
18.20— 18.50 heliplaate. Grap-
pelly ja Reinhardt: Saladuslik 
Pacific-rong (ansambl). Wied- 
oeft: Valse Vanité (R. Wied- 
oeft, saksofon). L a  Rocca Rag 
(lauluansambl). M . Schumann: 
Jazzvariatsioonid Heroldi
,,Zampa“ avamängu teemal 
(M. Schumann, klaver). Lake: 
Pasunakurat (pasun ja orkes
ter). Taps: O  silenzo (lõõts
pill). Carmichael jt. : Nobody’s 
sucebhart (orkester). Johann 
Strauss: Polka (orkester)
19.15 loeng
19.35 orkester. Chopin: Polo
nees. Liszt: Ungari rapsoodia. 
Grieg: 2 norra tantsu. Smeta
na; Moldau. E k : Skerto.
Grainger: Maa-aed. Klami:
Hällilaul. Palmgren: Menuett
20.30 filmiringvaade
20.55— 21.45 koorikontsert 
Laulu-Miehet

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuus. Lahtist
18.00 veste
18.25 laule kandle saatel
18.45— 18.50 sport
19.15 loeng
19.35 orkester (Lahti)
2D. 30—21.45 kuuldemäng

Lahti :
22.10 ajaviitemuusika*
23.10—24.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hommikumuusika*
11.15—12.55 kontsertaktus. Koor 
ja sopran
13.20— 13.40 ajaviitemuusika*
15.00— 17.15 salongmuusikat ja 
laule
17.40—18.10 puhkpilliorkester. 
Kavas: Norvilis ja Aizpurietis
18.30— 19.00 puhkpilliorkester. 
Kavas: Seglinš, Keler-Bela, Ei- 
lenberg, Kliijg, Sousa
19.30 ajaviitemuusika*
19.45— 20.00 ooperiaariaid. Her- 
ta Lusis (metsosopran)
20.15— 20.40 ajaviitemuusika*
21.00— 22.00 läti muusika. Or-
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kester, koor ja Herta Liusis 
(metsosopran). Medinš: ,,Ave
Maria“ , kantaat koorile, solis
tile ja orkestrile. Abele: Näge
mus (orkester). Medinš; ,,Vana 
tamm“ , kantaat koorile ja or
kestrile. Vitols; Dramaatiline 
avamäng
22.15 Bimski-Korsakov: „Sche- 
herezade“ , sümfooniline süit 
23.00 ajaviitemuusika*
23.15 saksakeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45— 19.00 rahvamuusika
19.15— 19.40 heliplaate 
20.30— 21.00 kontsert 
21.50— 22.20 kontsert 
22.35—22.50 laul 
23.00— 3.230 ajaviitemuusika

V A R SSA V I 1339,3/224/120
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40— 8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
12.40— 12.57 katkendeid Flotowi 
oop. ,,Marta“ *
13.Í 3— 14.00 lõunasaade

—17.50 ooperimuusika. Or- 
kpñtar. Puccini: fantaasia oop. 
,,Turandot“ . Mascagni; fan
taasia oop. ,,Iris“
1S.1Ó— 18.50 vokaalsolistid 
21.0"— 2^.45 ajaviitemuusika. 
Crksster, vokaalsolistid, klave 
riduo. Morena; „Doonau lood“ , 
val'iipopurrii. —  Kalman; 2 
due'ti op. ,,Tšardašprintsess .

¿cher; Viini metsas. —  Ples- 
sov. • 2 pala klaveriduole. —
Bcr.-itzky; G-rinzingis. J . 
Strcuss; ,,Viini honbonid ,
yf)'ic;s —  Gordon; duett op. 
..Armastusé laev“ . —  Bund; 2 
pala klaveriduole. —  Hruoy;
,,Viini spetsialiteedid“ , popur- 

rii. .
23.00— 23.50 Szymanowski he
lindeid

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hcrby 265,3 Sundsyall 499,2
13_05— 13.30 havaiimuüsika
14.05— 15.00 ajaviitemuusika.
G. Anderssõni orkester 
15.15— 1"S.40 heliplaate
18.30— 18.45 soome rahvá’laule
19.05— 19.40 ajaviitemuusika. 
Waldimiri orkester
20.30—^21.00 rahvamuusika 
21.30^^2.30 heliplaate 
23.15^34.00 vana rootsi muusi
ka Orkester, laul, tšello. 
Brandt; Sümfoonia d-moll. 
Zellbell; Hüm n  37; Kontsert 
D-duur tšellole ja orkestrile

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60 
13/10— 15.00 L. Preili ansambl 
16.00—17.30 orkester 
18.50— 19.15 heliplaate 
3^.20— 2̂3.00 orkester ja klaver. 
Debussy; ,,Danse sacre et pro
fane“ , keelpilliorkestrile ja 
klaverile. Ravel; Couperini 
ha-Td. Schierbeck; .Stseen kla
verile ja orkestrile. Nielsen; 
,,Maskeraad“ , avamäng 
23.20 balletimuusika. Orkester. 
Kavas; de Falla, Delibes, Ca- 
sella
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSI^O 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20 
lo 05— 19.00 ajaviitemuusika 
19.25— 19.45 tšello
20.45— 21.15 koorilaul 
22.05— 22.40 balalaikamuusika
23.15—33.45 Jemsen: Sonaat 
viiulile ja klaverile, D-duur.

DIIOITW ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7 
12.05 heliplaate
12.45— 13.30 E. Leggetti ansambl 
14.00 ameerika heliplaate 
14.30 orkester
15.15— 15.50 heliplaate

16.15 Bournemouthi linnaor
kestri kontsert. Solist; L. E ng 
land (klaver). Qlementi-Casella; 
Sümfoonia C-duur. Lafone; 
,,Andalgala“ , argentiina rap
soodia. Rachmaninov; Kontsert 
klaverile ja orkestrile nr. 2, 
c-moll
17.45 Mahleri laule*
18.00 Michailoff ja besaraabia 
orkester
18.30— 19.00 heliplaate 
19.40 B B O  orkester. Collms ; 
Pastoraal. Elgar; Lastetoasüit. 
Johnstone; Walesi rapsoodia. 
Bliss; Süit , ^
20V30 J. Kaye ja ta orkester 
21.00— 22.00 muusikaline kuul
demäng .
2B.25-^23.00 Händel: „Apollo ja 
Dafne“ , dramaatiline kantaat 
23.20 II. Bridgevpateri kvintett. 
Diszt; Valss-capriccio. Arens- 
ki; Serenaad. Pachulski; Pre
lüüd ja scherzettino. Caroso; 
Medici hoovkonnas. Philidor; 
Rigaudon. Wieniawski; R o 
manss. Raff; Scherzmo. Brid- 
igewater; Laule Alpidest 
24.00 O. Rabin ja ta rumeenia 
tantsuband .
0.30— 1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
19  00— 20.00 orkester ja solistid 
21.15 Brahmsi klaverimuusika 
2il.30 Birminghami filharmoo- 
nika keelpilliorkestri kontsert. 
Scarlatti-Bsposito; Tokaata, 
air, menuett, gigue. Corelh; 
Kontsert, op. 6 nr. 1. Wolf-Fer
rari; Serenaad
22.15— 23.00 tantsukabaree 
23.25 O. Rabin ja ta rumeenia 
tantsuband
0.30— 0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767 
19.20— 19.50 puhkpilliorkester 
20.30— 21.05 ajaviitesaade muu
sikaga
21.25—21.55 šoti rahvalaule.
Koor
22.15— 23.00 tantsukabaree 
23.40— 0.30 tantsumuus. (LR )

R A D IO  PARIS 1648/182
20.00 laul
20.15— 20.30 heliplaate 
21.15 klaver
^1.30— 24.00 ülekanne Koomili
sest ooperist

PARIIS P.T.T, 431,7/695
19.30— 20.00 orel
21.00 laul
21.30—23.30 kuuldemäng 
23.45 heliplaate

LILLE  247,3/1213/60
19.05— 19.30 heliplaate
21.30— 23.30 lõbus õhtu 

BRÜ SSEL 321,9/932/15
19.00— 19.30 laul
20.00—20.30 Chopini klaveri
muusika. Skertso c-moll, op. 39. 
Noktürn. Suur polonees 
'2(1.00—'24.00 Wagneri ooper 
„Beinikuld“

H IL V E R S U M  n  301,5/995
18.20 operett lastele
1 9 .1 0— 20.10 ajaviitemuus. Ork. 
20,45— 21.10 tantsumuusika
212.00—^23.00 orkestrikontsert. 
■Mendelssohn; ,,Fingali koo
bas“ , avamäng: Viiulikontsert 
e-moll; ,,Suveöö unelm“ , süit 
23.25 heliplaate 
23.40—0.40 ajaviitemuus. Ork. 
0.50 tantsumuusika
1.10— 1.40 heliplaate

p r a h a  470,2/638/120
17.10— 18.00 ajaviitemuus. (Br) 
18.55— 19.10 laule 
20.20—21.05 Milinovsky puhk
pilliorkester. Kavas: Vaõkaf,
Siegl, Fuõik, MiUnovsky, Še- 
bek. Võidan, Kovarik jt. 
22.05— 213.55 orkestrikontsert. 
Fibich; ,,Kevad“ , sümfooniline 
poeem. Dvorak: II slaavi rap
soodia, g-moll, op. 45. Chopin; 
Andante spianato ja polonees, 
op. 22 (klaver ja orkester). 
Rimski-Korsakov; ,,Vene liha
võtted“ , avamäng 
23.40— 24.00 lõunaslaavia m uu
sika

Urania“•I
anood- ja taskulambipatarei 
ületamatu vastupidavus või
maldab tema k a s u t a j a l e  
a ttM V l b o b b u b o id lv im

B R A TISLA V A  299/1004
17.10— 18.10 ajaviitekontsert. 
Orkester. Kavas: Bizet, Pon- 
chielli, Sokolov, Dvorak, Leo
pold, Blodek jt.
1 9 .10— 19.30 viiuU Bach; Adagio 
ja presto. Gounod; Meditatsi
oon. Kreisler; Hiina tamburiin.
,Schumann: Unistus. Rimski-

■ Korsakov: Mesilaslend 
20.20— 21.05 puhkpilliork. (Pr)
22.05— 22.55 kontsert (Pr) 
23.35—24.00 heliplaate

V H N  508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00— 18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.10 ajaviitemuusika (DS)
19.00— 19.30 Loewe ballaade*
20.10 operetimuusika (L)
21.00— 23.00 kirev õhtu. Orkes
ter, šrammel, solistid 
23.40— 1.00 rahvamuusika (S)

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 
18.30— 19.45 ooperiorkestri 
kontsert. W eber: ,,Oberon ,
avamäng. Schilling: ,,Mona
Lisa“ , avamäng ja süit. Sze- 
remi: Serenaad keelpilliorkest
rile. Haydn : Saksa tantsud.
Mozart; Saksa tantsud 

' 20.00— 21.00 ungari laulude 
õhtu. Mustlaskapell, tsimbel ja 
tarogato .
22.15 Beethoven: 33 variat
siooni Diabelli teemal, op 
teemal, op. 120. —  E. Dohna- 
ny (klaver).
23.05— 24.00 tantsumuusika*
0.15— 1.00 mustlaskapell

B E O G R A D  437,3/686/20
18.30 klaver
19 00— 20.30 jumalateenistus
21.00— 2!2.00 Tanejev: Jovan 
Damaskin

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika*
22.00— 24.00 komöödia 
0.15—  0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika*
22 00—  1.00 Verdi ooper „Don  
Carlo“ . Ülekanne Veneetsia ,,La 
Fenice“ teatrist

B ER O M Ü N STE R  540/556
18.00— 19.00 muusika
19.10— 19.30 heliplaate 
21.05 orkester
22.10—23.25 kuuldemäng 

D-SENDER 1571/191/60
7.30—  9.00 hommikumuusika

1 3 .00— 14.45 lõunamuusika. Or- 
ksstör
15.00— 16.00 ajaviitemuusika* 
16.15 kammerkoor ja solistid
17.00— 19.00 pärastlõunamuu-
sika. E. Jahni kapell. Joh. 
Strauss (poeg): Vibratsioonid. 
Adam : ,.Nürnbergi nukk“ , ava
mäng. Rau: Flirtatsioon. Ruc- 
cione-Stazzonelli: Sõdurisüda.
Richartz; Popurrii meloodiaist. 
Hippmann; ,,Sylvia mia“ , sere
naad. Mielenz; Piduhelid (sak
sofonikvartett). Rixner: Kapn-

oolid. Siede: Tüllis ja pitsides.  ̂
Rexeis; Kapriisne valss. Baier; 
meloodiaid op. ,,Nukkhaldjas". 
Winkler: Kohtamine Viini met
sas., Schmidt: Luerma. Lincke; 
,,Indra riigis“ , avamäng. Gol- 
termann: Romanss Es-duur.
Blankenburg; Marss 
20.10 ajaviitesaade*
21.00— 2̂2.00 õhtumuusika.
Orkester. ¡Suppe; meloodiaid 
op. Boccaccio“ . Busch: 2
ameerika rahvalaulu keelpilli
orkestrile. Rossini: ,,Semira-
mis“ , avamäng. Roland: Ada
gio süidist ,,Fridericus“ . Meli- 
char: 2 pala süidist ,,Viini mä
lestused“ ; a) Aurikul; b) Pol
ka. Lanner: Pesthi-valss. Bi
zet: Menuett. Fischer; Rapsoo
diline menuett. Dvorak; 2 slaa
vi tantsu. Schumann: Romanss. 
Riege: Burlesk. Gounod: valss 
oop. ,,Faust“ . Mozart: Ro
manss. J. Strauss; ,,Kunstniku
elu“ , valss. Glinka: ,.Ruslan ja 
Ludmila“ , avamäng
22.15— ^23.00 õhtumuusika järg
23.30— 23.45 Weiter: Väike so
naat (klaver)
24.00— 1.00 ajaviitemuusika.
E. Jahni kapell

BERLIIN  356,7/841/100
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00—15.00 lõunamuusika
15.15— 16.15 ajaviitemuusika 
16.35— 17.30 ajaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Kavas: W ink 
ler, Jäger, Freiberg, Heykens, 
Hellmann, Lincke, Becce, Gro- 
the: jt.
18.00— 18.30 klaver. H . Hide-
gheti. Chopin; Skertso cis-moll. 
Liszt; Tarantella; Etüüd
f-moll: Rigoletto-parafraas
19.00— 20.00 avamänge ja valsse* 
20.10— 20.45 Mozarti helindeid*
21.00— 23.00 lõbus õhtu. Orkes
ter, puhkpiliikapell ja solistid 
23.20— 1.00 rahvamuusika (S)

K ö n ig s b e r g  291,0/1031
7 .30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00^18.40 ajaviitekontsert. 
Orkester, viiul ja fagott. Au- 
ber: ,,Fra Diavolo“ , avamäng, 
Sibelius; Kurb valss. Weber; 
Ungari rondo fagotile ja or
kestrile. Tansmann; 4 poola 
tantsu: Polka; K u  j avj akk;
Dum ka; Oberek. Sarasate: 
Mustlasviise viiulile ja orkest
rile. Wolf-Ferrari; 2 intermet
sol oop. ,,Maadonna ehe“ Le
har; meloodiaid op. ,,Tsare- 
vitš“ . Latann: Marss 
20.10—22.00 kirev tantsuõhtu. 
Orkester, E. Börscheli kapell ja 
solistid
22.15— 23.00 alt, tšello, klaver.
Grovermann: 4 laulu. Cassado: 
Sonaat vanas hispaania stiihs. 
Vollerthun: 3 laulu. Dvorak:
Rondo ,
23.40—1.00 ajaviitemuusika* 

B R ESLA U  315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate 
7  30—9.00 hommikumuusika 
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (DS) 
30.30 sümfooniakontseTt. Solist: 
K  Hattwig (klaver). Beetho
ven; II sümfoonia; Kontsert 
klaverile ja orkestrile, Es-duur. 
Kusterer: Süit nr. 2 orkestrile 
22 00— 23.00 ,,Kangelaste tee“
23.30—0.30 rahvamuusika (S) 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika 
18 15— 19.00 kirev tund
19.30—19.45 heliplaate

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.
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20.10 kirev tund
21.00—23.00 õhtumuusika (DS)
23.30— 1.00 öömuusika. Ork.

KÖLN  455,9/658/100
17.00— 19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.35— 19.50 Haydn: Klaveriso
naat Bs-duur, op. 54 nr. 2
20.10 R. Gadeni orkester* 
ai.OO— 2̂3.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja koor. Gebhard: 
Nekroloog Mannfred von Richt- 
hofenile. Riethmüller; Surma
tants vana pildi järgi. Höffer: 
Suurlinna sümfoonia. Unger: 
,,Vana-Holland“ , 4 orkestripa
la hollandi rahvalaulude järgi. 
L. Weber: Me sammume, ühi
selt lauldes. Windt: Maratoni
jooks. Spitta: M u  maa
23.15 heliplaate
23.30— 1.00 rahvamuusika (S)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika. Ork.
18.00— 19.00 heliplaate
20.15 „Richthofen“ , kuulde
mäng
21.00 ajaviitemuusika
21.15 rahvuslik saade
2l?.15— 23.00 Weberi-kontsert. 
,,Turandot“ , avamäng ja marss. 
Kontsert klarnetile ja orkest
rile, f-moll
23.30 rahva- ja ajaviitemuusika. 
Orkester, koor ja ,,Stuttgardi 
rahvamuusika“
1.00— 3.00 öömuusika*. I. K a m 
mermuusika. Kavas: Ph. Em. 
Bach, Abel, Loeillet, Haydn, 
Mozart. —  II. Rahva- ja aja
viitemuusika

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 ajaviitemuusika.
Orkester, sopran ja tšello. 
Kavas: Mehul, Haydn, Ra-
meau, Schubert, Strauss, Au- 
ber, Svendsen jt.
20.10 operetimuusika. Leipzigi
sümfooniaorkester, koor, sop
ran ja tenor. Kavas: Ray
mond; ,,Mask sinises“ . K õ m 
me; ,,Mary“ . Pflugmacher;
,.Prints Eugen“ . Kipp: ,,Maa- 
lija-printsess“ . Nehring; ,,Ro
maan Eeva pärast“ . Schmals- 
tich: ,,Kui tsarinna naeratab“ . 
Corzilius: ,,01en täna armu
nud“
22.00— 23.00 ,,Tütarlaps ees
toas“ , komöödia
23.20 Beethoveni kammermuu
sika. Oktett, op. 103. Rondi- 
no kahele oboele, kahele klar
netile, kahele sarvele ja kahele 
fagotile, op. porth.
23.50— 1.00 rahvamuusika (S)

FR AN KFU RT  251/1195/25
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.00 heliplaate
20.20—01.20 itaalia muusika* 
‘21.30—23.00 Brahmsi-kontsert.* 
■Orkester, viiul ja tšello. V a 
riatsioonid Haydni teemal, op. 
'56 a. Kontsert viiulile, tšellole 
ja orkestrile, a-moll, op. 102. 
'III sümfoonia
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 2̂.00 öömuusika (S)

M Ü NCHEN 405,4/740/100
17.00—17.40 Brahms: Sonaat
f-moll kahele klaverile
18.10— 19.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja klaver
20.10—22.00 Genee op. „Muusi- 
kavaenlane“
2'3.20—1.00 O. Joost oma solis
tidega

d a v e n t r y

16,86 m 19,76 m 19,82 m  25,53 m
31,55 m

8.00—8.45 ajaviitesaade* 9.00 
—9.50 BBC  Empire-orkester. K a 
vas: Schubert, Massenet, Joh. 
Strauss, Popy, Urbach
13,93 m 13,97 m  16,86 m  19,76 m

19,82 m
13.05— 13.30 kinoorkester 14.00
orkestrimuusika* ★ 14.35— 15.15 
varieteesaade*'

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.05— 16.40 klaver. Kavas: Pa- 
radies, Bach, Brahms, Debussy, 
Bridges ★ 17.00—18.00 W .  Dis- 
ney-film (raadioversioon)

16,86 m 25,53 m  31,55 m
20.25 balalaikamuusikä* ★ 21.00 
— 21.15 laulukesi* ★ 21.30 Bir
minghami filharmoonia keelpilli- 
orkester ■A’ 22.15— 23.00 tantsu
muusika
19.76 m 19,82 m  25,53 m 31,55 m

23.35— 23.50 O. Rabin ja ta ru
meenia tantsuband -A- 0.10— 1.00 
ajaviitesaade*

19,60 m 25,53 m  31,32 m
31,55 m

2.00— 3.25 Viani-sekstett ★ 3.00—
3.30 kinoorel

25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.40— 5.30 B B C  Empire-orkester

RADIO-COLON. —  P A R H S
25.24 m

S.3fl— 9.00, 9.15— 10.00 ja 10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika 
ülekanded ★ 15.'20 heliplaate ★
15.30— 16.55 kammermuusika

25.24 m
18.00— 19.50 muusika ülekanne ★
21.30— 23.30 ülekanne

25,60 m
0.1.5— 1.15, 4.00— 5.00 ja 5.45— 6.45 
heliplaate

ZE ESE N
13,99 m  16,89 m  19,74 m 31.38 m
7.10— 8.00 ja 8.15— 8.50 kirev 
tund ★ 9.30 suur ajaviitekont
sert -Ä- 10.45— 11.30 soovisaade ★
12.00 kauneid meloodiaid ★ 13.00
— 14.00 ja 14.15— 14.55 ajaviite
kontsert ir 15.15— 16.00 ,,Kartuli 
maailmareis“ , vestlus ★ 17.00
hiina pianist Tšin-šin-Yao män
gi ★ 17.30— 18.00 kirev rahva
muusika

19,85 m 25.49 m 49.83 m
17.4.5— 18.45 ajaviitemuusika ★
18.30— 18.45 Welter: Sonatiin
e-moll klaverile ★ 18.50 ajaviite
muusika ★ 19.15— 19.30 väike
rahvamuusika ★ 20.00— 21.00 sõ- 
iaväekontsert tAt 21.30— 22.00 sõ
jakat muusikat ja laule oope
reist ja operettidest

19,63 m 19,74 m 25,49 m 31,38 m
31,45 m

24.00 hiina pianist Tšin-šin-Yao 
mängib ★ 0.30— 0.45 ajaviitemuu
sika ★ 1.15— 2.15 sõjaväekont- 
sert -jV- 2.30 sõjakat muusikat ja 
laule oopereist ja operettidest ★
3.00— 3.15 Schick: Armastuse- 
duett -A- 4.15—4.30 rahvamuusika

R O O M A
25.40 m

12.00 ajaviitemuusika -A- 13.00
sümfooniakontsert-Ä- 14.30— 15.45 
ooperimuusika ★ 17.00 rahva
muusika -*• 18.15 ooper (üks
vaatus) ★ 19.10— 20.00 araabia 
muusika

31.13 m
32.00— 0.15 ülekanded

25.40 m
1.00— 2.25 ajaviitemuusika

31.13 m
2.30— 4.00 ooperimuusika

R U Y S S E L E D E  29.04 m
21.00— 22.00 heliplaate. Kavas: 
Strauss, Meyerbeer, Paulenc jt.

P H O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

16.20— 16.40 ja 16.55— 17.15 aja
viitemuusika

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

2B. april l
17.00 Lahti: Ajaviitemuusika
18.00 Budapest: Mustlaskapell
19.10 T .T .T .: Kohvikumuusika
19.10 Ham burg: Brasiilia klave

rimuusika
20.00 T .T .T .: Sümfooniakontsert
20.35 Viin: Sümfooniakontsert. 

Beethoveni I X  sümfoonia
21.00 Leipzig: Kontsert
21.20 Tallinn jt.: Norra Euroo- 

pa-kontsert
J1.30 Pariis-PTT: Sümfoonia

kontsert
21.45 Ham burg: Sümfooniakonts.
22.00 Königsberg: Kontsert
22.15 Frankfurt: Kontsert
22.15 D-sender: Solistid
23.15 Droitwich: Orkestrikont- 

sert
23.30 Praha: Schubert: Sonaat
23.45 Köln: Sümfooniakontsert
24.00 Badio-Paris: öökontsert

T A L L I N N  219 ,6 /1 3 6 6  / I

T Ü R I  4 1 0 ,4 /7 3 1 /3 8

T A R T U  5 8 6 /5 1 2  /0 ,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine.

7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Zeller: 

pop. op. ,,Linnukaupleja“ —  
orkester. Mets: intermetso
,,Metshaldjad“ —  R R  orkester. 
Peguri: Tuulispask. Czibulka: 
Stefani-gavott. Peitel: valss
,,Viini südamed“ . Vacher: Kel
mikus. Grieg: Pulmapäev
Troldhaugenis —  orkester. R u 
binstein: aaria oop. ,,Deemon“
—  G. Baklanov (bariton). Wald- 
teufel: valss ,,Kõige armsam“-— 
orkest. Brahmsi helitööde fan
taasia —  Londoni filharmoonia

orkester
8.15 hommikupalvus Jaani ki
rikust — õp, P. Kuusik
8.35 eesti koorilaulei*
9.00 Tallinn ja Türi: Turutea- 

ted.
16.55 teated ja reklaam

17.05 lastele. ,,Matkamehed“ , M. 
Sillaotsa kuuldemäng

17.35 laulei*. Rahvaviis ,,Kord 
mõtetes istus üks emake nii“ —  
A. Arder (bariton). Compe- M u  

isamaa armas —  sekstett. Türn- 
p u ; Süda tuksub —  TM S . Com
pe: M!äe otsas kaljulossis ■— 
sekstett. Rahvaviis ,,Kord väike 
Ants käis jahi peal“ —  A. A r
der (bariton)

17.50 põllumajanduslik päevakü- 
simus

18.00 prof. L. Rinne: Segatise
külvist soos

18.15 ksülofonisoolosid. W.Pach-
la. Thomas: avamäng ,,Ray 
mond“ . Drigo: polka ..Arlekini 
miljonid“ . Durand: Valss.
Krüger: šveitsi fantaasia. Blan- 
kenburg; Marss

18.40 päevauudised
19.00 õige ae^. Teated. Saate
kava.

19.10 kohvikumuusika „Kulta-
sest“ . Keler-Bela: avamäng
,,Templipüha“ . Strauss: valss 
,,Tuhat üks öö“ . Rachmaninov: 
Eleegia. Paderewski: Noktürn. 
Wieniawski; Masurka. Winter- 
feld; valss ,,Noorusmälestused“

19.45 sisepoliitiline ringvaade —  
A. Oidermaa

20.00 sümfooniakontsert ,,Esto
nia“ kontsertsaalist. Kaastege
vad: K , Wallden (klaver) ning 

R R  ja ,.Estonia“ ühendatud

sümfooniaorkester. Juhatab kü
lalisena B. Sirpo. Madetoja: 
sümfooniline poeem ,,Kullervo“ . 
Haapalainen; Süit puhkpillidele 
ja klaverile. Palmgren; Klave
rikontsert ,,Vool“

21.10 A. Kask: Euroopa maad- 
lus-meistervõistluste (E M M ) 

ajaloost
31.20 Norra Euroopa-kontsert.

(Oslost). Kaastegevad; E. Gla- 
ser (viiul), Oslo filharmoonia
orkester H . Krammi juhatusel 
ja Oslo üliõpilaskoor Th. Becki 

juhatusel. Saeverud: Canto os- 
tinato orkestrile, op. '9 —  or
kester. ‘Sinding: Kontsert viiu
lile ja orkestrile A-duur (Alleg
ro energico —  Andante —  Al
legro giocoso) —  E, Glaser. 
Groven: ,,Saagast ballaadini“
(koorile ja orkestrile): Nüüd,
mil mängivad su mõtted; M än
gisin hiiglasega: Hiiglane pu
hub luri —  -koor ja orkester.

22.30 õige aeg. Päevauudised 
ja sporditeated

22.40-^23.00 Disöösid laulavad*. 
Delettre: Nagu naine. Ei mida
gi —  Lucienne Boyer. Delettre: 
tango ,,Kõnele mulle millestki 
muust“ Delanny: M u  süda on 
sinu juures —  Nadia Dauty. 
Hollaender:- valsslaul ,,Keda 
armastan“ . Richepin: Mööduv 

armastus ,—  Lys Gauty

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
17.00 a.javiitemuusika. Orkes
ter ja M . Tiger (laul). Ege- 
ner: Marss. Noack: ,,Pidu Ely- 
siumis“ , avamäng. Niel: Ha- 
vellandi rahvatantsud. —  Lau
le. —  Nedbal: ööbikuvalss
muinasjutuballetist ,,Ander- 
sen“ . Buder: Hispaania sere
naad. Supp6: Niccolo-marss
17.50 retsitatsioon
18.20 tantsumuusika. Viiul, 
kannel ja mandoliin
18.40— 18.50 veste
19.15 reportaaž
20.05 Helsingi linnaorkestri 
kontsert. Juhatab prof. G. 
Schnževoigt
30.45 ,,He ja m e“
21.00 päevauudiseid
211.30 Norra Euroopa-kontsert

Lah*
22.30 tantsu- ja ajaviitemuus.*
23.30— 24.00 kontsertmuusika*

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.45 Riia: heliplaate
16.20— 16.35 ajaviitemuusika*
17.05—17.40 tantse. Orkester
18.00— 19.00 ,,Metsades ja põldu
del“ , kontsert. Orkester ja V. 
Stotts (bariton). Sinigaglia; 
Läbi metsade ja põldude. Sibe- 
lius; Jaht. —■ Laule. —  Licite: 
Metsas. Lacom b: .Hommik met
sas. —■ Laule. —• Amadei: Mets. 
Ascher: ,,Kevad Viini metsas“ , 
süit meloodiaist
19.30—20.00 läti muusika. Puhk
pilliorkester
20.45— 21.10 ajaviitemuusika.
Puhkpilliorkester. Stolz: ,Schu- 
berti meloodiaid. Joh. Strauss: 
,,Roosid lõunast“ , valss. Wald- 
teufel: ,,Meeldivad mälestu
sed“ , valss. Palkavnieks: Marss
31.30—^20.30 Norra Euroopa- 
kontsert
22.45 ajaviitemuusika*
23.15 ingliskeelne kroonika

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20— 19.40 heliplaate
20.30— 21.00 kontsert
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21.30— 22.30 Norra Euroopa- 
kontsert
23.05—^23.30 ajaviitemuusika

VA R SSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395.8
7.40— 8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
12.40— 12.57 F . Šaljapin*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 puhkpilliorkester.
Dorozynski: Marss. Vollstedt: 
,.Lõbusad vennad“ , valss. Bai; 
fe; ,,Mustlanna“ , avamäng. 
Ketelbey: Hiina pagoodis.
Lindsay-Theimer: ..Suleika“ ,
intermetso. Dorozynski; Ulaa
nide marss
18.15— 18.50 klaver. R . 'Werner.
Bacli-Busoni: 3 koraaliprelüü- 
di. Bralims: 2 valssi. Grana
dos: 2 hispaania tantsu. D e 
bussy: Minstrel: Linajuukse-
linö tüdruk. Delibes-Dohnanyi; 
valss balletist ..Naila“
IS.IC— 19.30 uusi pr&ntsuse lau
lukesi*
20..SO— 20.50 mandoliiniduo
21.30 Norra Euroopa-kontsert
22.30— 23.50 ajaviitekontsert. 
Kvintett, vokaalansambl ja so
ils» id

S T O K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13,30 orel
14.30— 15,00 ajaviitemuusika. 
Kontserttrio'
15.20— 16.00 kabareesaade
18.30— 19.30 heliplaate
20.30— 21.10 tantsumuusika
31.30— 32.30 Norra Euroopa- 
kontsert
23.15— 34.00 rootsi muusika. T. 
Broströmi orkester

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.30— 17.30 L. Preili ansambl
19.00— 19.15 havaiiduo
21.30— 22.30 Norra Euroopa- 
kontsert
23.50 sonaate. Haydn : So
naate viiulile ja klaverile, F- 
duur. Kuhlau: Sonaat viiulile 
ja klaverile, C-duur, op. 79 
nr. 3
0.15— 1.30 tantsumuusika

O SLO  1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20

18.05— 18.55 ajaviitemuusika
19.20— 19,45 ajaviitemuusika
20.30— 20.50 klaveriduo
21.30— 22.40 Norra Euroopa- 
kontsert. Vt, Tallinn
23.15— 24,00 heliplaate

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7

12.00 orkester
12.45 saksofon
13.00 N . Stanley sekstett 
13,'30 J. Hart ja ta band
14.15 bariton ja klaver
15.00 Viani-sekstett
15.30 heliplaate
16.00— 16,30 Geiger ja ta orkes
ter. Kavas:' Delibes, Liszt, Gei
ger, Rachmaninov jt.
16,45— 17,15 heliplaate
18.00 rahvalaule
18.20— 19.00 Medved j evi balalai- 
käorksstsr
19.40 Locatelli; Tšellosonaat
20.00— 20.30 kinoorel, tšello, 
klaver, tenor
21.00— 22.00 orkester ja solistid
32.35 G. B. Shaw näidend
23.15 B B C  orkester. Vivaldi- 
Siioti: Kontsert d-moll. Tšai
kovski: ,,Romeo ja Julia“ , ava
mäng-fantaasia. Delius: ..Jalu
tuskäik paradiisiaeda“ , inter
metso. de Falla: 3 tantsu 
0.20 Ambrose ja ta orkester 
0.30— 1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—20.00 B B C  puhkpillior
kester ja meeskoor
20.30— 20,55 ajaviitemuusika
21.30 Norra Euroopa-kontsert
22.30— 23,00 varieteesaade
23.25 Ambrose ja ta orkester
0.30—0,50 heliplaate ^

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.40— 20.00 torupill
20.30— 2̂0.55 ajaviitemuusika
21.30 Norra Euroopa-kontsert
22.30— 23,00 varieteesaade
23.30 tantsumuusika 
0.30— 0,50 heliplaate

R A D IO  PARIS 1648/182
18.00 kammermuusika
19.00 laul
19.15— 19,30 klaver
20.00— 20,30 viiul*
21.15 laul
21.30 komöödia
23.30— 23,45 heliplaate
24.00— 1.30 öökontsert.
Haudebert: Jephta tütar.
d ’Indy: Fantaasia oboele ja
orkestrile. Pierné: Divertisse
ment pastoraalsei teemal. Bon- 
deville: Marine. Ropartz: Fan-

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30 klaver
19.45— 20,00 laul
131.30— 23.30 sümfooniakontsert.
Mozart: Jupiteri-sümfoonia.
Haydn: Kontsert tšellole ja or
kestrile, D-duur. de la Presle: 
Pildialbum. R. Strauss: Surm 
ja seletus

LILLE  247,3/1213/60
20.00—20.30 heliplaate
21.30 Norra Euroopa-kontsert
22.30—23,30 ajaviitekontsert.
Orkester, Kavas : Dvorak,
Grieg. Massenet, Fetras, Drigo, 
Moretti, Gillet, Sousa

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 heliplaate
19.15— 20.00 salongorkester
21.00— 21.45 Mortelmans : Sym 
phonie homérique
22.15—-23,00 orkester ja sopran
23.10— 24.00 katkendeid Johann 
Straussi op. ..Nahkhiir“ *

H ILV ER SU M  II 301,5/995
19.10 orel
19.45— 20.10 ,,Ramblers“
20.30— 20,40 orel
21.40— 22,10 kontsert
22.40 V A R A  orkester ja sopran. 
Kavas: Weber, Smetana, Nico
lai, Strauss, Offenbach
23.40—0.10 ajaviitemuusika 
0.40 klaver
1.10— 1,40 tantsumuusika 

P R A H A  470,2/638/120
17.10 Vojaõek: IV  sümfoonia
17.35— 18.05 Ravel: Keelpilli
kvartett F-duur
19.35— 19,35 klaver
20.15— 20.45 salongmuusika K a 
vas: Meisel. Koštal, Gibisch, 
Vackaf jt,
21.00— 21.25 rahvalaule
21.30 Norra Euroopa-kontsert
22.30— 23,00 ,.RaadiofiIm“
23.30 heliplaate
33.30— 24.00 Schubert: Sonaat
nr. 10. H-duur, klaverile

B R A TISLA V A  299/1004
17.10— 18,05 kontsert (Pr.)
20.15— 20,45 salongmuus. (Pr)
21.00— 21.25 rahvalaule (Pr)
21.30— 22.30 Norra Euroopa- 
kontsert
23.30—24.00 sonaat (Pr)

V H N  503,8/592/100
Linz ja Graz 338.6/886/15
17.00— 18,00 ajaviitemuus. (DS)
18.10— 19,00 ajaviitemuus. (DS)
20.10— 20.30 kodumuusika
20.35 sümfooniakontsert. Bach : 
Passacaglia ja dopeltfuuga 
c-moll, orelile. Beethoven: 
I X  sümfoonia
22.15— 23.00 ajaviitekonts. (S)
28.30— 1.00 öömuusika (Bin)

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.50 mustlaskapell
19.00— 19,50 tantsumuusika* 
20.30^24.00 ülekanne Kuning
likust Ungari ooperist
0.05— L.OO orkester. Strauss: 
..Naiste sõda“ , avamäng. Kal
man: katkendeid op. ,,Karne- 
valihaldjas“ . Grieg: Pulma
päev Troldhaugenis. Lehar: 
,,Pikanterii“ , valss. Scassola: 
..Karavan“ , intermetso. Liszt: 
X I I  rapsoodia

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00— 22.00 vaimulikke koori
laule
23.15— 1.00 jumalateenistus

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21,00 ajaviitemuusika
22.00 ülekanne (Bin)
23.00— 24.00 koorikontsert 
0.15—  0.55 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21,00 ajaviitemuusika
22.00—23,00 sümfooniakontsert
23.15— 24.00 ajaviitemuusika 
0,15—  0.55 tantsumuusika

BER O M Ü N STER  540/556
18.00 klaver
18.25— 19.00 ajaviitemuus. Ork.
21.30— 22.30 Norra Euroopa- 
kontsert
23.00— 23.25 puhkpilliorkester* 

D-SENDER 1571/191/60
7.30— 9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00— 14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
16.15— 16.35 lapsed laulavad
17.00— 19.00 pärastlõunamuu- 
sika. E, Jahni kapell. Blon: 
Alati valmis. Joh. Strauss: ,,Ar
mastuslaulud“ , valss. Homan- 
W ebau : 3 rahvatantsu. Grieg: 
Kevadele. Zeller: meloodiaid 
op. ,,Linnukaupleja“ . Wallace:
,.Maritana“ , avamäng, Ganne: 
Ekstaas, Baerenz: Suudlused
kuupaistel. Munsonius: Kassi- 
hüpped. Robrecht: Rahvalaulu- 
popurrii, Olsen: ,,Lotoslilled“ , 
valss. Munsonius: Muremurdja. 
Lampe: Gavott. Suppe: ,,Ilus
Galathše“ , avam. Heuberger: 
,,Chambre separše" op. ,,Oope- 
ribair.'. Meier: Kuulsus ja au
19.20— 19.40 ajaviitemuusika*
20.10 balalaikaorkester ja vo- 
kaalsolistid
21.00— 22.00 ajaviitemuusika. 
Orkester
22.15— 33.00 solistid. Poldi Mild- 
ner (klaver) ja K . Schmitt- 
Walter (laul). Beethoven: A n 
dante favori. —  Schubert: 5 
laulu. —  Schubert: Ränduri- 
fantaasia
23.30— 23.45 kodumuusika aas
tast 1550
24.00— 1.00 III rahvusvaheline 
muusikapidu Baden-Badenis 
1938*. Rasch: Ostinato. Bartók: 
5 ungari rahvalaulu. Bax: V I 
sümfoonia

B E R L H N  356,7/841/100 
■ 7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunamuusika
15.15— 16.15 ajaviitemuusika
16.35— 17.30 ajaviitemuusika*
18.00— 18.30 Siegeli laule. Alt 
ja bariton
19.00—20.00 ajaviitemuusika*
20.l0i—20.45 ajaviitemuusika. 
Krepela-sekstett. Alex: Sünni
päevaks. Dostal: Kui see vaid 
unelm oli. Sarasate; Romanss. 
Gardens: öötuul. Krepela: U n 
gari stiilis Malo: Väike pi
kantne valss. Bund: Laul nais
tele. Ritter: Veemängud
31.00 orkestrikontsert*. Ravel: 
Couperini haud, Mozart: I osa 
kontsertsümfooniast oboele, 
klarnetile, fagotile, sarvele ja

orkestrile. Berlioz: 3 orkestri
pala dramaatilisest sümfooniast 
..Romeo ja Julia“
22.00̂ — 33.00 kuuldemäng
23.30— 1.00 öömuusika. F. Kauff- 
manni kapell ja J. Michaleki 
kvintett

KÖNIGSBERG 291.0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert
15.15— 15.55 ajaviidet
17.00— 18.15 ajaviitemuusika*.
Kavas: Reissiger, Wagner,
Rhode. Zeller. Thomas, Boro
din, Künneke jt.
18.50— 19.25 koor ja orel
20.10 ajaviitesaade
32.00— 33.00 kontsert. Esiette
kandeid. Griesbach: Väike süit 
viiulile ja klaverile. Vogel: 
Süit B-duur flöödile, klarnetile, 
viiulile, vioolale, tšellole ja 
bassile. Zipp: Sonaat tšellole ja 
klaverile. Lindner: Laule. W il
ke: Keelpillikvartett a-moll.
Bräutigam: Väike jahimuu-
sika
23.45— 1.00 puhkpilliorkester 

B R ESLAU  315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30— 9.00 hommikumuusika
17.00— 19.00 pärastlõunakontsert
Orkester. Rossini: ,,Itaallanna 
Algeerias“ , avamäng. Haydn:
2 menuetti. Buder: ,,Vaheme
rel“ , süit. Debussy: Prelüüd. 
Boieldieu-Schreiner: muusikat
oop. ,,Valge daam“ . Kieslich: 
Veneetsia, Bund: Väike küla
lugu, Steinbeck: Marss. Heu- 
mann: Rapsoodia nr. 1. Grieg: 
Kevadele; Erootika. Ebel; Väi
ke süit. Kick-Schmidt; Saksa 
tants. Seybold: ,,Saanipost“ ,
karakterpala
20.10 ajaviitesaade. Orkester, 
sopran, klaver
21.00— 22,00 vanade meistrite 
muusika. Klaver, klarnet, tšello
22.10 Norra Euroopa-kontsert
22.30— 23.00 ajaviitesaade
23.30— 0 30 öömuusika (Bin) 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00— 19,00 ajaviitemuusika
19.10— 19.40 brasiilia klaveri
muusika. F. Mignone. Kavas; 
Mignone, Braga, Guarnieri, 
Netto
20.10 ajaviitemuusika*
21.15 Bremeni toomkoor
21.45— 3̂3,00 sümfooniakontsert. 
Schumann: ,,Genoveva“ , avam. 
Rich. Strauss; Laul. Sibelius: 
Tuonela luik. Tšaikovski; IV  
sümfoonia
33.20 kirev saade
23.40— 1.00 öömuusika (Bin) 

K Ö LN  455,9/658/100
17.00 ajaviitemuusika (DS)
18.00 ..Kirev on maailm“
19.00— 19.30 Broermanni helin
deid. Klaver ja bariton
20.10— 23.00 ..Marsse ja meloo
diaid“ . kirev ajaviitekontsert. 
Orkestrid. šrammelansambl. 
..Kuus rõõmsat lauljat“ , sopran
23.15 heliplaate
23.4.5— 1.00 sümfooniakontsert. 
Reger: Balletisüit. Beethoven: 
V I sümfoonia

STU TTG ART  522.6/574/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
20.15 ajaviitemuusika. Orkester 
ja sopran
21.00 sõjaväeorkester ja koor
22.00— 33.00 aifviitekontsert. 
Orkester ja viiul
23.30 ajaviite- ja tantsumuusika
1.00—200 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—̂19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 ,,Muusikaline reis läbi 
Austria“
31.00— 3̂3.00 „Muusika Dresde
nist“ . Orkester- alt. bass. 
Wagner: ..Kuningas Enzio",
avamäng: aaria oop. ,,Tann
häuser“ . Liszt: ,,Mazeppa“ ,
sümfooniline poeem. W olf: 3 
laulu. Mo^iart: ,,Idomeneo“ , 
kontsertsüit; Aaria bassile ja
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Schu-
avam.

viiulile

Pfitz-

orkestrile (K . 513). Beethoven: 
„Egmont“ , avamäng ja kat
kendeid. Reger: , Laul. Schu
bert: 2 laulu, Brahms: Finaal
I sümfooniast.
23.45— 1.00 öömuusika (Bln)

FR A N K FU R T  251/1195/25
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
19.30— 20.00 heliplaate
20.10 õhtukontsert. Orkester ja
bariton. Holstein: Avamäng.
Nicolai: balletimuusika oop.
„Windsori lõbusad naised“ . 
Nessler: laul oop. „Säckingeni 
trompetist“ . Langert: balleti
muusika oop. „Camisard“ . 
'Marschner: aaria oop. „Hans 
Heiling“ . Raff: Tarantella.
Leoncavallo; aaria oop. ,,Za- 
'za,“ . Bizet: „Arleslanna“ , süit 
nr. 2.
'21.15 „Richthofen“ , kuulde
mäng
'ZZ.IS— 33.00 kontsert, 
mann: „Julius Cäsar“ , 
Tšaikovski: Kontsert
ja orkestrile, D-duur
23.30 öömuusika (Bin)
1.00— 2.00 öökontsert*,
ner: ,,Pidu Solhaugis“ , ava
mäng. Schumann: Kontsert
pala G-duur klaverile ja or
kestrile. Brahms: Nänie.
Liszt: „Hamlet“ , sümfooni
line poeem.

M Ü NCHEN  405,4/740/100
17.00— 17.40 solistid
18.10— 19.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja solistid. Kavas. 
Thomas, Rust, Weber, Peterka, 
Winkler, Strauss, Volkmann jt.
20.10 ajaviitemuusika*
31.10— 33.00 kontsert. Orkester,
sopran, bariton ja tšello. M o
zart: ,,Röövimine Serail’st“ ,
avamäng. Mozart: 2 aariat oop. 
,,Don Juan“ . Haydn: Kontsert 
tšellole ja orkestrile. Weber: 
Agathe aaria oop. ,,Nõidkütt“ . 
Schubert: Andante orkestrile.
Loewe: Ballaad. Haydn : Ox- 
fordi-sümfoonia, G-duur
23.30—1.00 öömuusika (Bin)

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,83 m  25,53 m

31.55 m
8.00—9.30 sümfooniakontsert*.
BBC Empire-orkester A. Boulti 
juhatusel ja P. Beard (viiul). 
Mozart: Sümfoonia nr. 40. Tšai
kovski: Kontsert viiulile ja or
kestrile, D-duur. Liszt: ,,Prelüü
did“ , sümfooniline poeem
13,93 m 13,97 in 16,86 m 19,76 m

19,82 m
13.00—13.40 B. Howell ja ta band

14.00—15.30 sümJooniakont-
sert* (vt. kell 8.00)

13,97 m 16,86 m  19,83 m
16.00 varieteesaade* 17.00—
17.15 kontraalt

16,86 m 35,53 m  31,55 m
19.40—30.00 torupill 21.00 aja
viitesaade* ★ 31.45— 32.20 M en
delssohn: Kontsertvariatsioonid 
tšellole ja klaverile, op. 17; So
naat B-duur, op. 45
19,76 m 19,83 m 35,53 m  31,55 m

23.35—0.20 puhkpilliorkester
19,60 m 25,53 m  31,33 m

31.55 m
1.35— 2.30 Viini operetimuusika. 
BBC Empire-orkester, sopran ja 
tenor 3.00— 3.30 sõjaväe orkes
ter

35,53 m  31,32 m  31,55 m
4.20 ajaviitesaade* 5.05— 5.30 
orel 5.50— 6.10 mandoliin ja
klaveriduo

RADIO-COLON. —  P A R H S
35,34 m

8.30—9.00, 9.15— 10.00 ja 10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja 14.00— 14.30 muusika 
ülekanded *  15.20 heliplaate ★
15.30— 16.55 operett

25,24 m
18.00—19.50 muusika ülekanne ★ 
¿1.30— ^23.30 ülekanne

25,60 m
0.15— 1.15 kontsert (R P ) ★ 2.00— 
2.15, 4.00— 5.00 ja 5.45— 6.45 heli
plaate 

ZEESEN
13,99 m 16,89 m  19,74 m  31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15— 8.50 ajaviite
muusika ★ 9.30 läbilõige Suppe 
operetist ,,Boccaccio“ 10.45 
Welter: Sonatiin e-moll klave
rile ic 11.00 rahvamuusika ★
11.15— 11.30 Schick: Armastuse- 
duett ic 11.45 ,,Ringhäälingu- 
karusell“ , kirev tund 13.00—
14.00 ja 15.15— 14.50 ajaviitekont-
sert 15.15— 15.45 saksa mees
koorid ★ 16.30 sõjakat muusikat 
ja laule oopereist ja operetti
dest ★ 17.00— 17.45 Wagneri-
kontsert

19,85 m 25,49 m  49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ic 18.15—
18.45 Mozarti kammermuusika ★
18.50— 19.15 ajaviitemuusika ★
20.00— 21.00 soovisaade ic 21.45 
,,Temake ja tema“ ^  22.15— 23.00 
sümfooniline kontsert
19,63 m  19,74 m  35,49 m  31,38 m

31,45 m
24.00— 0.30 Mozarti kammermuu
sika ★ 1.00 ,,Temake ja tema“ .
1.30—2.15 rahvuslik saade ic 2.30 
— 3.15 sümfooniline kontsert ★
4.30— 5,30 ,,Ringhäälingu karus
sell“ , kirev tund

K O O M A
25.40 m

12.00 sümfooniakontsert ic 13.00 
ooper (üks akt) ic 18.35 rahva
muusika ic 19.10— 20.000 araabia 
muusika

31.13 m
22.00— 0.15 ülekanded

35.40 m
1.00— 2.25 kammermuusika

31.13 m
2.30— 4.00 soovikontsert 

R U Y SSE L E D E  29,04 m
21.00 orkester (Brüsselist) ★
21.45— 22.00 heliplaate 

P H O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

16.05— 16.25 ja 16.40—17.15 raa- 
diorevüü*

23. april l
17.35 Riia: Beethoven: Klaveri

kontsert*
18.05 T .T .T .: Muusika pärast

lõunaks
18.15 Varssavi: Olga Tiedeberg
18.30 Riia: Orel
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.10 T .T .T . : Tantse. B B  ork
19.25 Breslau: Brahms: Trio
19.45 Droitvvich: Händeli ora

toorium „Ülestõusmine“
30.00 Budapest: cngari laule 
äO.lO Köln: Puhkpilliorkester
30.10 Leipzig: Ajaviitekonts.
30.30 Brüssel: Wagneri oop.

,, Valküürid“
30.35 T .T .T . : „Täna on jüri

päev“
31.10 Ham burg; Künneke op. 

„Suur patustaja“
23.10 Budapest: Orkeštrikonts. 

0.15 Budapest: Mustlaskapell

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult KET raadio.

TA LLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731 /38
T A R TU  586/513/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine

7.20 päevauudised

7.35 hommikukontsert*.
Kletsch: Nobedad sõrmed —  
L. Kletsch (harmoonika). Kro- 
me; Väike postimees —  orkes
ter. Kletsch: polka ,,Arlekin“
—  L. Kletsch. Blume: Kevade- 
meloodia. Morena: pop. Supp6 
helitöist —■ orkester. Denza: 
Funiculi-Punicula —  Miliza 
Korjus (sopran). Havaii valss 
,,ijks, kaks, kolm ja neli“ —  ha
vaii trio. Rossini: Tarantella — 
M. Korjus. Kuldlaid: valss

,,Kui süda kõneleb“ —  R R  or
kester. Verdi: fant. oop. ,,Tra- 
viata“ —  orkester

8.15 hommikupalvus Jaani kiri
kust —  õp, L. Raudkepp

8.35 Kalmani operettidest*
9.00 perenaistele
9.05 turuteated

16.55 teated ja reklaam
17.05 noortele. ,,Kaubavagun 
kiirrongiks“ , Fr. Gansbergi ai
neil kuuldemänguks seadnud K. 
Korsen

17.35 muusika pärastlõunaks.
Palace-Hotelli trio. Gounod: 
Kevadlaul. Dvorak: Slaavi tants 
nr. 10. Kreisler: Ilus Rosma
rin. Leopold: Tšardaš

17.50 E M M  peakorraldaja B. 
Kõppo: Euroopa maadlus-

meistervõistluste korraldusest
18.05 muusika pärastlõunaks. 
Palace-Hotelli trio. Napoli laul 

,,Maremma“ . Skrjabin: Etüüd. 
Clutsam: Neegri hällilaul. Sny- 
der: Jou-Jou. Lenoir: Kõnele 

mulle armastusest. Godowski: 
Vana Viin. Drigo: Muruneidude 
tants. Lehar: Minu süda kuu
lub sulle

18.40 päevauudised

19.00 õige aeg. Teated. Saateka
va ülevaade

19.10 Tantse. R R  orkester, juh. 

külalisena V. Reiman. Brahm s: 
Ungari tantsud nr. 1 ja nr. 2. 

Glinka: Valss-fantaasia. Mo
zart: Menuett. Grieg: Araabia 
tants. Moszkowski: Hispaania 
tantsud nr. 2 ja nr. 5. Dargo- 
mõžski: Kasatšok. Dvof a k ;

Slaavi tants nr. 6. Borodin: Po- 
lovetsi tantsud oop. ,, Vürst 
Igor“ . Darzin: Melankoolne

valss. Tubin: .Eesti rahvatant
sud. Reiman: Polonees

20.20 H . Mikkin: Vägevad, kes 
EMM-1 kohtuvad

20.30 Täna on jüripäev. Vestlus 
sellest vanast tähtpäevast ning 
päevakohane lugemine ja muu
sika

22.00 õige aeg. Päevauudised 
E M M  ja muud sporditeated

22.20— 24.00 ajaviite- ja tantsu- 
muusika —  K . Strobeli orkester 
,,Gloriast“ ja heliplaadid

LA H TI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome keeles

17.00 soovikontsert*
18.00 skautide saade (kõneleb 
feldmarssal Mannerheim)
18.40—IB.50 veste
19.15 loeng
19.40 tšello. T. Hannikainen
20.05 orkestrikontsert
20.45 humoreske
21.05 lõõtspill

21.35—^21.45 orkester. Kalm aü; 
meloodiaid oop. ,,Tšardašvürs- 
tinna“
22.10— 2'4.00 tantsumuusika res
toranist „Pörssi“ >

Helsingi, rootsi keéles
17.00 soovikontsert*
18.00 skautide saade
18.40— 18.50 veste
19.15 loeng
19.40 tšello (Lahtist)
20.05 kontsert (Lahtist)
20.45 retsitatsioon
21.05 lõõtspill
22.10—24.00 tantsumuusika Lah 
tist

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.20—13.50 ajaviitemuusika*
15.50— 17.10 ajaviitemuusika
17.35— 18.10 Beethoven: Klaveri
kontsert nr. 9, c-moll*
18.30 orel. N. Vanadzinš; Pa- 
chelbell: Fantaasia; Fuuga D- 
duur. Bossi: Palve. Reger:
Fantaasia koraali teemal. K o 
raal
19.00— 19,10 laule*
19.35—^20.00 „Eksootilistes maa
des“ . Salongorkester. Nieman; 
i/ana egiptuse tants. Lum bye; 
Hindu sõduri tants. Friml; 
Egiptuse tantsud. Liling; 
,,Tadj Majal“ , india süit
31.15— 33.00 Riia: salongmunsi-
ka. Fetras: ,,Lillede pidu“ ,
avamäng. Joh. Strauss: Valss. 
Lederer; Lillede unelm. Blume; 
Kevadelaul. Glinka: ööbik. Ar
mándola: Süit meloodiaist
21.15— 2'2.00 Madona, Kuldiga: 
tantsumuusika*
22.15— 24.00 tantsumuusika*

K A U N A S  1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 1̂8.30 heliplaate
18,45— 19.00 laul
20.30— 21.00 kontsert
22.05— 22.55 heliplaate
23.00— 23.30 kontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40— 8.00 heliplaate
8.15— 9.00 heliplaate
12.40— 12.57 viiulimuusika*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 orkester. Kavas: 
Benatzky ja Stolz
18.15— 18.50 sopran Olga Tie
deberg
19.15— 19.30 kitarr*
20.00— 20.50 saade poolakaile 
välismail
21."0— 22.45 tantsumuusika
22.55 koorilaul
23.30—23.50 ajaviitemuusika* 

STO K H O L M  426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 flööt ja viiul. Pope:
,,Traviata“', kontsertvalss flöö
dile. Drdla: Masurka. Chopin; 
Noktürn. Anderberg: Hum o
resk. Le Thiére; ,,Sylvia“ , 
skertso
14.30— 15.30 sõjaväeorkester
16.00— 17.00 heliplaate
19.00— 20.00 orkester
21.00— 22.00 kabareesaade
22.15— 23.00 vana tantsumuusika
23.15—24.00 tantsumuusika

K O P E N H A A G E N  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.35— 17.30 L. Preili ansambl
18.50— 19.15 heliplaate
21.00— 22.00 Shakespeare’i- 
muusika. Orkester ja solistid. 
Kavas; Purcell, Mendelssohn, 
Nicolai, Verdi, Heise, Sibelius 
0.05— 2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629 '20
Tröndelag 476,9/629/20
19.00— 19.45 jumalateenistus
20.30— 20.45 akordion
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Ži.15 orkester. öade; ,,Õs- 
sian“ , avamäng. Atterberg; 
,,De faavitska jungfrurna“ , 
rootsi rapsoodia. Halvorsen: 
Vana süit
22.10— 22.40 kabaree
23.15—^24.00 tantsumuusika*

D R O IT W IC H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 heliplaate
12.30 kinoorel
13.00 klaver
13.30 heliplaate
14.00 R . King  ja ta orkester
14.45— 15.15 kinoorel
16.00— 16.45 E. Pini ja ta tango- 
orkester
17.45 heliplaate
18.00—(19.00 B. Cotton ja ta band
19.45— 30.30 Händeli oratoorium 
„Ülestõusmine“
21.00—22.00 varieteesaade
22.45— 33.50 rahvuslik saade
24.00 J. Harris ja ta band 
0.30— 0.50 moodsaid meloodiaid 
kinoorelil. R . Foort

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00 muusikaline kuuldemäng
20.00— 20.20 kinoorel
20.30— 21.00 mustlasmuusika*
21.L5 B B C  orkester. Svendsen: 
Norra kunstnike karneval. D e 
lius; ,,Pariis“ , noktürn. Rossi
ni: „Wilhelm TelJ“ , avamäng
22.00 tantsumuusika. V. Silves
ter ja ta orkester
22.25— 23.00 Smyth: Keelpilli
kvartett e-moll
23.30 J. Harris ja ta band 
0.30— 0.50 moodsaid meloodiad

kinoorelil. R . Foort 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.15— 19.40 üliõpilaslaule
20.00— 2̂0.20 kinoorel
20.30—21.00- šoti tantsumuusika
21.20— 21.40 orel
22.00 tantsumuusika (L R )
22.25— 23.00 kammermuus. (L R )
23.40 tantsumuusika (L R )
0.30— 0.50 kinoorel (L R )

RAD IÓ  PARIS  1648/182
20.00 klaver
20.15— 2̂0.30 laulukesi
21.15—21.30 laul
22.10— 22.50 varieteesaade
23.05—23.35 orkester ja laul
24.00—  2.00 tantsumuusika

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.45—20.00 heliplaate
21.30— 2̂2.00 orkester ja laul
22.50— 23.30 ajaviitesaade
24.00 tantsumuusika (R P )

LILT. 247,3/1213/60
19.00— 19.20 heliplaate
21.30— 23.30 teatrisaade 

BRÜ SSEL 321,9/932/15
18.45— 19.30 salongorkester
30.30— 1.00 Wagneri ooper „Val
küürid“

H IL V E R S U M  n  301,5/995
19.45—20.10 orel
22.00 ajaviitemuusika. Orkester 
ja laul
22.25— 22.40 heliplaate 
23.00'— 0.10 ajaviitesaade 
0.15 koorilaul
0.40 tenor, viiul ja klaveriduo
1.10— 1.40 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
17.05— 17.45 ajaviitemuusika. 
Orkester. K avas; Kötscher, 
Jankovec, Leopold, Notransky, 
Tichy jt.
20.20—20.55 salongmuusika
31.20— 2̂2.55 ,,Raadiofilm“
23.15 heliplaate
23.30— 0.30 ajaviitemuusika. Sa
longorkester. Kavas; Flegl, 
Leopold, Planquette, Calzia, 
Jankowec, Rehof, Ježek, Koš- 
tal jt.

B R A TISLA V A  299/1004
17.15— 17.45 ajaviitemuus. (Pr)
20.20— 2̂0.55 slovaki tantse*
21.20— 22.55 ,,Raadiofilm“
23.30— 0.30 ajaviitemuus. (Pr.)

ViiM 506,8/692/iÕÖ
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 lõbus saade (S)
19.00— 20.00 puhkpillimuusika
20.10 ajaviitesaade (DS)
21.00— 23.00 kirev õhtu. Orkes
ter, külakapell, solistid
23.30— 1.00 ajaviitemuus. (Bin)

B U D A P E ST  I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00— 18.30 sonaate (viiul ja 
klaver)
19.0^—19.30 orkester. Rio; E k 
sootiline hällilaul. Hervé; laul 
op. „Mamselle Nitouche“ . Za- 
kal; ,.Armunud roosid“ , idüll. 
Schalb; ,,Ainult üks valss“ .
30.00— 3̂1.00 ungari laule. S. 
Kalmar inustlaskapelli saatel
32.10 Budapesti kontsertorkes
ter. Mozart : Haffneri-sere-
naad, Tšaikovski ; Keelpillise- 
renaad, katkendeid. Elgar: Se
renaad keelpilliorkestrile. Ha- 
rum: Serenaad. Weiner; Sere
naad f.-moll
23.40 tantsumuusika 
0.15— 1̂.00 mustlaskapell

B U K A R E ST  364,5/823/12
24.00 ülestõusmise-jumala
teenistus

B E O G R A D  437,3/686/20
21.00— 22.00 vaimulikke koori
laule
1.00—3.00 jumalateenistus

R O O M A  420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21,00 ajaviitemuusika*
33.00 ooperid. Giordano ooper 
,,Marcella“ , —  Camussi ooper 
,,I1 volto della Vergine“
1.00— 1.30 tantsumuusika

M IL A A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 2̂1,00 ajaviitemuusika*
22.00— 23,00 sõjaväeorkester
23.10 trio
23.45— 24.00 tantsumuusika 
0.15—  1.30 tantsumuusika 

BEROM Ü N STER  540/556
18.00— 19.00 muusika
19.30 joodeldajad ja käsiorel
20.00— 20.15 kellahelinat Zürichi 
kirikuist
21.00 marsse
21,20—21.45 rahvalaule. Koor
22.05 katkendeid Weberi oop. 
„Nõidkütt“
23.05—24.00 tantsumuusika* 

D-SENDER 1571/191/60
7.30—  9.00 hommikumuusika

12.30 heliplaate
13.00— 14.45 lõunamuus. (Kb)
15.00— 16.00 ajaviitemuusika*
16.15 tantsumuusika*
17.00 lõbus saade (Kl)
19.00—-19.45 muusikaline ajavii
de. E. Jahni kapell, trautoo- 
nium, klaver
20.10 ajaviitesaade. E. Jahni 
kapell, sopran, klaveriduo
21.00— 23.00 lõbus nädalalõpp*. 
Orkester, tantsukapell, klaveri
duo ja vokaalsolistid
23.30— 23.45 Schubert: Sonatiin
g-moll viiulile ja klaverile
24.00 tantsumuusika (S)
1.00— 1.55 tantsumuusika*

B E R L H N  356,7/841/100
7.30—-9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunamuusika
15.15— 16.15 ajaviitemuusika*
17.00 ajaviitesaade (S)
19.00— aO.OO ajaviitemuusika.
Krepela-sekstett. Lincke; M e
loodiaid. Carrera; Sulle kuulub 
mu armastus. Malo; Romanss. 
Lanner; Kosilane. Plessow: 
Igatsuse tango. Ranzato; Nali. 
Boccherini-Cassado: Menuett.
Grenz: Hällilaul, de Micheli;
Rõdu all. Becce: Mälestus
Caprist. Hasenpflug; Jolita. 
Krüger-Hanschmann : Ulakate
poiste tants
20.10— 2̂0.45 ooperimuusika*.

K avas; i'iotow, ÍSTicolai, Auber, 
Dargomõžski
21.00— 23.00 kirev õhtu (V)
23.30— 3̂.00 ajaviite- ja tantsu
muusika. A. Lutteri ja A. Rinki 
kapellid

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.30— 9.00 hommikumuusika
13.00— 15.00 lõunakontsert. Or
kester, viiul ja flööt
15.15— 1̂5.55 ajaviidet
17.00— 19.00 „Muusikalised ves
ted“ . Orkester ja E. Börscheli 
kapell
30.10 rahvuslik saade
22.00— ^23.00 ajaviitemuusika.
E. Börscheli kapell
23.40— 1.00 ajaviitemuusika. Or
kester

B R ESLA U  315,8/950/100
6.30—7.00 heliplaate
7.30— 9.00 hommikumuusika
17.00— 19.00 kirev saade (S)
19.25— 19.55 Brahms: Trio 
H-duur, op. 8
21.00— 23.00 operetimuusika. 
Orkester, koor ja solistid
23.30— 1.00 ajaviitemuus. (Bin) 

H A M B U R G  331,9/904/100
17.00— 19.00 lõbus saade (Kl)
19.30— 19.50 bariton ja koor
20.10—20.55 ajaviitesaade (DS)
31.10—^33.00 Künneke op. „Suur 
patestaja“
23.30— 2.00 tantsumuusika. 
Tantsukapell, ksülofon, akor
dion

K Ö L N  455,9/658/100
17.00— 19.00 lõbus saade. Orkes- 

; ter ja solistid
30.10 puhkpilliorkester. Elle- 
holz;: Marss. Niel: Marss. Ohl- 
sen: „Lotoslilled“ , valss. Con- 
radi: ,,Berliin, nagu ta nutab 
ja naerab“ , avamäng. Suppé: 
,,Kui omaksin vaid su armas
tuse“ , laul. Lincke: ,,Kui ar
mastad mind“ , laul. Blanken
burg: Saksa marsipärle, Mei- 
sel: ,,Lõbus Viin“ , valss. Lin
cke: Amina; Siiami vahiparaad. 
Lautenschläger; Marss
31.00— 23.00 ajaviitekontsert. 
Orkester, sopran, viiul, klaver
23.15 heliplaate '
23.30— 2.00 ajaviitemuus. (Bin) 

STU TTG ART  522,6/574/100
17.00— 19.00 kirev saade
20.15 ,,Friedrich-Suur“ , anek
doote ja muusikat
21.00 kirev tund
22.00— 23.00 Strausside helin
deid*
23.30 tantsumuusika
1.00— 3.00 öömuusika* 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00— 19.00 lõbus saade (Kl)
19.15— 20.00 lõbus saade
30.10 ajaviitekontsert. Orkester.
Rockmann: Marss. Fischer:
,,Kohtamispunkt Viin!“ , ava
mäng. Jungherr: ,,Elukunstni
kud“ , valss. Raymond: meloo
diaid op. ,,Mask sinises“ . 
Bund: ,,Väike külalugu“ , in
termetso. Dressel: ,,Tantsu
rütmid“ , väike süit. Löhr; 
,,Naerev kevad“ , valss
21.00—23,00 ,,Kevadele vastu!“ 
lõbus kirev õhtu. Solistid, or
kester ja tantsukapell
23.30— 1.00 ajaviitemuus (Bin) 

F R A N K F U R T  251/1195/25
17.00— 1̂9.00 ajaviitemuus. (Kb)
19.30— 19.50 heliplaate
20.10 sõjaväeorkester
21.00— 23.00 kirev õhtu 
'22.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00— 2̂.00 öömuusika (S). 
M Ü N C H EN  405,4/740/100
17.00— 19.00 lõbus saade (Kl)
19.10— 19.45 klaver
20.10 kirev muusika
21.00— 23.00 lõus kirev õhtu
23.30— 1.00 tantsumuusika 

D A V E N T R Y
16,86 m  19,76 m  19,82 m  125,53 m

31,55 m
8.30— 9.15 Londoni Palladiumi 
orkester* ifc 9-25—9.50 metso
sopran ja viiul

l3.Ö3 m  13,9^ m  16,86 m  m
19,82 m

12.45— 13.30 ajaviitesaade*^ 14.10 
— 14.20 heliplaate ★ 14.30— 15.30 
(teatatakse saate eel)

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.00— 16-30 B B C  orkester. W e 
ber; ,,Oberon“ , avamäng. Ger
man; ,,Mustlased“ , süit. Elgar: 
Hommikulaul ★ 17.00— 17.30 J. 
Wilson ja ta ansambl 18.25—
19.00 tantsumuusika. B. Cotton 
ja ta band

16,86 m  25,53 m  31,55 m
30.00—20.20 kinoorel ★ 21.00 va
rieteesaade 22.00 tantsumuu
sika -Ä- 22.25— 23.00 Smyth; Keel
pillikvartett e-moll
19,76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 m  
23.40̂ — 0.15 J. Harris ja ta band 
•k 0.30— 0.50 kinoorel ja vioola

19,60 m  35,53 m  31,32 m
31,55 m

1.50— 2.00 klaveriduo ★ 3.10—
3.30 hispaania klaverimuusika

25,53 m  31,33 m  31,55 m
4.30— 5.30 (teatatakse saate eel) 
ii: 5.55— 6.20 sopran

RADIO-COLON. —  P A R H S

26.34 m
8.30— 9.00, 9.15— 10.00 ja 10.30—
10.40 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja 14.00—14.30 muusika 
ülekanded -k 15.20 heliplaate
15.30— 16.30 ajaviitesaade

25.34 m
18.00— 19.50 muusika ülekanne -jAr
21.30— 23.30 ülekanne

35,60 m
0.15— 1.15 tantsumuusika (R P ) ^
4.00— 5.00 ja 5.45— 6.45 heliplaate

ZE ESE N

13,99 m  16,89 m  19,74 m  31,38 m
7.10—8.00 ja 8.15— 8.50 kontsert 
nädalalõpuks 9.30 sõjakat
muusikat ja laule oopereist ja 
operettidest ★ 10.00— 11.30 tant
sumuusika 13.15 lõbusaid he- 
hplaate 13— 14.00 ja 14.15— 14.55 
ajaviitekontsert 15.15— 15.45 
,,Temake ja tema“ ★ 16.45—
18.00 tantsumuusika

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika 18.15—
18.45 lõbusaid heliplaate -k 18.30 
— 19.15 ajaviitemuusika 20.00 
—21.00 ,,Non-stop“ , lõbus tund.
21.30— 33.00 tantsumuusika
19,63 m  19,74 m 25,49 m  31,38 m

31,45 m
24.00— 0.15 lõbusaid heliplaate
1.00— 2.15 tantsumuusika ★ 2.30 
— 3.15 Schubert; Forellikvintett.
4.15 ,,Non-stop“ , lõbus saade ★
5.15— 5.30 tantsumuusika

R O O M A
35.40 m

12.00 ooper (üks vatus) -Ar 13.00 
rahvamuusika 'k 14.30— 15.45 
ooper (üks vaatus) ★ 17.00 kam
mermuusika -fr 18.15 ajaviite
muusika -k 19.10— 20.00 araabia 
muusika

31.13 m
32.00— 0.15 ülekanded

25.40 m
1.00— 3.25 ooperimuusika

31.13 m
2.30— 4.00 kammermuusika

R U Y S S E L E D E

21.00—22.00 heliplaate. Kavas: 
Sousa, Strauss, Herber'^ Händel, 
Mendelssohn, Blume, Mozart jt.

Zeitige „ R a a d io "
Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja tuleb veelgi 

odavam kui üksiknumbritena 

ostes. ,,R£iadio“ tellimisi võ

tavad vastu kõik postiasutised.
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Surma saadik, 
kes tellis muusika

Kummalisi lugusid tuntud muusikateoste tekkimise ümber

2500 aastat tagasi haaras üks noor 
kreeklane kaheldes kilbi ja astus sõ
javäkke —  võitlusse sissetungiva 
Cyruse vastu. Noor kreeklane polnud 
kangelane ja kui lahing muutus liig 
palavaks, jättis ta kilbi sinna paika 
ja vaatas, et lahanguväljast terve na
haga minema sai.

Nii kummaline kui see ka näib, ent 
sellega algab õieti ühendriikide rah
vushümni „The star-spangled ban- 
ner“ ajalugu. Noore kreeklase nimi 
oli Anakreon. Ettevaatus oli pääst
nud tema elu ning temast sai kuulus 
luuletaja. Ta laulis veini hüvedest ja 
see meeldis eriti vanale kuningale 
Polykratesele; ta kutsus noore bardi 
elame oma õukonda.

Enamus Anakreoni luuletusi läks 
kaduma. Kuid tema teoste vaim elas 
edasi ja umbes kaks tuhat aastat hil
jem asutas rühm Anakreoni austa
jaid Londonis klubi luuletaja mäles
tuse igaveseks jäädvustamiseks. Üks 
neist kirjutas klubile joomalaulu ja 
nimetas selle „Anakreon taevas“. Me
loodia pidi olema laenatud ühest va
nast Bretagne’i rahvalaulust, kui te 
aga seda viisi kuuleksite, siis võtak
site kindlasti kübara peast ja tõusek- 
site püsti. Te võiksite selle peale 
kihla vedada, et see on Ühendriikide 
rahvushümn. Teatud mõttes oleks 
teil õigus, sest sõnad, mis Francis 
Scott Key kirjutas McHenry kindluse 
pommitamisel saatuslikul ööl vastu 
14. septembril 1814, viibides ise Briti 
lahinglaeval olid kohandatud laul
miseks viisil „Anakreon taevas“. 
Sellest see tulebki, et Ühendriikide 
rahvushümni lauldakse prantsuse viisi 
järele, mis inglise joomalauluna kree
ka luuletaja auks on saanud rahvapä
raseks.

Muusikal on oma keel, rahvusvahe
line ja kogu maailma haarav keel. 
Muusikas pole maksev ükski „kasti- 
süsteem“, millest teised kunstid hoia
vad kramplikult kinni. Jazzimuusi- 
kas leiame teinekord motiive mõne 
suurmeistri teosest. Rahvas seisab 
äkki sõjaväeliselt sirgelt helidel, mida 
kunagi 5000 km kaugusel laulsid 
Bretagne’i talupojad.

Muusikas on tihti palju vastuoksu
si tema loojatega. Tuntud isamaad 
ülistava inglise laulu „Home, sweet 
home“ lõi kodutu mees, kelle nimi oli 
John Howrard Payne ja kes laulu eest 
ei saanud sentigi, olgugi et tema laulu 
laulis kogu maailm. Paynest kõnel
dakse tavaliselt kui vaesest, rändavast 
mehest. Kuid see pole tõsi. Vaene 
ta ei olnud. Just vastupidi, ta oli väga 
edukas näitlejana, lavastajana ja 60 
teatritüki autorina. Ta oli rändaja

vaid seepärast, et armastas rända
mist.

,,Home, sweet home“ esines esmalt 
lauluna Payne’i ooperis „Clari, tütar
laps Milanost“. Selles ooperis on
stseen, kus Clari, kes on põgenenud 
kodust hertsogiga, kuuleb üht rända
vat näitetruppi laulmas kodumaa 
laulu, mis teda haarab nii sügavalt, et 
ta pöörab koju tagasi. See laul, mida 
ta kuulis, oügi maailmakuulsaks saa
nud ,,Home, sweet home“. Kuid selle 
laulu muusika pole sugugi Payne’i 
enda looming; viis oli juba varem 
avaldatud kogus, mille olid koostanud 
tuntud inglise helilooja Henry Row- 
ley Bilshop, kes nimetas meloodia 
„Sitsiilia viisiks“^

Ka John Pihilip Sousal tulid meloo
diad tihti meelde reisidel. Tema rah- 
vapärasem marss „The stars and 
forever“ sündis ookeanireisil. See 
marss on tema tuntuim pala ja tõi 
heliloojale sisse 300.000 dollarit, kuna 
ta eelmiste kompositsioonide eest ei 
saanud mitte kui midagi.

,,Marseljees“, prantslaste vägev 
rahvushürnn, pühendati tema loomi
sel ühele saksa aadlikule, kes seisis 
Saksa rügemendi eesotsas. Sellet au 
osaliseks saanud välismaalase nimi 
oli krahv Nikolaus Luckner, Luck- 
neri husaride juht, kes oma sõjamees
tega 1763. a. ruttas appi prantsuse 
kuningale Louis XV-le ja kes seejä
rel, kui revolutsioon pühkis minema 
kuninga, jäi Prantsusmaale, et teenida 
vabariiki. Kui noor prantsuse ohvit
ser 1792. a. aprillis komponeeris 
„Marseljeesi“ muusika ja sõnad, siis 
pühendas ta pala marssal Lucknerile, 
kes oli Põhja armee ülemjuhataja. 
1792. a. kevadel ja suvel oli Luckner 
veel kangelane, kuid talvel oli lugu 
juba hoopis teine. Jaanuarikuus, mil 
igal pool tema ümber lauldi „Marsel
jeesi“, viidi Luckner giljotünile. Sa
da aastat hiljem tasus Luckneri järel
tulija prantslastele kätte. Krahv Fé
lix von Luckner võttis maailmasõja 
ajal vana purjeka ja laskis põhja lae
vu poole miljoni tonni mahutusega 
koguarvus. Ta vangistati ühel Vaikse 
ookeani saarel ja interneeriti pärast 
põgenemist Motuihi saarel.

Hispaania rahvushümni „Hümno 
nacional de España“ ei laulda kunagi, 
sest tal pole ametlikult kinnitatud 
teksti.

Kes kirjutas sõnad „Internatsio
naalile“, Nõukogude Vene rahvus
hümnile ? Mitte musta habemega vene 
revolutsionäär, nagu võiks arvata, 
vaid heasüdamlik vana prantslane 
Eugene Potier. Muusika komponeeris 
aga 1885. a. prantslane Alphonse De-

geyter. Seda laulu lauldi iPariisi tä-> 
navail 28 aastat, enne kui kõmmu-* 
nistid võtsid ta oma võitluslauluks.

Salapärasemad sündmused muusi
kaajaloos leidsid küll aset Mozarti 
surematu ,,Reekviemi“ ümber. Heli
looja töötas haigena ja väsinuna oma 
muinasooperi „Võluflöödi“ kallal, kui 
teda töös segati. Keegi salapärane 
võõras astus sisse. Ta palus Mozartit 
komponeerida reekviem. Jah, ta 
maksvat hästi. Ta tasus ette kotikese 
täie kullaga.

„Kellele tuleb teos?“

Sellele küsimusele ei vastanud võõ
ras. Ta tulevat ühe isiku käsul, kes 
soovib jääda saladusse. Milleks vajab 
võõras reekviemi? —  Põhjus olevat 
surm.

Mozartit, kes ise oli suremas haige, 
hakkas piinama mõte, et võõras oli 
surma saadik, kes tuli Mozartile kuu
lutama tema lõppu. Oli tulnud aeg 
kirjutada ise endale reekviem. Kui 
,,Võluflööt“ alustas menukat maail
mareisi, lamas reekviem ikka veel lõ
petamatult Mozarti paberite all. Jäl
le ilmus ühel päeval salapärane võõ
ras. Ta pakkus rohkem raha ja nõu
dis töö peatset lõpetamist. Olevat 
väga kiire, ütles ta.

Mozart, kes nüüd oli täiesti kindel, 
et ta peab kirjutama reekviemi ise
endale, pani teosesse kogu oma muu
sikalise oskuse. Võõras oli ütelnud, 
et aega on jäänud vähe üle: nii siis 
oli see võidujooks surmaga.

4. detsembril külastasid Mozartit 
mõned sugulased. Haige Mozart nõu
dis reekviemi partituuri ja nad hak
kasid laulma; komponist laulis ise 
alti. Vaevalt oli jõutud ,,Lacrimosa- 
ni“, kui Mozart hakkas nutma. Hilis
õhtul tuli Mozarti poole tema lemmik
õpilane Süssmayer ja helilooja andis 
temale näpunäiteid reekviemi lõpeta
miseks.

Kui võõras kolmas kord tahtis pää
seda Mozarti jutule, puhkas see juba 
vaestekalmistul. Hiljem kõneldi, et 
,,surma käskjalg“ olevat olnud krahv 
Walseggi saadetud. Krahv oli tahtnud 
endale osta kuulsust. Tal olevat olnud 
kavatsus reekviem lasta trükkida 
oma helitööna ja selleks oligi vaja 
salapärasust. Kuid täiesti pole reek
viemi tellija lugu siiski selgitatud.

Enam kui kolmsada aastat tagasi 
lõi inglise komponist John Bull ühe 
viisi. Seda viisi luues ta ei teadnud 
aimatagi, et see saab vähemalt nelja 
rahvuse hümniks ja paljude rahvaste 
isamaaliseks lauluks. See on tuntud 
viis, mille järele lauldakse „My conut- 
ry, tis of thee“. See on ka Inglise 
hümni ,,Good save the King“, Hel
veetsia „Kui hüüad sa mu isamaa“ 
ja taani isamaalise laulu „Au sulle“ 
viisiks. Ka Preisi hümni lauldi sellel 
meloodial, kuna praegune saksa hümn 
on laenanud vüsi Austria endiselt 
hümnilt ,,Jumal kaitsku keiser 
Franzi“.
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Draama
ülestõusmisepüha

hommikul
Pietro Mascagni ja tema „Talupoja au“ —  Ooperi esituse puhul 

ringhäälingus esimesel pühal.

Itaalia helilooja Pietro Mascagni 
sündis 7. detsembril 1863. a. Livor- 
nos õnnega just mitte ülekülvatud 
pagari pojana. Isa tahtis pojast teha 
oma elukutse truud järglast ega 
omistanud seetõttu üldse tähelepanu 
poja juba õige varajases nooruses 
ilmnevale muusikatalendile. Kuid onu 
Stefani pealekäimisel võimaldati Piet- 
rol ometi muusikalist haridust. Kuue
teistkümne aasta vanuselt kirjutas ta 
juba kirikumuusikat ja ühe sümfoo
nia, millele ta laskis kaks aastat hil
jem järgneda teisel. 1885. a. võimal
das Mascagnil tema toetaja krahv 
Florestan astuda kuulsasse Milano 
konservatooriumi, kuid talle ei meel
dinud suurt sealne õpetus. Konserva
tooriumi lõpetamata astus ta sealt 
välja ja temast sai väikeste, must
laste kombel ringirändavate opereti- 
truppide orkestrijuht, kellele ta kom
poneeris kirjastamata jäänud opereti 
„11 re Napoli“. Raske haigus tegi 
1887. a. lõpu tema hulkurielule. Pä
rast tervenemist jäi ta tükk aega Na- 
polisse ja läks siis 1888. a. juhatama 
Cerignola linnakese asjaarmastajatest 
koosnevat pasunakoori. Sün alustas 
ta, mõjutatuna Heine draamast, oope
ri ,,Ratcliff“ komponeerimisega. Kui 
ta aga kuulis, et noodikirjastus San- 
gogno Milanos on kuulutanud võist
luse lühiooperite leidmiseks, jättis ta 
„Ratcliffi“ pooleli ja hakkas innuga 
töötama „Talupoja au“ kallal, mille 
tekst on töötatud ümber Vargas sa
manimelise draama järele.

See teos, mille Mascagni oli esita
nud viimasel minutil, sai 73 ooperi 
seast esimese auhinna. Esietendus oli 
Roomas 17. mail 1890 ja näitas, et 
võistlus on tõesti andnud väärtusliku 
ja mõjuva teose. „Talupoja au“ algas 
oma võidukäiku kogu maailma suur- 
lavadel. Peagi esitati seda rändtrup
pide poolt ka kõige pisemates kohta
des ja sai sõna tõsises mõttes rahva
päraseks.

P. Mascagni on komponeerinud veel 
palju oopereid (,,Ratcliff“, „Silvano“, 
„Väike Marat“, „Neero“ j. t.), kuid 
ükski ei küüni „Talupoja au väärtu
seni.

„Talupoja au“ tegevuspaigaks on 
Sitsülia küla ühel ülestõusmisepüha 
hommikul.

Tegelasteks on; Santuzza, noor kü
latüdruk (sopran) ■—• Turiddu, noor 
külapoiss ( tenor) —  Lucia, tema ema 
(alt) —  Alfio, voorimees (bariton)—

Lola, tema naine (sopran). Külarahva 
koor.

Eelmängus ülistab Turiddo serenaa
dis Lola huulte ja põskede ilu. Siis 
avaneb kirev pilt küla kiriku ees. 
Rahvas läheb hommikuhämaruses kel
lade helina saatel hommikusele mes
sile. Santuzza, noor külatüdruk, lä
heb Lucia maja juurde ja pärib, kus 
on Turiddu. Ema ,imestades, et San
tuzza otsib poega tema juurest, vas
tab, et Turiddo on läinud Francofon- 
tesse veini ostma. Santuzza teab aga, 
et Turiddu on külas. Meeleheitel pi
hib ta emale, et Turiddu on temaga 
autult käitunud ja nüüd tahab teda 
tema häbis maha jätta. Turiddu po
levat rningil veiniostul. Santuzza ole
vat ise näinud, kuidas ta läks Lola 
poole, keda ta armastas, enne kui see 
sai Alfio naiseks. Nüüd on Lola ah
vatlenud Turiddu uuesti oma võrku 
ja see on temale, Santuzzale, murd
nud truudust.

Alfio ei tea veel midagi oma naise 
truudusetusest. Ta tuleb lõbusat voo- 
rimehelaulu lauldes koju ja rõõmus
tab pühadepuhkuse üle. Santuzza pa
lub Luciat, et ta palvetaks tema eest 
ja jääb üksi kirikuplatsile, et oodata 
Turiddut. Kui see tuleb, pärib ta te
malt, kus ta on olnud; ta ei usu tema 
veiniostu lugu ja ajab tema küsimus
tega kitsikusse. Turiddu püüab end 
kaitsta. Kui ta lõpuks näeb, et pole 
pääsu, tõrjub ta oma süüd tundes 
Santuzza etteheited ägedalt tagasi. 
,,Kuule, Santuzza, ära ärrita mind, 
sest ma pole su ori“, hüüab ta ähvar
dades.

Ägeda sõnavahetuse katkestab Lo
la, kes äkki ilmub, trillerdades laulu 
„magusast liiliast“. Lola ajab Turid
du vihale, pärides temalt Alfio järele, 
mõnitab Santuzzat ja jätab mõlemad 
äärmiselt ärritatuna sinna paika. As
jata anub Santuzza armastatult veel 
kord, et ta teda maha ei jätaks. Mees 
tõukab aga tema endast eemale ja 
ruttab Lolale järele.

Tuleb Alfio ja Santuzza jutustab 
temale oma südamevalus Lola truu
dusetusest. Alfios puhkeb metsik vi
ha ja ta vannub süüdlasele veriselt 
kätte maksta. Liig hilja märkab San
tuzza, mis ta oma meeleheites on tei
nud. Muusika paisub metsikuks mü
hinaks, rahuneb siis pikkamööda ja 
läheb üle kuulsasse intermetsosse.

On saabunud päev, inimesed lahku
vad kirikust. Turiddu kardab üksi

jääda ja kutsub sõpru joogilauda. Ka 
Lola ühineb Turiddu palvel seltskon
naga. Kui peeker lõbusate laulude 
saatel käib ringi, ilmub Alfio. Jär
sult lükkab ta tagasi veini, mida Tu 
riddu talle pakub. Kõik mõistavad, 
et läheneb õnnetus, ja naised viivad 
hirmunud Lola minema. Alfio ham
mustab Turiddu kõrva ja kutsub teda 
sellega Sitsiilia kombel kahevõitlu
sele. Turiddus ärkab kahetsus. Ta 
manitseb end olema tubli, kuna ta 
pidavat „oma vaese Santa“ pärast 
elama, ja palub emalt tema õnnistust. 
Siis tormab ta minema. Santuzza rut
tab ärritatult Lucia juurde. Mõlemad 
naised sülelevad üksteist, tundes lä
henevat hädaohtu. Süs kõlab hüüe: 
„Turiddu langes“ ja Santuzza vajub 
minestades kokku. Talupoja au oli 
saanud oma ohvri.

R A D IO  BEIRU T

Prantsuse ühing ,,Radio Orient“ on 
asutanud Beiruti lähedale saatja, mis 
juba esimesest aprillist alates saadab 
prantsuse ja araabia keeles. Ettevõte 
on täiesti eraviisiline ja töötab ilma 
riikliku toetuseta. Saatekava juha
tajad pöörsid Süüria ja Libanoni ning 
Beiruti ja Damaskuse ülikoolide poole 
palvega, et nad saatjale lubaksid 
kaastöölisi maa vaimusuuruste seast.

NORIVIANDIE M U U TIS  L A IN E T

Tšehhoslovakkia saadiku esilduse 
peale muutis Prantsuse saatja Radio 
Normandie oma laine 269,5 m pealt 
212,6 m peale, et mitte Tšehhoslovak
kia uut saatjat Melnikut segada.

P R A N T S U S E  T E A D U S T A JA D

Prantsuse riikliku ringhäälingu tee
nistuses on praegu tegevuses 41 tea
dustajat ,nende seas 10 naist. Radio- 
Paris’l ja Parüs PTT-1 on kummalgi 
neli, ülejäänud saatjatel igaühel kolm 
teadustajat. Teadustajate „vanaisa“ 
on 63 aastat vana ja kõige noorim 
teadustajanna läheneb lootusrikkalt 
20. eluaastale.

R IN G H Ä Ä LIN G  JA  A JA K IR JA N 
D U S

Prantsuse ajalehed heidavad nalja 
uue korralduse üle, mille järele ring
hääling tohib kuulajatele esitada päe
vauudiseid alles pärast õhtulehtede 
ilmumist. See korraldus sunnib 
prantsuse raadiokuulajaid kiire infor
matsiooni saamiseks kuulama välis- 
saatjaid.

R A A D IO L A M P ID E  H IN D  IG A L  
P O O L  PÄ EV A K Ü SIM U SE K S

Taani valitsus nõuab raadiolampide 
hinna alandamist. Tahetakse alandada 
ka tolli või see koguni hoopis ära 
jätta. Euroopa raadiolampe töötle
vad vabrikud püüavad omakord sood
sate hindadega suruda tahaplaanile 
ameerika odavaid lampe.

Itaalias tarvitatakse peamiselt 
ameerika lampe. ,,Popolo d’Itaalia" 
ähvardab esineda paljastustega, kui 
kohalikud raadioaparaatide tööstused 
ei hakka tarvitama kodumaa raadio
lampe.
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Muusikat 
pidusöögiks

Kella- 5 - tee muusika areng läbi sajandite

Inimesed on ülilõbusas pidutujus sellel hollandi vana
meistri Jan Steeni elurõõmust küllastunud pildil. 
Redelil seisab laulja ja samuti muudest peajao kõr

gemal laseb kõlada oma pillil torupillimängija.

Uhked kahe- ja nelihobuse tõllad, 
livreetud teenritega pukis ja tagaist
mel, peatuvad portaali ees: karosside 
uksed avanevad ja sulguvad, hobuse- 
kapjade plagin eemaldub ja kostab 
jälle.

Mööda laia treppi lähevad külalised 
suurde vastuvõtusaali, mis särab sa
dade küünalde valguses.

Galleriide hämarusest aga kostab 
viiulipassaaže, mis vaibuvad sisseas- 
tuvate külaliste kõuekõminas, kui 
majahärra annab märku lauda istu
miseks. Kuid enne pidusöögi algust

peavad külalised kuulama veel kodu- 
orkestri avamängu ja alles siis, kui, 
viimased helid on vaibunud, hakka
vad teenrid serveerima esimesi toite. 
Koos jutlemisega algab jällegi muu
sika, mis kõlab kogu pidusöögi ajal.

See OÜ pilt möödunud sajanditest.
20. sajandi inimene käib kohvikus, 

loeb seab oma ajalehte või jutleb sõp
radega ning kuulab muusikat: vanu 
tuntud viise, katkendeid ooperitest ja 
tantsumeloodiaid.

Lõunaks oli ta võib-olla kuski vene 
restoranis, kus balalaikaorkestrilt

See pilt, mille maalis õuekunstnik Michel Barthélémy Olivier (1712— 1784) 
ja mis praegu on Versailes muuseumis, näitab kaheksa-aastast imelast 
Mozartit musitseerimas Louis François salongis tee juures. Ta annab ka 

kujuka näite tolleaegsest lauamuusikast.

kostsid unistavad volgalaulud ja õhtul 
lahutas tema meelt vahest ungari 
mustlasmuusika.

On muidugi inimesi, kes ei poolda 
söögi ajal muusikat. Kui Brahms 
vübis puhkusel ühes kuurordis, läks 
ta lõuna ajal jalutama ja tuli tagasi 
alles siis, kui lõunamuusika oli lõp
penud, või läks lihtsalt sööma niisu- 
gussesse kohta, kus ei olnud muusi
kat.

' Hanslick, Viini kriitik ja Wagneri 
vaenlane, astus kord linnapargis ka
pellmeistri juurde ja nõudis, et see 
tema söögi ajal katkestaks mängi
mise ,kuna Wagneri muusika ajavat 
temal söögiisu ära. Talle anti aga 
vastuseks: „Ennem rikun teie söögi
isu, kui võtan oma orkestratidelt lei
va ja Wagnerilt kuulsuse!“

Tänapäev, mil pea igas majas ^  
raadio, sööb inimene peaaegu alati 
muusika saatel. Eesti ringhääling on 
vähemalt pühapäeviti ja pühadeajal 
võimaldanud oma kuulajatel süüa lõu
nat muusika saatel, pakkudes n.-n. 
lõunamuusikat. Ka eelolevatel püha
del on iga päev kavas lõunamuusika. 
Paljud ringhäälingud pakuvad aga 
lõunamuusikat iga päev.

Möödunud sajanditel olid igal vürs
til oma õuemuusikud, kes neid saat
sid ka reisidel, õuemuusikute seast 
leiame selliseid tuntud nimesid, nagu 
J. S. Bach, Josef Haydn j. t.

õuemuusikute ülesandeks oli män
gida külaliste vastuvõtuks, söögiae- 
gadel ja tantsuks, aga mõnikord ka 
saunas, kui vürst suvatses kord sinna 
minna.

Nii mõnigi vürst tõi endale kuulsa 
õuemuusiku kalli raha eest välis
maalt ning orkestrisse pidid kuuluma 

(Lõpp järgmisel lk. joone all.)
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LihavÕttekaart
J a n u s  B r i d i e .

Rikas sir James Watson ja tema 
naine lady Watson elasid esinduslikul 
Ecaton-Square’il. Lady Watsoni juuks 
oli nagu hele vask, milles leidus aga 
ka vähem kunstlikke lumivalgeid 
karvu. Ta oli palju noorem oma väi
kesest paksust mehest —  nii aastatelt 
kui ka hingelt. Ta armastas üle kõige 
balle, bankette, marulisi olenguid ja 
naeru, rõõmsalt rõkkavat naeru. Kui 
ta jalutas mööda oma suure maja 
tube, oli nagu harjutaks seal mõni 
itaalia sopran. Tema hääl võis oman
dada veel küll viilimist meenutavat 
tooni, kuid ta tarvitas neid noote har
va mujal kui oma magamistoas, kui 
sir James tuli talle soovima head hom
mikut, enne kui ta läks välja raha 
tegema.

Lady Watson omas boheemliku hin
gelaadi. Ta armastas enda ümber 
alati näha hulk rõõmsaid nägusid, 
kära ja alatist liikumist. Teisiti oli 
lugu tema mugava mehega, kes pidas 
ka küll lugu lõbusast seltskonnast, 
kuid võimalikult väikesel arvul. Ta 
armastas vaikust ja heleda kamina
tule ääres istumist tugitoolis, uinuva 
kassiga põlvedel, keda ta tasa ning 
rütmiliselt kiigutas. Sellest liikumi
sest oli temale küllalt. Ta vastas 
oma seitsmekümnenda sünnipäeva 
poole teatud soojuse ja uhkuseiga.

Lady Watson armastas otse kirg
likult tantsida, kuid mitte sir James. 
Lady Watsonile meeldis gin, segatud 
bacardi ja cointreauga. Sir James ee
listas whiskyt ja pärast lõunat port
veini. Lady Watson armastas noori 
käharpäiseid mehi suurte esiham
maste ja hirnuva naeruga. Sir James 
mitte. Lady Watsoni autod olid tor- 
peedokujulised, sir Jamesi omad mee
nutasid pigem kaste. Sir James ar
mastas nalju, mille jutustamine võttis

kõik õukonna ja teenijaskonna liik
med, alustades kammerhärradega ja 
lõpetades aednike ja kokkadega.

Kui J. S. Bach oli õuemuusikuks 
vürst Leopoldi juures, siis kuulusid te
ma orkestrisse ka kokk ja sadulsepp, 
kes mängisid kaasa seal Bachi kom
poneeritud ,,Brandenburgi kontserdis“.

Tavaliselt kindlustasid vürstid hil
jem väärikalt ka oma õuemuusikute 
eluõhtut, Nü määrati Mannheimis 
1773. a. metsasarve mängijale Joseph 
Zarrnyle truu teenistuse ja eriti hool
sa lauamuusika komponeerimise eest 
kindla pensioni kõrval veel 150 liitrit 
veini aastas!

Lauamuusika mõistega on tihedalt 
seotud Bachi kaasaegse G. Ph. Tell- 
manni nimi, kes on komponeerinud 
üle 600 orkestrisüidi, mis kõik olid 
nähtud ette mängimiseks söögi ajal. 
Ka J. S. Bach on komponeerinud laua- 
muusikat.

aega. Lady Watson eelistas lühikesi 
nalju. Sir James armastas Mendels- 
sohni ,,Sõnadeta laulu“, barcarooli 
,,Hoffmanni lugudest“ ja üht või kaht 
Griegi teost. Need viisid ajasid lady 
Watsoni marru. Lady Watson armas
tas riietumist. Kõva krae lõikas sir 
Jamesile kaela ja kanged rinnaesised 
takistasid ta seedimist. Lady Watson 
armastas mängida bridži ja teha sel
lest suurt kära, kuigi ta mängis kole 
viletsasti. Sir James’il polnud omal 
ajal midagi whisti-partii vastu, kuid 
teda ei masendanud sugugi tõik, et 
keegi seda enam ei mänginud.

*

Seitsmeteistkümnendal märtsil üks- 
tiihat üheksasada üheksakümmend 
neli lady Watson läks teatrisse. Tema 
saatjaks oli üks kõrgest -soost elav 
ning süütu noormees. Tüki autoriks 
oli James Bridie ja nad jutlesid vahet 
pidamata selle kestel, sest neil oli 
palju ühist, sel elujanusel noorukil ja 
kogenud veetleval matroonil. Pärast 
etendust nad läksid kulisside taha, 
lady Watson suudles naispeaosalist ja 
ütles, et see oli olnud oivaline, mis oli 
tõesti tõsi. Siis nad läksid tantsu- 
kluppi, kus hävitasid hea õhtusöögi, 
mille vahepeal ja lõpus nad jalutasid 
mööda tantsupõrandat teineteise em
buses, laveerides graatsiliselt ning 
osavasti teiste samal kombel käitu
vate paaride vahel.

Nad jõudsid oma lugupeetavaisse 
kodudesse kgll kolm hommikul.

Samal ajal istus sir James Watson 
kolde ääres, Riza Khan põlvedel. Riza 
Khani kuldsed silmad olid suletud, 
kuid sir Jamesi sinised silmad olid 
lahti ja põrnitsesid tulle. Ta mõtles, 
et varsti on lihavõtted ja et ta saa
daks meeleldi lady Watsonile lihavõt- 
tekaardi. Mitte, et ta oleks mõtelnud 
viibida lihavõttepühade ajal eemal 
lady Watsonist“-̂— ei, tema mõttekäik 
oli hoopis teistsugune. Silitades Riza 
Khani hõbedast selga talle tuli äkki 
pähe, milline vahe on kasside ja naiste 
vahel. Kassid püüdsid alati näidata 
oma huvi ja armastust, kuigi neilt ei 
oodatud seda. Teisiti oli aga lugu 
enam j ao naistega. Siis pidi ta aga end 
parandama, sest lady Watson oli 
.nõne nädala kestes siiski osutanud 
teatud huvi tema vastu ja isega naer
nud tema naljakeste üle. See oli 
kümme või viisteistkümmend aastat 
tagasi —  varsti pärast nende tutvu
mist. Hiljem ta ei naernud enam ku
nagi, kui nad olid kahekesi. Sir James 
oli talle vaid tüütav paksuke, kelle vä
limus ajas teised naerma.

Sir James mõtles: „Pagana pihta! 
Ma oskan kõik oma asjad läbi viia nii, 
nagu ma tahan. Miks ei peaks mul 
õnnestuma panna naerma lady W at
soni?! Ta omab tugevat huumori

meelt ja naerab päris hirmsasti nii 
paljude asjade üle. Annan endale 
aega lihavõtteni. See on peaaegu ter
ve kuu.“

Kahjuks ei suutnud ta oma raske
meelsuses mõtelda millelegi naljakale. 
Siis tuli talle tore idee: iga-aastase 
kalli kingi asemel ta saadab sel aas
tal lady Watsonile lihavõttekaardi. 
Kui see ka ei arma s^vitud tagajär
gi, hoiab ta vähemalt raha kokku. Ta 
mõtles tellida väga naljaka lihavõtte
kaardi mõnelt kustnikult. Kuid leidis 
siis, et see polnud otstarbekas. Tema 
ise pidi lady Watsoni ajama naerma 
ja ta otsustas maalida ise lihavõtte
kaardi.

Ta asetas Riza Khani õrnalt vaibale 
ja hakkas rändama mööda maja, otsi
des materjali, millele teha kaarti.

Ta rändas ühest toast teise. Ta ei 
suutnud suruda alla tunnet, et kuulsa 
ning kalli firma dekoreeritud ruumid 
polnud kuigi mugavad elamiseks, 
ehkki neil võis olla kunstiväärtust. 
Nad meenutasid kõik —  peale ühe toa
—  tuliuusi jaama tualettruume, üks 
tuba oli sisustatud nii, nagu hea ku
ninganna Viktooria olevat dekoreeri
nud oma eluruume. Lady Watson ta
vatses näidata seda tuba oma küla
listele, kes siis kõik kangesti naersid 
ja hüüdsid, et see olevat lihtsalt ar
mas! Selles toas oh hulk asju, mis pa
nid lady Watsoni naerma —  mis oli 
rohkem kui suutis tema.

Viktooria-aegse toa tagumises nur
gas oli piklik ese, kaetud kollaka lini
kuga. Sir James Watson tundis sel
les ära lady Watsoni portree, valmis
tatud ühe kuulsa kunstniku poolt. Sir 
James Watson oli oma nooruses maa
linud vesivärvidega mitu ilusat pilti, 
kuid ta polnud veel kunagi maalinud 
õlivärvidega, kuigi see huvitas teda. 
Ta tõmbas liniku maali eest ära. Ta 
mäletas, et kunstnik oli tingimata 
tahtnud maalida lady Watsoni just 
Viktooria-toas, vaatamata sellele, et 
lady Watson õige boheemlasena eelis
tas end lasta maalida kunstniku stuu
dios. Lady andis järele, kartes, et 
kunstnik muidu ü Idse ei maali teda. 
See oleks olnud kohutav, sest see oli 
ainus kunstnik, kelle portreed ei mee
nutanud mädakartuleid või lumetor
mi. Vaatamata sellele ei jäänud lady 
Watson pildiga rahule. Ta leidis, et 
ta kael oli venitatud pikaks ja ta võr
ratu jumi oli rikutud.

Sir James Watson uuris hoolega 
pilti, et näha, kuidas see oli tehtud. 
Ta mõtles, et temagi oskaks käsitada 
õlivärve ja otsustas proovida seda. Ta 
otsustas maalida mõõtudelt hiigel
suure lihavõttekaardi, munadeta ja 
jäneseta —  ta tahtis jäädvustada sel
lele kõik, mis talle aga tuli pähe. Ta 
tahtis vähemalt püüda luua midagi 
eriskummalist ja naljakat.

Üliõnnelikuna läks ta sel õhtul voo
disse.

Järgmisel pärastlõunal ta alustas 
oma lihavõttekaardiga. Teenijatubade 
pealt leidis ta suure pööningukambri, 
mis oli täis igasugust kolu ja toredat 
pehmet tolmu. Mõne meeldivama tee
nija kaasabil koristas sir James Wat-
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son pööningukambri. Tema ise töö
tas tolmuimejaga, mis pakkus talle 
suurt lõbu. Vahetevahel ta jooksis 
alla telefoni juurde ja jagas käske 
kunstitarvete-kauplusele. Sealt saa
deti talle ka mees, kes teda aitas 
lõuendi ettevalmistamisel. Kui kamb
rit valgustav õhtupäike hakkas ka
duma, olid nad lõuendi juba ühtlaselt 
katnud erilise -yafge värviga, nagu 
seda soovitati ühes vastavas raama
tus, mida nad koos uurisid. Siis mee
nus sir Jamesile, et ta polnud kogu 
päeva näinud lady Watsoni. Ta pu
hastas end tärpentiniga, pani selga 
musta pintsaku, sidus ette halli kaela- 

;sideme ja ruttas alla oma naise bu
duaari süüdlase ilmega ümmargusel 
näol.
^Lady Watson juhtus olema toas. Ta 

OÜ parajasti ametis küünte poleeri
misega, sest ta oli väga hoolikas oma 
välimuse suhtes.

Ta heitis sir Jamesile katlustava 
pilgu, Jumal ise teab, mispärast. Nõrk 
muudatus, mis oli tekkinud mingisu
gusest ilmest sellel näol, mis kord oli 
säranud temale jumalikus armastu
ses, äratas lady Watsoni rinnas kurja 
aimuse.

Lady Watson: ,,Mida sa tegid?“ 
Tema: ,,Ei midagi.“
Lady Watson: „Tahaksin, et omak

sid mingisuguseid harrastusi. Sinu 
eluviisidega inimesed lähevad peast 
segi.“

Tema :,,Jah, ma usun küll. Kuid 
mul on ju ikkagi mu büroo.“

Lady Watson: „Olen surmani tüdi
nud sinu tähtsast seisukohast äri
maailmas. Omal ajal see oli ju tõesti 
lugupeetav asi, kuid nüüd on ajad 
muutunud. Miks sa näiteks ei hakka 
poliitikameheks või ei asuta mõnd 
ülikooli ? Miks sa ei kirjuta oma auto
biograafiat või ei tee midagi muud?“ 

Tema: „Kuna ma ei hooli kõigist 
neist asjust, mu kallis.“

Lady Watson: „Sina mõtleb mui
dugi alati ainult endale. Kas sulle ei 
tule näiteks iialgi pähe, et mina võik
sin tahta saad^ krahvinnaks?“

Tema: „Tahaksid sa siis seda?“ 
Lady Watson: ,,Mitte eriti. Kuid 

peab ju mõtlema ka oma vanusepäe- 
vadele. Nüüd mine ära. Võib-olla sa 
ei mõista seda, kuid vajan nüüd rahu. 
Tahan puhata üks tund.“

Tema: „Kas sa lõunatad täna ko
dus?“

Lady Watson: ,,Ei.“
Järgmisel päeval ta asus tõsiselt 

tööle oma lihavõttekaardi kallal. Lõu
end oli suur: 15X12 jalga. Ta oli sa
ma suur nagu tohutu sirm sir James 
Watsoni lastetoas enne tema saamist 
sir Jamesiks kuninga sünnipäeval. 
See oli võrratuim kunst: teos, mida 
noor James Watson oli kunagi näi
nud. Ta oli tehtud papist, puuraami 
peal. Armastavad käed olid sirmi 
katnud üleni igasuguste piltidega ja 
kujudega, mis olid välja lõigatud aja
kirjadest ja raamatutest. Väljalõiked 
olid enamasti rõõmsavärvilised ja ku
jutasid linde, lilli, mustlasi, mundreis 
sõdureid, puuviljavaagnaid, tamburii
ne, klaune, inglipäid jne. Kuninganna

Viktooria ja mr. Gladstone’i portreed 
olid nende osakondade keskel ja kogu 
see toredus oli kaetud paksu lakikor- 
raga ning oli kirjeldamatult efektne.

Sir James otsustas maalida oma li
havõttekaardi tuhandes väikeses osas
—  nii nagu talle just parajasti pähe 
tuli. Sellest pidi saama mingi karne
val, mis meenutas tema lastetoa suurt 
pildisirmi.

Aega oli vähe. Lihavõtteni jäi veel 
vaid kuu aega, kui ta töötab ka pü
hadel. Ta leidis, et tal polnud tõesti 
midagi tähtsamat teha. Muidugi oli 
ka äri, kuid äri oli olnud enne teda 
ja jäi ka pärast teda ega vajanud õieti 
teda sugugi. Ta oli küllalt raha tei
nud; nüüd tegi raha end ise edasi, an
des küllalt, et rahuldada sir Jamesi ja 
lady Watsoni tagasihoidlikke nõudeid. 
Oli hulk mehi ja naisi, kes heameelega 
võtsid kõik kohustused sir Jamesi 
õlult. Sir James tasus neile hästi 
selle eest.

Ka tema klubi St. Jamesis ei tun
neks temast suuremat puudust —  
selle liikmed kõnelesid väga harva 
üksteisega ja oli päris ükspuha, kas 
seal oli üks paljaspäine mees rohkem 
või vähem tukkumas sügavas klubi- 
toolis. Mis puutus aga lady Watso- 
nisse, siis oli sel küll kombeks vahete
vahel pärida, kus ta käis ja mida 
tegi, kuid nagu Pontius Pilatus, ei 
oodanud ta kunagi ära vastuseid oma 
küsimusile.

Ta võttis pintsaku maha, keeras 
varrukad üles, sidus käteräti ümber 
pea ja võttis paleti kätte. Ta pigistas 
sellele tuubidest värviusse —  säravalt 
kirevaid ning lõhnavaid. Ta võttis 
väikese raamatukogu redeli ja alus
tas ülalt vasakpoolsest nurgast.

Ta segas hiina valget ultramarii- 
niga ja maalis taustaks taeva ja ku- 
ningasinise mere. Siis ta tegi kroom- 
kollase maa, millest kasvas purpurne 
džungel. Kui meri ¡oli kuiv, maalis ta 
sellele ristleja ja kui džungel oli kuiv, 
täitis ta selle kirevate lindudega. Et 
kasutada värve, tegi ta Joosepi tore
das mantlis. Siis Joosepi kaamelika
ravani liikumas mere ääres kroom- 
värves. Nende kõrvale ta tegi palve
rändajate rongikäigu Samaariamaale
—  need olid üleni riides ja kerged 
teha. Kaugemal paistsid Bagdadi 
kuldsed minaretid, kust nad tulid . .. 
Pimedus langes kambrile. Ta ronis 
alla. Lõuend oli nüüd rabav, peaaegu 
hirmus. Kuid sir James ei heitnud 
meelt. Ta pesi end ja jõi klaasi veini.

Nii möödusid päevad. Lõuendil oli: 
Oliver Crorhwell leegitseva usutulega 
südames; Sem, Ham ja Jaavet; pur
jus Noa, ümbritsetud rebaseist; reba
sejaht Handley Grossis —  tema esime
ne jaht, millel ta armus viieaastasesse 
tüdrukusse, kellel oli hiljem neh meest
—  üks neist Vene keiserliku pere
konna liikmeid —  ja kellest sai vaeste 
vereimeja. Ta maalis neli meest; ve
nelane tantsis metsikut kaukaasia 
tantsu keset karvamütsilisi kasakaid.

Vanad, unustatud elamused ründa
sid teda. Ta maalis oma krinoliinis 
hoidja, ammusurnud koera, aedniku, 
vargapoisi maiustusi varastamas, oma

hambaarsti, tädi Alice’i ilusa villa 
mere ääres . . .  Siit peale hakkas esi
nema rohkem maastikke ja arhitek
tuuri: metsloomakarju, mägesid, met
si, losse, katedraale ja ärisid. Kogu 
maal oli hämmastav perspektiivide 
segu, täis rabavaid värvirohkeid olu
kordi.

Nüüd töötas ta juba öösetigi, ma
gades vaid paar tundi. Lihavõttenä- 
dalal oli ta paar ööd hoopis maga
mata.

Suurel neljapäeval sai lõuend täis.
Sir James istus ja vaatas teda kogu 

päeva, enne kui kattis lakiga. Ta oli 
enda üritusest väga suures elevuses
—  viiskümmend aastat polnud ta 
üldse pintslitki kätte võtnud ja nüüd 
sai ta hakkama sellise haruldase loo
minguga! Selles maalis oli soojust, 
liikumist ja üllatavaid assotsiatsioone.

Pildil polnud algust ega lõppu.

Ta pani pildi kuldsesse, raami, mille 
allääres oli kullatud sildike pealkir
jaga:

Rõõmsaid pühi lady Watsonile 
sir James Watsonilt.

Pühade laupäeval ta ei leidnud rahu. 
Lady Watson veetis selle pühaliku 
õhtu vaikselt sõprade seltsis „Põrgu 
Koopas“, mis on kuulus oma jookide 
ja malai orkestri poolest.

Sir James Watson oli klubis, kus 
vestles kärsitusest ooberiga, kelle 
naine oli kaheksandat korda opereeri
tud. Ta oli ainus klubilüge, kes olf 
kohal sel õhtul. Pool üksteistküm
mend ta läks koju ja uinus.

Järgmisel päeval ta palus lady Wat
soni tuppa, kus asus linaga kaetud 
maal. Värisedes erutusest tõmbas ta 
katte oma pildilt.

Lady Watson pani monokli silma ja 
vaatas seda. Järgnes kahekõne:

„Kelle oma see on?“
,,See on sinu, mu kallis. Midagi pü

hadekaardi taolist.“
„Ei, ei. Ma mõtlen: kes tegi selle?“
„Mina tegin.“
„Sina tegid? Sina maalisid selle 

asja?“
„Jah.“
„See tuleb sellest, kui puuduvad 

harrastused. Sa pead kohe kõnelema 
psühhoteraapikuga. Lasen mrs Smi- 
thil kutsuda dr. Liebestraumi.“

See oli kõik. Ta ei naernud. Kuid 
seegi oli juba midagi, et ta võttis teda 
tõsiselt. Ta kutsus oma sekretäri 
miss Smithi ja andis isegi sellele mõ
ned instruktsioonid, kuigi tema auto 
ootas väljas vihma käes.

Sir James Watson vahtis ikka veel 
oma maali. Sel momendil armastas 
ta teda rohkem kui lady Watsoni. Ta 
silmad olid kündunud ossa, kus tal 
parimini oli õnnestunud kujutada 
kaudust —  jõe äärest keeras tee üles 
mäkke ja kadus sinakasse uttu. Ta 
ei suutnud pöörda oma pilku sellelt 
teelt.. .

Kui dr. Liestraum pärale jõudis, 
polnud sir Jamesit kuski. Maal kaeti 
jälle riidega ja viidi üles pööningule, 
kus ta sündis.

Keegi ei näinud iialgi enam sir Ja
mes Watsonit.
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